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1. Rangaistus- ja työvanuiloita.
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1. Pénitenciers et maisons de travail :

102 252 95 Rangaistusvankila lähellä Helsinkiä 
(miespuolisia vankeja varten, jotka 
ovat tuomitut kuritushuonerangaistuk- 
seen 5 vuodeksi ja lyhyemmäksi ajaksi).

102 252 95 Maison centrale de Helsingfors (pour hemmes con
damnés aux travaux forcés pour 5 ans et au 
dessous).

75 75 300 Rangaistusvankila Turussa (miespuoli
sia vankeja varten, jotka ovat tuomi
tut kuritushuonerangaistukseen 5:ää 
vuotta pitemmäksi ajaksi).

75 75 300 Maison centrale d’Abo (pour hommes condamnés 
aux travaux forcés à plus de 5 ans).

77 138 200 Hämeenlinnan rangaistus- ja työvankila 
(naispuolisia vankeja varten, jotka 
ovat tuomitut kuritushuonerangais- 
tukseen tahi irtolaisuudesta pidettä
viksi yleisessä työssä taikka työllä suo
rittamaan varastetun tavaran arvon).

77 138 200 Maison centrale de Tavastehus (pour femmes con
damnés aux travaux forcés ou bien aux travaux 
publics pour vagabondage ou pour acquitter 
par travail le prix d’objets volés).

42 260 Tvövankilassa Lappeenrannassa (mies
puolisia vankeja varten, jotka ovat 
tuomitut irtolaisuudesta yleiseen työ
hön tahi työllä suorittamaan varaste
tun tavaran arvon).

II. Läänin- ja kihlakunnanvankiloita.

(Vankiloita, joissa säilytetään”tutkimus- 
vankeja sekä kaikkia vankeja, jotka 
ovat tuomitut vesi- ja leipävankeu- 
teen tahi vankeusrangaistukseen eli 
n. s. pelkkään vankeuteen).

42 260 Maison centrale de Willmanstrand (pour hommes, 
condamnés aux travaux publics pour vagabon
dage ou pour acquitter par travail le prix d’ob
jets volés).

II. Prisons départementales et d’arrondissement:

(Prisons pour la garde des prévenus et accusés et 
des détenus condamnés à l’emprisonnement au 
pain et à l’eau et à l’emprisonnement simple).
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164 25 Helsingin lääninvankila 164 25 Prison départementale de la province de Helsingfors.
171 — 52 Turun n 171 — 52 » n .» d’Abo.
89 — 40 Hämeen » 89 — 40 » . » » de Tavastehus.

101 — 30 Wiipurin n 101 — 30 n n n de Wiborg.
55 — 40 Mikkelin n 55 — 40 » 5Î » de S:t Michel.
77 — 40 Kuopion n 77 — •40 » » n de Kuopio.

125 — 32 Nikolainkaupungin lääninvankila 125 — 32 n . n » de Nikolaistad.
78 — 15 Oulun n 78 — 15 » » » d’Uleaborg.
— — 20 Kastelholman kihlakunnanvankila — — 20 Prison d’arrondissement à Kastelholm.
— — 20 Kajaanin » — — 20 „ „ à  Kajana.

■ — — 20 Kittilän » — — 20 „ „ à  Kittilä.



K un Vankeinhoitohallitus nyt ohjesääntönsä mukaan antaa kertomuksen vankein
hoidosta sen kaikilla aloilla vuotena 1891, katsoo se etupäässä täytyvänsä mainita 
sen huomiota ansaitsevan kohdan, että vankien luku maan vankiloissa vuoden 
1889 jälkeen yhä on lisääntymässä.

Varmuudella ei voida nyt ilmoittaa, mitkä kaikki syyt tämän vaikuttavat. 
Sillä joskin se seikka, että rikoksentekijöitä ei enää viedä Siperiaan pääasiallisesti, 
kuten Vankeinhoitohallitus edellisessä kertomuksessaan on maininnut, on vaikut
tanut vankien luvun lisääntymiseen, ei tämä tätä nykyä yksin liene syynä siihen, 
sillä toiselta puolelta sen kohdan, että vuotena 1891 suurempi luku rikoksenteki
jöitä on poistunut vankiloista armotuksen ja kuoleman tapausten kautta, olisi pi
tänyt tuntuvasti vaikuttaa vastakkaiseen suuntaan. Ei ole epäilemistäkään, että 
rikkomukset ovat lisääntyneet, osittain sen johdosta että asukasluku maassa on 
kasvanut, osittain seurauksena siitä, että ahtaammat taloudelliset olot vallitsevat, 
sekä mahdollisesti myöskin siitä, että maan voimassa oleva rikoslainsäädäntö ei 
enää vastaa ajan vaatimuksia.

Vankien luvun lisääntyminen on tuottanut vaikeuksia etenkin kuritushuo
neissa, joissa tila jo tätä ennen oli tarkoin käytetty. Siten nousi vankien luku 
Turun Rangaistusvankilassa, joka on aijottu korkeintaan 450 vangille, 1891 vuo
den jälkimäisellä puoliskolla aina 470. Kun Lappeenrannan Työvankilassa, jonne 
jo vuotena 1890 joukko kuritushuonevankeja oli muutettu, Turun Rangaistusvan
kilassa olevan osaston saamattomia kuritushuonevankeja varten lakkautettua, 
vielä oli tilaa suuremmalle vankimäärälle, katsoi Keisarillinen Suomen Senaatti, 
Vankeinhoitohallituksen asiassa tekemän esityksen johdosta, hyväksi sallia, että, 
huolimatta siitä mitä vankien jakamisesta maan eri vankeuslaitosten välillä oli 
vahvistettu, Vankeinhoitohallitus saisi, niin kohta kuin vankeja tulisi Turun Ran- 
gaistusvankilaan kaksi tahi useampia yli neljänsadan viidenkymmenen, antaa siir
tää Lappeenrannan Työvankilaan niin monta heistä että mainittuun Turun Ran- 
gaistusvankilaan" jäisi neljäsataa viisikymmentä. Muista määräyksistä, jotka Kei
sarillinen Senaatti on antanut, mainittakoon, että työvankilaan muutetut kuritus- 
huonevahgit' ovat ’ pidettävät erillään laitoksessa säilytetyistä työvangeista ja että 
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kuritushuonevankeja ei saisi sinne sen jälkeen enää siirtää, kun heitä karttuisi 
työvankilaan sata henkeä. Tämän johdosta on aika ajoin vähempiä määriä ku
ritushuonevankeja siirretty Turun Rangaistusvankilasta Lappeenrannan Työvan
kilaan.

Terveyssuhteet Turun Rangaistusvankilassa eivät mainittavasti huonontu
neet liikamäärän vankeja siellä ollessa. Sitä vastoin lisääntyi vankien tautisuus 
ja kuolevaisuus Hämeenlinnan Rangaistus- ja työvankilassa huolettavassa mää
rässä. Se asianymmärtävän henkilön tutkinto, joka Keisarillisen Senaatin käs
kystä on toimitettu mainittujen epäkohtain syiden selville saamiseksi, on myöskin 
näyttänyt, että muiden seikkojen ohessa, niinkuin huonon juomaveden, jotka ovat 
vaikuttaneet tarttuma-aineiden sikiämistä, huono ilma vankeushuoneissa, pääasial
lisesti seurauksena siitä, että on täytynyt sijoittaa liika suuri luku vankeja van
kilaan, on ollut pääasiallisena syynä siihen, että vangit ainoastaan vähässä mää
rässä ovat voineet vastustaa sattuvia tauteja, erittäinkin suolikatarria ja lavan
tautia. Poistaakseen tuntuvinta tarvetta saada enemmän tilaa vankilassa on 
Keisarillinen Senaatti, Vankeinhoitohallituksen tehtyä asiassa alamaisen esityksen, 
määrännyt, että kuudeksi kuukaudeksi tahi sitä lyhyemmäksi ajaksi yleiseen työ
hön tuomittuja naisvankeja ei toistaiseksi saisi lähettää Hämeenlinnan Rangaistus- 
ja työvankilaan, vaan tulisi heidän suorittaa heille määrätty yleinen työ eri lää
ninvankiloissa. Tämän ohessa ja poistaakseen vankilasta muut terveydelle enin 
vaaralliset epäkohdat, on Keisarillinen Senaatti sallinut, että vankilan hallintokunta 
saisi Yleisten rakennusten Ylihallituksen tätä varten määräämän arkitehdin avulla 
toimittaa erityisiä töitä vankilan leipomatuvassa ja keittiössä, joihin olisi pantava 
paitsi muuta asfalttilaattia ja uusi likaveden johto sekä sitä paitsi keittiöön han
kittava höyrykeittolaitos. Tämän kertomuksen antamisen aikana ovat nämät työt 
melkein loppuun saatetut, jota paitsi, kun on löydetty runsasvesinen lähteensuoni 
läheisyydessä, on vankilaan onnistuttu saada hyvää juomavettä. Muut toimet 
mainitussa tutkinnossa tehtyjen muistutusten johdosta ovat vielä enempäin toi
menpiteiden Varalla. Terveyssuhteet vankilassa ovat tällä välin kuitenkin ylimal
kaan parantuneet.

Enemmän tilan saamiseksi Rangaistusvankiloissa Helsingin luona ja Tu
russa, on Vankeinhoitohallitus Keisarilliselle Senaatille tehnyt kaksi esitystä, eh- 
doittaen lisärakennuksia tehtäviksi näihin vankiloihin. Nämät esitykset on Kei
sarillinen Senaatti hyväksynyt. Siten on Rangaistusvankilan Helsingin luona ym- 
pärysmuurin sisällä oleva pajarakennus koroitettu yhden kerroksen ja siihen 
laitettu kaksi suurempaa työhuonetta ja työaineiden varastohuone. Kun täten osa 
vankilan päärakennuksessa olevista työhuoneina olleista huoneustoista voidaan 
käyttää yhteishuonevankien asunnoiksi, on laskettu, että vankilaan vastaisuudessa 
voidaan vastaanottaa noin neljäkymmentäviisi vankia enemmän kuin ennen. Turun 
Rangaistusvankilaan rakennetaan paraillaan kahdenkertaista kivirakennusta van-
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kilan hoitokunnan silmällä pitäessä, jossa rakennuksessa, paitsi vankilan kirjurin, 
työnjohtajan ja yhden vartijan asuntoja, myös tulee olemaan säilytyspaikka van
kilan työaineille ja valmiille teoksille. Näitä on tähän asti säilytetty kahdessa 
suuressa huoneessa vankilan pääsivustarakennuksessa, jotka siten vastaisuudessa 
voidaan käyttää työhuoneiksi ja niin muodoin lisäävät tilaa vankilassa.

Paitsi vastamainittuja rakennuksia on tätä nykyä päätetty vankeinhoitoa 
varten tehtäväksi kaksi muuta uudisrakennusta, nimittäin laitos Wihdin pitäjässä 
nuoria naispuoleisia rikoksentekijöitä varten ja pesu- ja leipomatuparakennus 
sekä ulkohuonerakennus Oulun lääninvankilaan, joka viimeksi mainittu rakennus
yritys on välttämätön sentähden, että mainittuun lääninvankilaan kuuluvan van
han talousrakennuksen syynioikeus kesällä 1891 määräsi talon katselmuksessa 
hajotettavaksi, katsoen sen rappeutuneeksi. Näistä rakennustöistä on kasvatus
laitos paraillaan tekeillä, jota vastoin vasta mainittuja rakennustöitä Oulun Lää
ninvankilassa ei ole vielä alettu.

Seinäjoen rautatienaseman luo on rakennettu niinikään yleisillä varoilla 
uusi vankila vankien säilyttämiseksi heitä kuljetettaissa, joka on annettu tämän 
vuoden alussa tarkoitukseensa käytettäväksi ja Hämeen Lääninvankilassa, Keisa
rillisen Senaatin suostumuksella, on vankilaan kuuluvalla vanhemmalla sisustalla 
oleva koulusali ja sen yläpuolella oleva eteinen muodostettu kirkoksi.

Muista vankeinhoidon alalla tapahtuneista tärkeämmistä toimenpiteistä mai
nittakoon, että kahdella Armollisella kirjeellä, joista toinen on 7 päivältä Loka
kuuta 1891 ja toinen 6 päivältä Toukokuuta 1892, on osa maan rangaistus- ja 
työvankiloihin asetetuista toimi- ja palvelusmiehistä saaneet palkanparannuksia 
ja että vartiapalveliat samaten kuin lääninvankiloissa ovat oikeutetut käyttämään 
virkatoimituksessa ollessaan vankimuonaa ravinnokseen ilmaiseksi, sekä että Ran- 
gaistusvankilaan Helsingin luona on asetettu apuopettaja kuin myös että vartia- 
palvelioita keskusvankiloissa on enennetty, joten jokainen heistä yönaikaisessa 
virantoimituksessa oltuaan järjestyksen mukaan voi saada vapaisuutta seuraavana 
päivänä. Keisarillinen Senaatti on 6 päivänä Toukokuuta 1892 vahvistanut uudet 
ruokajäijestykset rangaistus- ja työ vankiloita ja lääninvankiloita varten nouda
tettavaksi 1 päivästä Tammikuuta ensitulevaa vuotta 1893, joiden ruokajäijes- 
tysten kautta munanvalkuais- ja rasva-aineita vankiruuassa on enennetty ja hiili
hydraatti-aineita jossakin määrin vähennetty, terveellisemmän ravinnon siten 
aikaan saamiseksi. Vankeinhoitohallitus on valmistanut ehdotuksen uudeksi ohje
säännöksi, jota tarve vaatii, kuritushuoneille ja sen alamaisena esityksenä Keisa
rilliselle Senaatille lähettänyt. Ehdoitus on tehty hyvin yhtäpitäväksi lääninvan- 
kilain ohjesäännön kanssa, joka on annettu 14 päivänä Tammikuuta 1891. Mai
nittu ohjesääntö tarkoin valmistettiin siinä kokouksessa, joka keskusvankilain 
johtajien kanssa Keisarillisen Senaatin suostumuksella pidettiin Vankeinhoitohal
lituksessa tämän vuoden Helmikuulla. Tässä kokouksessa oli myöskin tutkitta-
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vina muita vankeinhoitoa koskevia kysymyksiä, joista, Vankeinhoitohallituksen ko
kemuksen mukaan, on ollut erityistä hyötyä maan vankeuslaitosten johdolle ja 
hoidolle sekä rangaistusten sovelluttamiselle niissä.

Tiedot vangeista ja vankeinhoidosta vuotena 1891 annetaan seuraavissa 
jaksoissa:

I. Vankien luku ja  'persoonalliset suhteet;
II. Järjestys ja  kurinpito;

III. Työnteko;
IV. Sielunhoito ja  kouluopetus;

V. Terveydenhoito;
VI. Koivulan kasvatuslaitos; sekä

VII. Tulot ja  menot.

I. Vankien luku ja persoonalliset suhteet.

Kertomukseen liitetyistä tauluista näyttää Taulu I niiden henkilöiden luvun, 
jotka ovat olleet rikoksista tutkittavina tahi kärsineet oikeuksien ja virastojen 
määräämiä rangaistuksia sekä niiden, jotka irtolaisuudesta eli kuljeksimisesta tahi 
jostakin muusta syystä vuoden 1891 aikana ovat otetut maan yleisiin vankeus- 
laitoksiin; ja näkyy mainitusta taulusta, että vankeja kysymyksenä olevana vuo
tena on ollut:

Miehiä. Naisia. Yrnsä.
Vuoden alussa jäljellä o l e v i a ...............................................  1,471. 569. 2,040.
Vuoden kuluessa lisäksi tulleita ............................................  5,541. 1,640. 7,181.

. Yhteensä 7,012. 2,209. 9,221.

Vuoden kuluessa poistuneita . . ..........................................  5,431. 1,678. 7,109.
Vuoden lopussa jäljellä o le v ia ..................................................  1,581. 531. 2,112.

Yhteensä 7,012. 2,209. 9,221.

Yllämainituista 9,221 vankiloihin otetuista henkilöistä oli 1,563, joista 1,092 
miestä ja 471 naista, vuoden kuluessa siirretty vankilaitoksesta toiseen, jota paitsi 
vuoden alussa yksi mies ja yksi nainen sekä sen lopussa 8 miestä ja 2 naista 
olivat paraillaan kuljetettavina vankeuslaitosten välillä.

Seuraavasta yhteenvedosta näkyy mistä syistä eri vangit ovat joutu
neet pois:
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• ........... Miehiä. Naisia. Y:nsä.
Vapaaksi tuomittu tahi muuten irtilaskettu . . . . . 1,331. 509. 1,840.
A rm ahdettu ................................ .............................................. 28. 31. 59.
Vapaaksi laskettu rangaistuksen kärsittyä.......................... 3,858. 1,081. 4,939.
Lähetetty tutkittaviksi......................................................... . 12. '■ ■■ 1. • 13.
Lähetetty parannuslaitokseen tahi sairashuoneesen . . . 16. 10. 26.
Kadonnut (rautateitse kuljetettaessa) . . . . . . . . 1-. — ' 1-
Kuollut: itsemurhan kautta ,.......................... . . 3, 3.

. „ muusta s y y s t ä .......................... . . . . . . .
Ulkomaisille virastoille taikka maassa oleville sotilasviras-

31, 39.' 70.

töille jätetty . . . . . . . . . . . . . . 143: 5. 148.
Kuljetettavina vuoden lo p u s s a .......................................... . 8. 2. 10.

Yhteensä 5,431. . 1,678. 7,109.

Vuoden lopussa jäljellä olevista oli:
Miehiä. Naisia. Y:nsä.

Rikoksista vangittuja ...................... .............................. 279. 40. 319.
Kuritushuone-rangaistusta kärsiviä . . . . . . .
Vankeusrangaistusta eli n. s. pelkkää vankeutta kär-

910. 280. 1,190.

siviä . . . . . . . . . . . .  . 92.: 35. 127.
Ehdotonta vesileipävankeutta kärsiviä. A ............... 7. 1. . 8.
Sakkoja ja uhkasakkoja sovittamassa ; . . . ' . . 109. 23. 132.
Irtolaisuudesta eli kuljeksimisesta vangittuja . . . 23. 21. 44.
Yleisessä työssä pidetyitä............................... ..... . . 155. 130.: . 285,
Velkavankeja . ............................................................... 6. — 6.
Kuljetusvankeja.............................................................. — 1. 1.

Yhteensä 1,581. 531. 2,112.

Yankeuspäivien luku vuodessa, keskimäärä vankeja päivässä sekä korkein 
että alin vankimäärä eri vankiloissa on ollut seuraava:

Rangaistusvankila lähellä Helsinkiä. , . .
„ T u r u s s a ....................

Rangaistus- ja työ vankila Hämeenlinnassa:
Rangaistusvankeja..............................
Työvankeja.............................................

Y
ankeuspäi
vien luku 

vuoden ku
luessa.

K
eskiluku 

vankeja. .

K
orkein luku 

sam
anaikai

sia vankeja.

A
lin luku 

sam
anaikai

sia vankeja.

145,052 397 . 4 1 1 386
168,245 461 ‘ 470 447

103,583 284 312 261
45,925 126 . 140 112
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V
ankeuspäi
vien luku 

vuoden ku
luessa.
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• Työvankila Lappeenrannassa:
Kangaistusvankeja................................................. 19,457 53 62 48

■ Työ vankeja................................................................. 50,278 138 156 124
Lääninvankila H elsingissä............................................ 36,445 100 136 68

n T u ru ssa .................................................. 35,274 97 133 71
n Hämeenlinnassa................................... 22,451 62 97 35
» W iipurissa............................................. 36,551 100 165 71
H M ikkelissä............................................. 18,580 51 104 20
n ; K u op iossa ............................................. 19,759 54 94 29
w Nikolainkaupungissa......................... 28,925 79 133 45
n O u lu ssa .................................................. 13,705 38 61 21

Kihlakunnanvankila K astelholm assa......................... 352 1 3 1
n Kajaanissa.................................. 554 1 7 1

"< 7  i ' n  ' ■ K itt ilä ssä ................................... 880 2 5 1
: . .. Yhteensä 746,016 2,044 — —

Vankiloissa oli siis vuoden 1891 kuluessa keskimäärin 2,042 vankia päivässä. 
Tämä luku on koko maan väkilukuun. Joulukuun 31 päivänä 1890, 2,380,140 hen
keen, jotenkin sämässa suhteessa kuin 1 : 1,166. .: '

Viimeksi .kuluneen viiden v-uoden kuluessa: oli vankien ja vankeuspäivien 
luku, keskimäärä’'vankeja, sekä' suhde mainitun keskimäärän ja maan väkiluvun 
välillä seuräavaciii l .

f

. i i

- :

i Vänkien 
luku.

• 1 ■ '

Vankeuspäi- 
väin luku.

Keskimää
rin van

keja
päivässä.

Maan väkiluku 
edellisen vuoden 

Joulukuun 31 
, . päivänä.

Suhde väki
luvun ja 

vankien kes
kimäärän 

välillä päi
vässä.

Vuotena 1887 . . . . 9,289 736,929 2,018 2,232,378 1,106:1
„ 1888 . . . . 8,975 730,994 2,003 2,270,912 1,134:1
„ 1889 . . . . 9,045 728,899 1,996 2,305,916 1,155:1
„ 1890 . . . . 9,219 735,836 2,015 2,338,404 1,160:1
„ 1891 . . . . 9,221 746,016 2,044 2,380,140 1,165 :1

Vankein luvusta ja personallisista suhteista annetaan alempana tarkempia 
tietoja seuraavissa osissa:

!
A) Rikoksista vangittuja henkilöitä;
B) Rangaistusvankeja; .
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C) Henkilöitä, jotka varain puutteessa sakkojen tahi uhkasakkojen maksa
miseen ovat kärsineet vesileipävankeutta eli n. s. pelkkää vankeutta;

D) Irtolaisuudesta ja  kuljeksimisesta vangittuja henkilöitä;
E) Työvankeudessa pidetyltä henkilöitä;
F) Velkavankeja.

A) Rikoksista vangittuja henkilöitä.

II Taulu näyttää, että vuotena 1891 kaikkiaan 1,424 henkeä, joista 1,171 
miestä ja 258 naista, on vangittu tutkittaviksi rikkomuksista. Näistä on : -

Vuoden 1891 alussa jäljellä olevia:
Vankiloissa.........................................................................
Tutkittaviksi lähetettyjä ...............................................

Vuoden kuluessa lisääntulleita...............................................
Yhteensä

Vuoden kuluessa poistuneita:
Tuomitulta:

Kuritushuonerangaistukseen:
E lin a jak si.........................................................
Määräajaksi . . ................................

Vankeusrangaistukseen eli n. s. pelkkään vankeuteen
Vesileipävankeuteen............................... . . . .
Raippa- tahi vitsarangaistukseen . . •. . . . 

Vapaaksi tuomittuja tahi muuten irtipäästettyjä . . 
Syytettyjä, joita ei ole voitu syypääksi tuomita . .
Irtolaisina kohdeltaviksi m äärätyltä ..........................
Karannut (rautateitse kuljetettaessa)..........................
Sairashuoneesen lähetettyjä ..........................................
K u o lle ita .........................................................................
Ulkomaisille virastoille taikka maassa oleville so-

tilasvirastoille jätetyitä ..........................................
Poistuneita kaikkiaan

Vuoden 1891 lopussa jäljellä olevia:
Vankiloissa............................................... .....
Tutkittaviksi läh etetty jä ...............................................

Miehiä. Naisia. Y:nsä.
212. 36. 248.

5. 2. 7,
954. 215. 1,169*.

1,171. 253. 1,424.

47. 5. 52.
203. 65. 268.
23. 17. 40.

347. 75. 422.
1. — 1.

188. 38. 226.
54. 10. 64.

7. 1. 8.
1. — 1.
2. 1. 3.:
4.;. 4.

3. _ 3.
880. 212. 1,092.

279: 40. 319.
12. 1. 13.

Yhteensä 291. 41. 332.
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B) B,angaistusvankeja.

1) Kuritushuonerangaistuksen kärsineitä vankeja.

III taulu, joka sisältää tietoja kuritushuonevankien luvusta, näyttää, että 
näistä vangeista oli:

Vuoden 1891 alussa jäljellä olevia . 
Vuoden kuluessa lisään tulleita .

Miehiä.
898.
272.

Naisia.
312.

66.

Y:nsä.
1,210.

338.
Yhteensä 1,170. 378. 1,548.

Vuoden kuluessa poistuneita . . . 
Vuoden 1891 lopussa jäljellä  olevia .

260.
910.

98.
280.

358.
1,190.

Yhteensä 1,170. 378. 1,548.

Edellä mainituista 1,170 vuoden kuluessa maan vankiloissa säilytetyistä 
kuritushuonevangeista on 14 siirretty Turun rangaistusvankilasta Lappeenrannan 
Työvankilassa olevaan osastoon kuritushuonevankeja varten:

Miehiä. Naisia. Y:nsä.
Sikäli kuin ylempänä oleva yhteenveto osoittaa on kuri

tushuonevankien luku vuoden 1891 alusta sen lop
puun lisääntynyt............................................................... 12. — —

" ja vähentynyt . . .    —• 32. 20.
Kaikkien maan vankeuslaitoksissa v. 1891 säilytettyjen

kuritushuonevankien lukumäärä oli . . . . . 1,170. 378. 1,548.
Ja teki siis, verraten v. 1890 säilytettyjen kuritushuone

vankien koko lukuun, joka oli . . . . . . .  . 1,126. 382. 1,508.
: l i s ä y s .......................... ..... . . ................................ 44. — 40.

vähenem inen ....................................................  —  4. —
Keskimäärin oli v. 1891 kuritushuonevankeja päivässä . 911. 284. 1,195.

sekä v. 1890 . . . .  . . . . . .  . . . . 890. 303. 1,193.
Rangaistusvankien keskimäärä on siis kertomusvuotena,

verrattuna edelliseen vuoteen, lisääntynyt . . . .  21.  — 2.
ja vähentynyt . . . . . . . . . . . . . .  — 19. —

Vuonna 1891 rangaistuslaitoksissa säilytettyjen kuritushuonevankien luku 
on samassa suhteessa maan väkilukuun Joulukuun 31 p:nä 1890 kuin 1:1,537; 
saman vuoden lopussa jäljellä olevien luku kuin 1: 2,000 sekä keskimäärä kuritus
huonevankeja päivässä kuin . 1 : 1,992. ,
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Taulusta III ra, joka sisältää tiedot niistä rikoksista, joista kuritushuone- 
rangaistus tuomittiin vuonna 1891 maan rangaistuslaitoksissa säilytetyille van
geille, annetaan tässä seuraava yhteenveto:

Vuoden Vuoden ku-
alussa jäl

jellä olevia.
luessa lisään 

tulleita.
Yhteensä.

M. "N. M. N .' ' M. "n .

Murha .......................................................................... ..... 8 3. 3 1 l i : 4
Tappo ja kuolemantuottamus . . . : . . . . . 
Lapsenmurha, yritys siihen ja kuolemantuottamus si-

203 16 50 2 253 18

kiöllensä....................................... — 176 — 36 — 212
Ihmisen rääkkäys............................................ ....  . 93 6 66: :2 159 8
Kotirauhan rikkominen.................................. 3 . — — — 3 —
Väärä ilmianto ja muu kunnianloukkaus . . . . . 2 — 8 1 < 10‘ 1
Avio- ja siveysrikoksia................................................. 18 7 ' 5 17 23
R y ö stö .................................. ............................................ ■ 52 — . 12 64. :• —
Varkausrikos.............................  . .• .....................  . 485 84 106 18 591 102
Kruunun varain anastaminen ja hukkaaminen . . . 2 — — — 2 — ■
Väärennys, .petos ja muu epärehellisyys ; .................. 29. 1 13 — , .42 1
Murhapoltto ............................... ...................................... 10 8 — , 1 10. 9
Rautatien vahingoittam inen........................ — 1 — 1 — ^
Kuuliaisuuden rikos . .................................................. 1 — 6 — 1 7 —

Summa 898 312 272 66 1,170 ■ 378

Prosenteissa laskettuna jakaantuivat kuritushuonevangit tekemiensä rikos- 
ten suhteen vuonna 1891, verrattuna oloihin 1890, seuraavalla tavalla:

Vuoden alussa jäljellä 
olevia. ,

Vuoden kuluessa lisään ' 
tulleita.

1891. 1890. 1891. 1890.

M. N. M. N. M. N. M. N.

° lto O I
1 0

O Ito O I
1 0

O Ito O Ito % %

M u r h a ...................................................... 0 ,8 9 0 ,9 6 0 ,6 9 0 ,6 9 1 ,1 0 1 ,5 2 0 ,8 0 1 ,0 9

Tappo ja kuolemantuottamus . . . . 2 2 ,6 1 5 ,1 3 2 2 ,8 3 5 ,6 2 1 8 ,3 8 3 ,0 3 1 4 ,4 0 4 ,3 5

Lapsenmurha, yritys siihen ja kuole-
mantuottämus sik iölle......................... — 5 6 ,4 1 — 5 8 ,9 7 — 5 4 ,5 4 — 4 7 ,8 3

Ihmisen rääkkäys . . . . . ‘ . . . 1 0 ,3 6 1 ,9 2 1 0 ,7 3 1 ,0 3 2 4 ,2 7 3 ,0 3 2 5 ,2 0 6 ,5 2

Kotirauhan rikkom inen......................... 0 ,3 4 — 0,11 — — — - 0 ,8 0 —
Vankeinhoitohallit. kert. 1891. 2
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Vuoden alussa jäljellä 
olevia.

Vuoden kuluessa lisään 
tulleita.

1891. 1890. 1891. 1890.

M. N. M. N. M. N. M. N.

0/
/O ° l/o ° /1 0

O I
1 0

O f 0 O f 0 O f
10

O f
10

Yäärä ilmianto ja muu kunnianlouk-
k a u s ....................................................... 0,22 — 0 ,3  4 — 2 ,9 4 1 ,51 1,20 1 ,09

Avio- ja siveysrikoksia......................... 1 ,1 1 5 ,7 7 1 ,9 4 8 ,2 8 2 ,5 7 7 ,5 8 2 ,4 0 5 ,4 4

Ryöstö ....................................................... 5 ,7 9 — 5 ,3 7 — 4 ,4 1 — 5 ,2 0 ■ —
Varkausrikoksia . . .................... . 5 4 ,0 1 2 6 ,9 2 5 2 ,9 7 2 3 ,4 5 38*97 2 7 ,2 7 4 0 ,4 0 2 6 ,0 9

Kruununvarain anastaminen ja hukkaa-
/  minen . . , . . . . . . . . . 0,22 — 0 ,3 4 — , — — . 0 ,4 0 ■■ —

Väärennys, petos ja muu epärehelli-
s y y s ............................................. ..... . 3 ,2 3 0 ,3 2 2 ,5 1 0 ,3 4 4 ,7 8 — : . 6,00 2 ,1 6

M urhapoltto.............................. R H 2 ,5 7 1 ,1 4 1 ,7 2 — 1 ,5 2 0 ,8 0 5 ,4 3

Rautatien vahingoittaminen. . . . . — — 0 ,5 7 — 0 ,3 7 — . — —
Kuuliaisuuden r i k o s ......................... ..... 0 ,1 1 — 0 ,4 6 — 2 ,2 1 — 2 ,4 0 ■ —

100 10 0 10 0 10 0 100 10 0 10 0 10 0

Kuten ennenkin, oli myös 1891 enempi kuin puoli eli 54,oi prosenttia vuo
den alussa jäljellä olevista ja 38,9 7 prosenttia uusista miespuolisista vangeista 
tuomittu varkaudesta sekä sitä lähinnä useimmat taposta ja ihmisen rääkkäämi- 
sestä. Naispuolisista kuritushuonevangeista oli taas 56,41 prosenttia jäljellä olevista 
ja 54,5 4 prosenttia uusista tuomittu lapsenmurhasta ja sen kanssa yhdenkaltaisista 
rikoksista sekä lähinnä suurin määrä niin hyvin jäljellä olevista kuin uusista nais
puolisista vangeista varkausrikoksista. Prosenttitaulu näyttää muuten jonkunmoi
sen lisäyksen lapsenmurhasta y. m. tuomituissa uusissa naispuolisissa kuritushuone- 
vangeissa, vaan tässä on huomattava, että mainitunlaisten uusien naispuolisten 
kuritushuonevankien luku, verrattuna vuoteen 1890, jolloin uusia oli 44, todelli
suudessa on vähentynyt 8:11a, vaikka vähennys ei ole tapahtunut samassa suh
teessa kuin vuotena 1891 lisäksi tulleiden naispuolisten kuritushuonevankien koko 
luvun vähentyminen. •

r
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Taulusta III b, joka sisältää tietoja kurituskuonerangaistuksien 'pituudesta, 
joihin vuonna 1891 maan rangaistuslaitoksissa säilytetyitä vankeja oli tuomittu, 
näkyy, että kuritushuonerangaistukseen oli tuomittu:

' ,

. Vuoden 
alussa jäl

jellä olevia.

Vuoden 
kuluessa li
sään tulleita.

Yhteensä.

M. N. M, N. M. N.-

Elinaikaiseen..................................................................... 323 55 42 6 365 61
13 vuoden .........................  . . . . . . . . . . 1 — — ' — 1 —

•12 * ......................... ........................ ..... . . . . .16 ' — 1 17 —
8 vuoden ja 12 vuotta vähempään . . . . . . . 72 36 12 3 84 39
A. ft* n n °  n » .............................. 154 128 ‘ 28 23 182 151
3 n » 4 „ ............................................................ 203 67 75 20 278 87
2 n »  ̂ » » .............................. 60 14 38 5 98 19
1 9X  „  „  & „  „  . . . . . . . 43 11 36 7 79 18
6 kuukauden ja 1 vuotta vähempään . . . . . . 15 1 26 1 41 2
6 kuukautta vähempään , . . . . : .................... 11 — 14 1 25 1

Yhteensä 898 312 272 66 1,170 378

Prosenteissa laskettuna oli kuritushuonevangeista tuomittuna:

V u o d e n  a lu s s a  j ä i - V u o d e n  k u lu e s s a

j e l l ä  o le v ia . l i s ä ä n  t u l l e i t a .

M . N . M . N .

O I
1 0

° /
1 0 ° /' /O ° !l o

E l i n a i k a i s e e n ................................................................................................. 3 5 ,9 7 1 7 ,6 3 1 5 ,4 4 9 ,0 9

1 3  v u o d e n ............................................................................ ...... 0 ,1 1 — — —

1 2  „ ........................................................................................................ 1 ,78 — 0 ,3 7 —

8  v u o d e n  j a  1 2  v u o t t a  v ä h e m p ä ä n .......................................... 8 ,0 2 1 1 ,5 4 4 ,4 1 4 ,5 5

...g£

CO 1 7 ,1 5 4 1 ,0 3 1 0 ,2 9 3 4 ,8 5

^ n » 4  „ 2 2 ,6 1 2 1 ,4 7 2 7 ,5 7 3 0 ,3 0

^ n  n  » ............................* • 6 ,6 8 4 ,4 9 1 3 ,9 7 7 ,5 8

1 9A » n  *  y> » .......................................... 4 ,7 8 3 ,5 2 1 3 ,2 4 1 0 ,6 1

6  k u u k a u d e n  j a  1 v u o t t a  v ä h e m p ä ä n  . . . . . . 1 ,67 0 ,3 2 9 ,5 6 1 ,5 1

6  k u u k a u t t a  v ä h e m p ä ä n . ............................................................... 1 ,23 — 5 ,1 5 1 ,5 1

■ 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

Vuoden, alussa jäljellä olevista miehenpuolisista kuritushuonevangeista olivat 
edelleen myöskin vuotena 1891 useimmat,, elikkä 35,9 7 prosenttia, elinkautisia, 
jota vastoin useimmat naisvangit, elikkä 41,0 3 prosenttia, olivat tuomitut ajaltaan 
4 ja 8 vuoden välillä vaihteleviin rangaistuksiin. Vuoden kuluessa lisään tulleiden!
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useimpien vankien rangaistusaika taasen oli miehillä 3 ja 4 vuoden välillä, vaan 
naisilla. 4 ja 8 vuoden välillä.

Elinkautisten miespuolisten vankien luku, joka vuoden alussa nousi 323, on 
vuoden kuluessa yhä lisääntynyt, vaikkakin suurempi luku heitä, kuten jälempänä 
mainitaan, Armosta on vapautettu tuomitusta rangaistuksesta ja vankiloista pois 
tullut. Jäljellä olevia miespuolisia elinkautisia vankia oli nimittäin vuoden lopussa 
338 eli noin 37 prosenttia kaikista jäljellä olevista kuritushuonevangeista. Näistä 
säilytettiin 295 Turun Rangaistusvankilassa ja 43 Lappeenrannan Työvankilassa. 
Lisäksi tulleiden miespuolisten elinkautisten vankien koko luku teki, kuten edellä 
olevasta yhteenvedosta huomataan, 42, poistulleiden taas 27, joista 20 armahduk
sen kautta pois tulivat, 5 kuoleman kautta, 1 itsemurhan kautta ja 1 oikeuden 
määräyksestä. Viimeksi mainittu, Keisarillisen Turun Hovioikeuden ensikertaisesta 
murrosta ja kolmaskertaisesta varkaudesta elinaikaiseen kuritushuonerangaistuk- 
seen tuomitsema vanki, oli vankilaan otettu 8 päivä Tammikuuta 1889. Kysymyk
sessä olevan vangin erityisillä asiakirjoilla selvitettyä, että hänelle toiskertaisena 
varkautena viaksi luettu rikkomus oli tehty ennenkuin hän oli tullut tuomituksi 
ensikertaisesta varkaudesta ja hän siten tullut tuomituksi ja rangaistuksi silmin
nähtävästi erehdyksessä kolmaskertaisesta varkaudesta, myönsi Keisarillinen Senaatti, 
tehdystä anomuksesta, purun tuomioistuinten toimenpiteissä kysymyksessä olevan 
vangin suhteen, jonka jälkeen Keisarillinen Turun Hovioikeus määräsi, että vanki 
oli vapaaksi laskettava, koska vanki olisi ollut edellämainitusta Hovioikeuden kol- 
maskertaiseksi vankeudeksi hänelle syyksi lukemasta rikkomuksesta tuomittava 
toiskertaisesta varkaudesta, josta ei kuritushuonerangaistusta seurannut. Tämän 
johdosta laskettiin- hän vapaaksi 3 päivä Helmikuuta.

Taulusta III c nähdään,. että kuritushuonevankien ikäsuliteet olivat vuonna 
1891 seuraavat:

Vuoden 
alussa jäl

jellä olevia.

Vuoden 
kuluessa li

sään tulleita.
Yhteensä.

M. N. M. ' N. M. n ;

15 v u o tta .................... .... ....................................... ..... . 1 1
: ie  „ ; . 1 1 — 2 —

17 „ ! ............................................. ....  . . . . — 1 3 2 3 3
: 18 „ ........................................................................... 2 — 1 1 3 1

ia.: „ ................................................................... . • • 6 1 6 '5 12 6
20 - „ . . . . . . . . . . . . . . . 14 4 6 4 20 8
20 ja  25 vuoden välillä . . . . . . . . . .  . 89 34 54 15 143 49
25 „ 30 „ . . . . . . . .  . . . . 190 84 53 15 243 99

3Q n n ....................................................... 200 68 58 11 258 79
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Vuoden Vuoden '
alussa jäl

jellä olevia.
kuluessa li

sään tulleita.
Yhteensä.

M. N. M. N. M. N.

35 ja 40 vuoden vä lillä .................................................. 146 48 28 6 174 54
40 „ 50 „ „ . . . ................................... 153 50 38 5 191 55
50 n 60 „ „ ................................................. 69 14 16 2 . 85 16
60 „ 70 „ „ ............................ 25 7 7 — 32 7
Yli 70 vuoden ................................................................. 3 1 — — 3 1

Yhteensä 898 312 272 66 1,170 378.

Prosenteissa laskettuna muodostuvat tämän kertomusvuoden ikäsuhteet — 
verrattuina edelliseen vuoteen — seuraavasti:

V u o d e n  a lu s s a  j ä l j e l l ä  

o le v ia .

V u o d e n  k u lu e s s a  l i s ä ä n  

t u l l e i t a .

1891. 1890. 1891. 1890.

: M. . N; M. N. M. N . M. N.

0//O 0//O 0//o 0/10 0//o °/¡0 °l10 Of¡0
1 5  v u o t t a ..................................................................... — — — — 0 ,3 7 — — —
1 6  „ • ■ • ........................................ 0 ,1 1 — — — 0 ,3 7 — 0 ,4 0 1 ,0 9

1 7  „ , ........................................- • • • — 0 ,3 2 — — 1 ,1 0 ' 3 ,0 3 0 ,8  0 —
1 8  „ , ....................................... ..... 0 .2 2 — — — . 0 ,3 7 1 ,5 2 2 ,4 0 1 ,0 9

1 9  „ ...................................................... 0 ,6 7 0 ,3 2 1 ,03 0 ,3 4 2 ,2 1 7 ,5 7 5 ,2 0 3 ,2 6

2 0  „ ........................................ .... . 1 ,56 1 ,2 8 1,71 0 ,3  4 2 ,21 6 ,0 6 3 ,2 0 3 ,2 6

2 0  j a  2 5  v u o s ie n  v ä l i l l ä  . . . . . . 9 ,91 1 0 ,9 0 1 1 ,4 2 15 ,1 7 1 9 ,8 5 2 2 ,7  3 2 2 ,4 0 1 3 ,0 4

2 5  „ BO, „ „ ......................... 2 1 ,1 6 2 6 ,9 2 2 3 ,7  4 2 8 ,9 7 1 9 ,4 9 2 2 ,7 3 2 2 ,0 0 2 9 ,3 5

3 0  „ 3 5  „ „ . . . . . . 2 2 ,2 7 2 1 ,8 0 2 1 ,1 2 18 ,6 2 2 1 ,3 2 1 6 ,6 7 1 7 ,6 0 2 1 ,7 4

3 5  „ 4 0  „ „ ................................... 1 6 ,2 6 1 5 ,3 8 1 3 ,2 4 1 3 ,8 0 1 0 ,2 9 9 ,0 9 1 2 ,0 0 1 0 ,8 7

4 0  „ 5 0  „ „ ................................... 1 7 ,0 4 16 ,0 3 1 6 ,5 5 1 5 ,8 6 1 3 ,9 7 7 ,5 7 8 ,8 0 1 4 ,1 3

5 0  „ 6 0  „ „ ................................... 7 ,6 8 4 ,4 9 7 ,7  6 4 ,1 4 5 ,8 8 3 ,0 3 4 ,0 0 2>,”
6 0  „ 7 0  „ „ . . . . . . 2, 7 8 2 ,2 4 2 ,9 7 2 ,4 2 2 ,5 7 — 0 ,8 0 —
Y l i  7 0  v u o d e n ................................... 0 ,3 4 0 ,3  2 0 ,4 6 0 ,3 4 — — 0 ,4 0 —

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

Taulu näyttää siten, että useimmat miespuoliset kuritushuonevangit niin 
hyvin edelliseltä vuodelta jäljellä olevat kuin myös kertomusvuotena lisäksi tulleet 
olivat ijältään 30 ja 35 vuoden välillä: suurin luku naispuolisia vankia oli taas 
25 ja 30 vuoden välillä ijältään;
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Taulusta III d, . joka sisältää tiedot vuoden 1891 kuluessa kuritushuone- 
vankeudessa pidettyjen vankien kotipaikoista, näkyy että vangit olivat kotoisin:

Vuoden alussa jäl
jellä olevia.

Vuoden kuluessa 
lisään tulleita.

Kaikkiaan.

M. N. Y:nsä. M. N. Y:nsä. M. N. Ynsä.

Uudenmaan läänistä. . . . . 169 60 229 45 5 50 214 65 279
Turun ja Porin läänistä . . . 193 69 262 71 8 79 264 ■ 77 341
Hämeen lään istä ......................... 104 42 146 34 12 46 138 54 192
Wiipurin „ ......................... .' 78 35 113 23 7 30 101 42 143
Mikkelin „ . . . . . . 41 14 55 13 9 22 . 54 23 ' 77
Kuopion „ ......................... 61 30 91 15 10 25 76 40 116
Waasan „ ......................... 199 42 241 54 9 63 253 51 304
Oulun „ ......................... 50 18 68 14 6 20 64 24 88
Wenäjän keisarikunnasta . . . 3 2 5 1 — 1 4 2 6
Saksan „ . . . — — — 2 — 2 2 — 2

Yhteensä 898

C
O 1,210 272 66 338 1,170 378 1,548

Prosentittain laskien oli suhde seuraava:

Vuoden alussa jäl
jellä olevia.

Vuoden kuluessa 
lisään tulleita.

M. N. Y:nsä. M. N. Y:nsä.

O f 0
O f 0 O f

1 0
O f/o O f

1 0 O f  
1 0

Uudenmaan lä ä n is tä ............................................. • . 1 8 ,8 2 1 9 ,2 3 1 8 ,9 3 1 6 ,5 4 7 ,57 1 4 ,7 9

Turun ja Porin läänistä.................................................. 2 1 ,4 9 2 2 ,1 1 2 1 ,6 5 2 6 ,1 0 1 2 ,1 2 2 3 ,3 7

Hämeen lä ä n is t ä .............................. ..... 1 1 ,5 8 1 3 ,4 6 1 2 ,0 7 1 2 ,5 0 1 8 ,1 8 1 3 ,6 1

Wiipurin „ ............................................................ 8 ,6 9 1 1 ,2 2 9 ,3 4 8 ,4 6 1 0 ,6 1 8 ,8 7

Mikkelin „ ............................................................ 4 ,5 7 4 ,5 0 4 ,5 5 4 ,7 8 1 3 ,6 4 6 ,5 1

Kuopion „ ............................................................ 6 ,7 9 9 ,6 1 7 ,5 2 5 ,5 1 1 5 ,1 5 7 ,4 0

Waasan „ ............................................................ 2 2 ,1 6 1 3 ,4 6 1 9 ,9 2 1 9 ,8 5 1 3 ,6 4 1 8 ,6 4

Oulun „ ............................................................ 5 ,5 7 5 ,7 7 5 ,6 1 5 ,1 5 9 ,0 9 5 ,9 2

Wenäjän keisarikunnasta............................................. 0 ,3 3 0 ,6 4 0 ,4 1 0 ,3 7 — 0 ,3 0

Saksan » ......................... .... — — — 0 ,7 4 — 0 ,5 9

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

Suurin prosenttiluku kuritushuonevankeja oli niinmuodoin kotosin Turun 
ja Porin, Waasan ja Uudenmaan läänistä. Vuoden alussa jäljellä olevista mies
puolisista vangeista oli nimittäin 21,4 9 prosenttia Turun ja Porin, 22, l b prosenttia
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Waasan ja 18,82 prosenttia Uudenmaan läänistä, sekä naispuolisista.22,l i  pro
senttia Turun ja Porin läänistä, 19,23 prosenttia Uudenmaan ja 13,4 6 prosenttia 
Waasan läänistä. Uusista vangeista oli taas 26,i o prosenttia miespuolista ja 
12 ,1 2  prosenttia naispuolista Turun ja Porin läänistä, 19,85 prosenttia miespuo
lisista ja 13,64 prosenttia naispuolisista Waasan läänistä sekä 16,54 prosenttia 
miespuolisista ja 7,5 7 prosenttia naispuolisista Uudenmaan läänistä. Useimmat 
uudet naispuoliset kuritushuonevangit eli mainitut 18,18 ja 15,is  prosenttia olivat 
kuitenkin Hämeen ja Kuopion lääneistä.

Useimmat Waasan läänistä kotoisin olevat miespuoliset kuritushuonevangit 
olivat tuomitut taposta ja ihmisen rääkkäämisestä, jota vastoin useimmat Uuden
maan sekä Turun ja Porin läänistä kotoisin olevat miehet olivat omistusoikeutta 
vastaan tehdyistä rikoksista tavattuja. .

Missä suhteessa kunkin läänin kuritushnonevankien, luku vuonna 1891 
oli läänin väkilukuun Joulukuun 31 p:nä 1890 näkyy seuraavasta yhteen sovi
tuksesta:

, Kuritushuonevan- 
kien luku.

Väkiluku.
Yksi kuritushuone- 
vanki oli siis koh

den kutakin

M. ■N. Y:nsä. M. N. Y:nsä. M. N. Y:nsä.

Uudenmaan lääni . . . 214 65 279 115,897 123,559 239,456 542 1,901 858
Turun ja Porin lääni. . 264 77 341 193,871 201,603 395,474 .734 2,619 1,160
Hämeen lääni ............... 138 54 192 127,413 130,438 257,851 923 2,415 1,343
Wiipurin „ . . . . 101 42 143 173,451 178,149 351,600 1,717. 4,241 2,459
Mikkelin . . . . . . 54 23 77 89,045 91,875 180,920 1,649 3,994 2,350
Kuopion „ . . . . 76 40 116 144,057 146,597 290,654 1,895 3,665 2,506
Waasan „ . . . . 253 51 304 205,294 211,898 417,192 811 4,155 1,312
Oulun „ . . . . 64 24 , 88 122,513 124,480 246,993 1,914 5,187 2,807

Koko Suomi 1,164 376 1,540 1,171,541 1,208,599|2,380,140 1,006 3,216 1,546

Taulu III e näyttää kuinka monta vuonna 1891 maamme rangaistuslaitok
sissa säilytetyistä kuritushuonevangeista on syntynyt avioliitossa ja kuinka monta 
sen ulkopuolella. Sanotusta taulusta näkyy että vangit olivat:

Vuoden Vuoden
alussa jäl

jellä olevia.
kuluessa li

sään tulleita.
Yhteensä.

M. N.,' M. N. M N.

Avioliitossa syn tyn eitä ................................................. 839 285 258 60 1,097 . 345
Ulkopuolella avioliittoa syntyneitä . ......................... . 59 27. 14. 6 73 33

, Yhteensä 898 312 272 66 1,170 378
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Prosenteissa tulee suhde seuraavaksi:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.

M. . N. ■M. N.

°!¡0 Of/o Of f 0 Of10
Avioliitossa syntyneitä........................................ .................................. 93,43 91,35 94,85 90,91
Ulkopuolella avioliittoa syntyneitä ....................................................... 6,57 8 , 6  5 5,15 9,09

100 100 100 100

Taulun III /  mukaan olivat kuritushuonevangit entiseen yhteiskunnalliseen 
asemaansa nähden seuraavasti jaetut:

Vuoden Vuoden
alussa jäl

jellä olevia.
kuluessa li
sään tulleita.

Yhteensä.

M. N. M. N. M. N.

Sotaväen alipäälliköitä ja m ieh istö ä .........................
Alipäälliköitten ja sotamiesten leskiä, vaimoja ja

25 — 10 — 35 —

tyttäriä ................................................................. ..... — 2 — 1 — 3
Kaupunkien ja virastojen virkamiehiä......................... 2 — — — 2 —
Virastojen ja yleisten laitosten palvelusmiehiä . . 
Virastojen ja yleisten laitosten palvelusmiesten les-

9 — 4 — 13 —

kiä, vaimoja ja t y t t ä r iä ..................................  . — 3 — 1 — 4
Entisiä pappeja.................................................................
Hengelliseen säätyyn kuuluvia leskiä, vaimoja ja

1 — — — 1 —

ty ttä r iä ...................................................................... — 1 — — — 1
Ylioppilaita . . ....................................................... 1 — ■ — — 1 —
Kauppiaita ja tehtailijoita............................................. 4 — 4 — 8 —
Kauppa- ja rävintoläpalvelijoita................................... 6 — 1 — 7 —
Käsityöläisiä ja elinkeinolaisia.............................. .'
Käsityöläisten ja elinkeinolaisten leskiä, vaimoja ja

20 — 12 — 32 --.

ty ttä r iä ...................................................................... — 16 — 4 — 20
Käsityöläiskisälliä ja oppipoikia................................... 99 — 21 — 120 —
Käsityöläiskisällien leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . — 4 — — 4
Talonomistajia k au p u n gissa ........................................ 1 — 4 ' — 5 —
Kaupungin talonomistajain v a im o ja ......................... — — — 1 — 1
Pika- ja kuorma-ajureita............................................. 2 — — — 2 —
Merimiehiä ................................... .................................. 8 — 5 — 13 " ' —
Merimiesten leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . . . . — 4 — 1 — 5
Kalastajia . ................................................................. ..... 1 — — — 1 —
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Vuoden 
alussa jäi-

Vuoden 
kuluessa li- Yhteensä.

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N. M. N.

Tilallista maalaiskansaa....................' ............................ 104 29 133
Tilallisten maalaisten leskiä, vaimoja ja tyttäriä. . — 39 — 8 — 47
Maalaisrahvaan p o ik ia ................................................. 75 — 27 — 102 —
Palkollisia.......................................................................... 116 101 33 19 149 120
Irtolaisväestöön kuuluvia, itsellisiä, päiväläisiä, irto

laisia, mustalaisia y. m. ......................... ..... . . 417 142 122 31 539 173
Armotettuja elinkautisvankeja................................... 7 — — — 7 __

Yhteensä 898 312 272 66 1,170 378

Prosenteissa laskettuna on suhde seuräava:

Vuoden alussa Vuoden kuluessa
jäljellä olevia. lisään tulleita.

M.. N. M. N.

0/10 0/10 Of10 %
Sotaväen alipäälliköitä ja m ieh istö ä .................... ..... 2 ,7 8 — 3 ,6 8 —
Alipäälliköitten ja sotamiesten leskiä, vaimoja ja

tyttäriä . . . . . . . ' ................................... — 0 ,6 4 — 1 ,5 2

Kaupunkien ja virastojen virkamiehiä......................... 0 ,2 2 — 1 ,47 —
Virastojen ja yleisten laitosten palvelusmiehiä . . 1 ,0 0 — — —
Virastojen ja yleisten laitosten palvelusmiesten les-

kiä, vaimoja ja ty t tä r iä ........................................ — 0 ,9 6 — 1 ,5 2

Entisiä pappeja................................................................ 0 ,1 1 — — —
Hengelliseen säätyyn kuuluvien leskiä, vaimoja ja

tyttäriä ..................................................................... — 0 ,3 2 — —
Y lioppila ita ............................. ....................................... 0 ,1 1 — —
Kauppiaita ja tehtailijoita............................................ 0 ,4 5 — 1 ,47 —
Kauppa- ja ravintopalvelijoita . . . . . . . . 0 ,6 7 — 0 ,3 7 —
Käsityöläisiä ja elinkeinolaisia................................... 2 ,2 3 4 ,4 1 —
Käsityöläisten ja elinkeinolaisten leskiä, vaimoja ja

ty ttä r iä ....................-. . ..................................... — 5 ,1 3 — 6 ,0 6

Käsityöläiskisällejä ja oppipoikia................................. 1 1 ,0 3 — 7 ,7 2 —
Käsityöläiskisällien leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . — 1 ,2 8 — —
Talonomistajia k aup un gissa ....................................... 0 ,1 1 — 1 ,47 —
Kaupungintalonomistajien vaimoja . . . . . . . — — — 1 ,5 2

Pika- ja kuorma-ajureita ............................................. 0 ,2 2 — — —
Merimiehiä ...................................................................... 0 ,8 9 — . 1 ,8 4 —

Vankeinhoitohallit. keri. 1891. 3



18

Tuoden alussa Y uoden kuluessa
jäljellä olevia. lisään tulleita.

M. N. M. N. '

0/• /o °!10 °//o °/ ' /o
Merimiesten leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . . .  . — 1 ,2 8 — 1 ,5 2

Kalastajia ........................................................................... 0,11 — — -
Tilallisia maalaisia ....................................................... 1 1 ,5 8 — , 10,66 —
Tilallisten maalaisten leskiä, vaimoja ja tyttäriä — ,1 2 ,5 0 . — 12,12
Maalaisrahvaan p o ik ia .................................................. 8 ,3 5 — 9,93 —
Palkollisia.......................................................................... 1 2 ,9 2 3 2 ,3 7 1 2 ,13 2 8 ,7 8

Irtolaisväestöön kuuluvia, itsellisiä, päiväläisiä, irto-
laisia, mustalaisia y. m............................................ 4 6 ,4 4 4 5 ,5 2 4 4 ,8 5 4 6 ,9 6

Armotettuja elinkautisvankeja................................... 0 ,7 8 — — - -

100 100 100 100

Valtava enemmistö sekä mies- että naispuolisia kuritushuonevankia kuului 
siis vuotena 1891, kuten edellisinäkin vuosina asianlaita on ollut, irtolaisväestöön 
sekä sitä lähinnä useimmat palkollisiin ja maalaisrahvaasen.

Taulu III g sisältää tiedot rangaistuslaitoksissa vuonna 1891 säilytettyjen 
kuritushuonevankien uskonnosta.

Tästä taulusta käypi selville että vangit olivat kuuluvia:

Luterilaiseen uskontoon ..................................................
Kreikkalais-katooliseen uskontoon..............................
Roomalais-katooliseen „ .................... ....
Islamin „ ..................................

Vuoden 
alussa jäl
jellä olevia.

Tuoden 
kuluessa li

sään tulleita.
Yhteensä.

M. N. M. N. M. N.

870
27

1

307
5

266
5

1

65
1

1,136
32

1
1

372
6

Yhteensä 898 312 272 66 1,1701 378
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Prosenteissa laskien tulevat suhteet seuraaviksi:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N.

Of0 Of 10 Of0 Of/o
Luterilaiseen uskontoon kuuluvia ...................................................... 9 6 ,8 8 9 8 ,4 0 9 7 ,7  9 9 8 ,4 8

Kreikkalais-katooliseen uskontoon k u u lu v ia .............................  . 3 ,0 1 1 ,6 0 1 ,8 4 1 ,5 2

Roomalais-katooliseen „ ,. .................................. 0 , l l — — —
Islamin „ „ .................................. — — 0 ,3 7 —

1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

Taulu III A, joka sisältää tiedonannot kuritushuonevankien avio-oloista, 
näyttää, että vangeista olivat:

Vuoden 
alussa jäl

jellä olevia.

Vuoden 
kuluessa li

sään tulleita.
Yhteensä.

, M. N. M. N. M. N.

Naineita, joilla oli la p s ia ............................................ 267 21 81 9 348 30
Naineita, lapsettomia...................................................... 60 17 18 2 78 19
Leskimiehiä ja leskivaimoja, joilla oli lapsia . . . 14 18 6 2 20 20
Lapsettomia leskimiehiä ja leskivaimoja.................... 9 10 2 — 11 10
Avioeron saaneita, joilla oli lapsia.............................. 1 2 — — 1 2
Avioeron saaneita, lap settom ia................................... — 4 — 1 — 5
Naimattomia................................................................ .... 547 240 165 52 712 292

Yhteensä 898 312 272 66 1,170 378

Prosenteissa laskettuna oli näistä:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N.

Of¡0 Of10 % %
Naineita, joilla oli la p s ia ............................................ ........................ 29,73 6,73 29,78 1 3 ,6 3

Naineita, lapsettomia. .......................................................................... 6,68 5,45 6 ,6 2 3 ,0 3

Leskimiehiä ja leskivaimoja, joilla oli lapsia.................................. 1 ,5 6 5,77 2 ,2 1 3 ,0 3

Lapsettomia leskimiehiä ja lesk iva im oja ....................................... 1,00 3 ,2 1 0,73
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Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N.

°!l o °/10
Of

t o °//O
Avioeron saaneita, joilla oli lapsia...................................................... 0 ,n 0,64 — —
Avioeron saaneita, lapsettom ia............................................................ — 1,28 — 1,52
Naimattomia. .......................................................................................... 60,92 76,92 60,66 78,7 9

100 100 100 100

Taulusta III — joka näyttää kuinka moni vuonna 1891 kuritushuone- 
rangaistusta kärsineistä vangeista ennen ei ollut rangaistu ja kuinka moni ennen 
oli kärsinyt vankeusrangaistusta tahi muuta kuin vapausrangaistusta sekä kuinka 
moni ennen oli kärsinyt kuritushuonerangaistusta — nähdään että vangeista oli:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li- Yhteensä.

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N. M. N.

Ennen rankaisemattomia . . . . . . . . . . 326 195 121 42 447 237
Ennen rangaistuja............................................................ 572 117 151 24 723 141

Yhteensä 898 312 272 66 1,170 378
Viimemainituista o li:

Rangaistuja vankeusrangaistuksella tahi muulla kuin
vapausrangaistuksella................................... 312 71 106 18 418 89

Kuritushuonerangaistusta k ä rs in e itä ......................... 260 46 45 6 305 52

Prosenteissa laskettuna suhde siis tulee seuraavaksi:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.
4

M. N. M. N.

Of0 °!¡0 Of10 Of10
Ennen rankaisemattomia . . . . : ............................................ 36,30 62,50 44,49 63,64
Ennen rangaistuja........................................................................... 63,70 37,50 55,51 36,36

Viimemainituista oli: 100 100 100 100
Rangaistuja vankeusrangaistuksella tahi muulla kuin vapausran-

g a is tu k se lla .................... ........................ .... ................................... 34,75 22,76 38,97 27,27
Kuritushuonerangaistusta kärsineitä......................... ..... . . . . 28,95 14,74 16,54 . 9,09
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Vuoden kuluessa on kaikkiaan 59 kuritushuonevankia, nimittäin 28 mies- 
ja 31 naispuolista, Hänen Keisarillinen Majesteettinsa siitä tehdyistä alamaisista 
armahdusanomuksista vapauttanut heille erityisistä rikoksista tuomitun pakkotyön 
enemmästä toimittamisesta. 23 miespuolisista vangeista oli Turun kuritushuoneesta 
ja 5 sellaisia, jotka, ennen oltuansa mainitussa vankilassa, olivat muutetut kuritus- 
huoneosastolle Lappeenrannan työvankilassa. Useimmat mainituista 28 vangista 
olivat tuomitut < kolmaskertaisesta varkaudesta kuritushuonerangaistukseen elin
ajaksi ja olivat he mainittua rangaistusta kärsineet kauemman kuin kuuden vuo
den ajan. Naispuoliset armahdetut kuritushuonevangit olivat suurimmaksi osaksi 
lapsenmurhasta tuomitut kuritushuonerangaistukseen määrävuosiksi ja olivat he, 
alamaisia anomuksia lähetettäessä, kärsineet enemmän kuin kolmeneljännestä ran- 
gaistusajastaan.

2) Vangit, jotka ovat kärsineet heille tuomittua vankeusrangaistusta 
eli n. k. pelkkää vankeutta.

Taulu N:o IV, joka sisältää tietoja kysymyksessä olevan laatuisista van
geista, annetaan tässä seuraava yhteenveto:

Vuoden alussa jäljellä olevia . . . 
Vuoden kuluessa lisään tulleita

Miehiä.

86.
318.

Naisia.

44.
67.

Yhteensä.

130.
385.

Yhteensä 404. 111. 515.

Vuoden kuluessa poistuneita. . . .  
Vuoden lopussa jäljellä olevia .

312.
92.

76.
35.

388.
127.

Yhteensä 404. 111. 515.

3) Vangit, jotka ovat kärsineet heille tnomittna ehdotonta vesileipä-vankentta.

Näistä vangeista oli Taulun N:o V mukaan:

Vuoden alussa jäljellä olevia ...............................................
Vuoden kuluessa lisään tulleita...............................................

Miehiä.

15.
133.

Naisia.

2.
20.

Yhteensä.

17.
153.

Yhteensä 148. 22. 170.

Vuoden kuluessa poistuneita . . . .  
Vuoden kuluessa jä ljellä  olevia. . . .

141.
7.

21.
1.

162.
8.

Yhteensä 148. 22. 170.
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C) Henkilöitä, jotka varain puutteessa sakkojen ja uhkasakkojen 
maksamiseen ovat kärsineet vesileipävankeutta taikka 

n. k. pelkkää vankeutta.

Taulusta N:o VI huomataan, että tämänlaisista vangeista oli:

Miehiä. Naisia. Yhteensä.

Vuoden alussa jäljellä o le v ia ................................ 106. 23. 129.
Vuoden kuluessa lisään t u l l e i t a ........................................... 3,143. 822. 3,965.

Yhteensä 3,249. 845. 4,094.

Vuoden kuluessa p o is tu n e i ta .............................................. 3,140. 822. 3,962.
Vuoden lopussa jä ljellä  olevia ................................  109. 23. 132.

Yhteensä 3,249. 845. 4,094.

D) Irtolaisuudesta taikka kuljeksimisesta vangittuja henkilöitä.

Miehiä. Naisia. Yhteensä.

Vuoden alussa jä ljellä  o le v ia ................................ 30. 14. 44.
Vuoden kuluessa lisään t u l l e i t a ..........................  1,279. 609. 1,888.

Yhteensä 1,309. 623. 1,932.
Vuoden kuluessa poistuneita:

Yleiseen työhön tu o m itu lta ........................... 177. 134. 311.
Rikoksesta syytteesen jou tu n e ita ................  8. 2. 10.
Aikaisemmin heille tuomittua rangaistusta kärsimään

pantuja ....................................................  2. 1. 3.
Vapauteen päästettyjä.....................................  997. 453. 1,450.
Sairashuoneisiin ja hospitaaleihin lähetettyjä . . .  12. 6. 18.
Kuolleita:

itsemurhan kautta ....................................................  1. — 1.
muista s y is tä ................................................ 3. 1. 4.

Ulkomaan virastoille tahi kotimaan sotilasvirastoille
jätettyjä..................................... . ..........................  86. 5. 91.

Yhteensä 1,286. 602. 1,888.

Vuoden lopussa jäljellä olevia. . . .. ............................... 23. 21._____ 44.
Yhteensä 1,309. 623. 1,932.
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E) Yleisessä työssä pidettyjä vankeja.
(Ty ö vankeja.)

Näistä vangeista oli: M ie h iä . N a is ia . Y h t e e n s ä .

Vuoden 1891 alussa jäljellä o le v ia ............................................................. 127. 139. 266.
Vuoden kuluessa lisään tulleita . . . : ..................... 187.

GOCOv-H 325.
Yhteensä 314. 277. 591.

Vuoden kuluessa poistuneita . ..................... ........  . . . 159. 147. 306.
Vuoden 1891 lopussa jäljellä olevia..................................... 155. 130. 285.

Yhteensä 314. 277. 591.
Työvankien luku on siis vuoden 1891 alusta vähentynyt

seuraavilla määrillä......................................................... — 9. —
lisääntynyt seuraavilla määrillä....................................

Vuonna 1891 maamme työvankiloissa säilytettyjen van-
28. — 19.

kien yhteenlaskettu määrä o l i ..................................... 314. 277. 591.
Ja on siis, verrattuna v:n 1890 työvankein koko lukuun,

joka oli ............................................................................................................. 293. ■294. 587.
vähentynyt......................................................................... — 17. —

lisääntynyt .......................................................................................................................... 21. • — 4.
Keskimäärin oli vuonna 1891 työ vankia päivässä . . . 138. 126. 264.

ja vuonna 1890 ........................................................................................................ 127. 135. 262.
Työvankien keskimäärä on siis kertomusvuoden kuluessa

vähentynyt ............................................................... ........  • — 9. —

lisääntynyt................................................................. .... . 11. — 2.
Niiden henkilöiden lukumäärä, jotka vuoden 1891 kuluessa säilytettiin 

maamme työvankiloissa, on jotenkin samassa suhteessa väkilukuun Joulukuun 21 
p:nä 1890, 2,380,140 henkeen, kuin 1:4,027; saman vuoden lopussa jäljellä ole
vien luku samassa suhteessa kuin 1:8,351; sekä keskimäärä vankia päivässä 
samassa suhteessa kuin 1: 9,015. *

Taulusta VIII a, joka sisältää tiedot työvankien eri luokista vuonna 1891, 
nähdään, että työvangit olivat tuomitut:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li- Yhteensä.

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N. M. N.

Irtolaisuudesta................................................................ 104 136 171 132 275 268
Varastetun tavaran arvoa työllä suorittamaan . . 19 2 14 6 33 8
Kuuliaisuus-rikoksista................................................. 4 1 2 — 6 1

Yhteensä 127 139 187 138 314 277
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Prosenteissa laskettuna tulee suhde seuraavaksi:

Vuoden' 
alussa jäl

jellä olevia.

Vuoden 
kuluessa li
sään tulleita.

M. N. M. N.

Irtolaisuudesta . .....................................................................................
Varastetun tavaran arvoa työllä suorittam aan..............................
Kuuliaisuus-rikoksista..........................................................................

Of0
8 1 ,8 9

1 4 ,9 6

3 ,1 5

0//o

9 7 ,8 4

1 ,4 4

0 ,7 2

0/10
9 1 ,4 4

7 ,4 9

1 ,0 7

Of/o
95,65

4 ,3 5

100 100 100 100

Taulu VIII b osottaa pituuden työajalle, joka oli tuomittu vuonna 1891 
yleisessä työssä pidetyille vangeille. Tästä taulusta näkyy, että yleiseen työhön 
oli tuomittu:

Vuoden Vuoden
alussa jäl

jellä olevia.
kuluessa li
sään tulleita.

Yhteensä.

M. N. M. N. M. N.

"3 v u o d e k s i ...................................................................... 3 6 2 3 8
2 „ ja 3 vuotta vähemmäksi . . . . . . 34 27 17 16 51 43
1 „ 2 „ „ .............................. 49 62 50 48 99 110
6 kuukaudeksi ja 1 vuotta vähemmäksi.................... 34 36 74 50 108 86
Alle 6 kuukauden........................................................... 7 8 45 22 52 30
Määräämättömäksi a j a k s i ............................................. — — 1 — 1 —

Yhteensä 127 139 187 138 314 277

Prosenteissa tulee suhde seuraavaksi:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N.

Of 10 Ofto Of10 Of 10
3 v u o d e k s i.............................. ................................................. .... 2 ,3 6 4 ,3 2 — 1 ,4 5

2 - ja 3 vuotta vähemmäksi . . . . .............................. 2 6 ,7 7 1 9 ,4 2 9 ,0 9 1 1 ,6 0



Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N.

1
7 o 0//o °/10 %

1 vuodeksi ja 2  vuotta vähemmäksi.............................. .... 3 8 ,5 9 4 4 ,6 0 2 6 ,7 4 34,781

6 kuukaudeksi ja 1 vuotta vähemmäksi............................................ 2 6 ,7 7 2 5 ,9 0 3 9 ,5 7 3 6 ,2 3

Alle 6 kuukauden...................................................... ............................. 5 ,5 1 5 ,7 6 2 4 ,0 6 15,94
Määräämättömästi a ja k s i..................................................................... — — 0 ,5  4 —

i 100 100 100 100

Määräämättömäksi ajaksi tuomittu vanki on 6 §:n mukaan Armollisessa! 
Asetuksessa, 2 p:ltä Huhtikuuta 1883, lähetetty Lappeenrannan Työ vankilaan, 
siellä syyntakeettomana ja yhteiskunnalle vaarallisena säilytettäväksi siksi kuiri 
hänet saataisiin hulluinhoitolaitokseen.

Taulusta VIH c, joka sisältää tiedot vuonna 1891 yleisessä työssä pidetty
jen vankien ijästä, nähdään, että vangeista olivat:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li- Yhteensä.

. jellä olevia. ¡ Sä‘an' tulleita.

M. N. M- N. M. N .

15 vuoden ikäisiä ............................................................ 2 2
M H ....................................................................................................................... — — 2 — 2 —

17 „  „  ....................................................................................................................... — 1 S 4 1 3! 5
18 „  „  ....................................................................................................................... 3 ' 3 7 3* l'Ö 1 6'
19 „ „ . 5 3 ! 6 i .  4 n 7
20 „  „  ...................................................................................................................... 6 3 10 4 16 7

! 20— 25 vuoden ik ä is iä .............................. .......... 22 21 39 26 61 47
25 30 „  „  .................................................................................................... 21 44 38 33 59 77
30 35 „  „  ............................................................ . .  .  .  . 26 25 29 30 55 55

\ 35 40 „  „  ............................................................) . .  . 24 13 18 13 42 26
40 -5 0  „  „  .................................................. . „  .  .  .  . 15 22 22 15 37 37
50 -6 0  „  „  .................................................. ........... .  .  .  . 3 4 8 6 11 10
60—70 „  „  ......................................................................• .  • 2 — 3 — , 5 —

Yli 70 „  „ — — — — — _ . —

Yhteensä 127 139 187 138 314 , 277

Vankeinhoitohallit. keri. 1891. 4
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Prosenteissa oli suhde siis:

Vuoden Vuoden
alussa jäi- kuluessa li-

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N.

' 0/10 °// 0 7. 0/10
15 vuoden ikäisiä ..................................................................................... — — 1,07 —
16 „ „ • , .......................................................................... — — 1,07 —
17 „ „ .................... ................................................................ — 0,72 1,60 2,90
18 n n ..................................................................................... 2,36 2,16 3,74 2,17
19 n n .............................. ..... 3,94 2,16 3,21 2,90
20 n „ ..................................................................................... 4,72 2,16 5,35 2,90
20—25 vuoden v ä l i l l ä .............................. ............................................ 17,32 15,11 20,86 18,84
2 5 -3 0  „ „ .................................................  . 16,54 31,65 20,32 23,91
30—35 „ „ ...................................................... 20,47 17,98 15,51 21,74
35 40 „ n ......................... • ....................................... 18,90 9,35 9,63 9,42
40—50 „ „ ........................................................................... 11,81 15,83 11,76 10,87
5 0 -6 0  „ ............................................. ............................. 2,36 2,88 4,28 4,35
60 70 n „ ................................... ..... 1,58 ' — ' 1,60 . —
Yli 70 „ „ ........................................................................... — — — —

100 100 100 100

Kuten ylläolevasta yhteenvedosta näkyy, olivat useimmat naispuoliset työ- 
vangit, samoin kuin asianlaita oli edellisenä vuotena, ijältään 25—30 vuoden vai
heella. Useimmat miespuoliset työvangit edelliseltä vuodelta olivat 30—35 vuoden 
ikäisiä, jota vastoin vuonna 1891 useimmat miespuoliset työvangit olivat ijältään 
20 ja 25 vuoden välillä.

Taulu VIII d näyttää työvankiloissa vuonna 1891 säilytettyjen, yleiseen 
työhön tuomittujen vankien kotopaikan.

Tämän taulun mukaan oli työvangeista kotoisin:

Vuoden alussa 
jäljellä olevia.

Vuoden kuluessa 
lisään tulleita.

Kaikkiaan.

M., N. Y:nsä: M. H. Y:nsä. M. N. Y:nsä.

Uudenmaan läänistä . . . . 13 28 41 57 . 40 97 70 68 138
Turun ja Porin läänistä . . . 18 13 31 21 16 37 39 29 68
Hämeen „ . . . 5 7 12 18 15 33 23 22 45
Wiipurin „ . . . 39 24 63 55 24 79 94 48 142
Mikkelin „ . . . 6 10 16 8 7 15 14 17 31
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Kuopion läänistä. ■....................
Waasan „ .........................
Oulun „ .........................

Vuoden alussa 
jäljellä olevia.

Vuoden kuluessa 
lisään tulleita.

Kaikkiaan.

M. N. , Y:nsä. M. N. Y:nsä. M. N. Y:nsä.

23
19
4

31
15
11

54
34
15

15
12

1

21
11
4

36
23

5

38 
. 31 

5

52
26
15

90
57
20

Yhteensä | 127 | 139 266 187 138 325 314 277 591

Prosenteissa laskettuna oli suhde seuraava:

Vuoden alussa Vuoden kuluessa
jäljellä olevia. lisään tulleita.

M, N. Y:nsä. M. N. Y:nsä.

OI10 % OI10 % OI/o % ■
Uudenmaan lä ä n istä ...................................................... 10,24 20,14 15,41 30,48 28,99 29,83
Turun ja Porin lä ä n i s t ä ............................................ 14,17 9,35 11,65 11,23 11,59 11,38
Hämeen lä ä n is t ä ........................................................... 3,94 5,0 4 4,51 9,63 10,87 10,16
Wiipurin „ . . . ■ ....................................... 30,71 17,27 23,69 29,41 17,39 24,3 j
Mikkelin „ ........................................................... 4,7 2 7,20 6,02 4,28 5,07 4,62
Kuopion „ . ....................................................... 18,11 22,30 20,30 8,02 15,22 11,08
Waasan „ ........................................................... 14,96 10,7 9 12,78 6,41 7,97 7,08
Oulun „ ........................................................... 3,15 7,91 5,64 0,54 2,90 1,54

100 100 100 100 100 100 1

Useimmat vuoden alussa jäljellä olevista ja vuoden kuluessa lisääntulleista 
työvangeista olivat siis kotoisin Wiipurin ja Uudenmaan läänistä ja myöskin jom
moinenkin määrä Kuopion läänistä.

Eri lääneistä vuonna 1891 kotoisin olleiden työ vankien lukumäärän suhde 
läänien väkilukuun Joulukuun 31 p:nä 1890 näkyy seuraavasta yhteensovituksesta:

Työvankien luku
määrä.

Väkiluku.
Yksi työvanki oli siis 
kohden alla olevaa 
väkilukumäärää:'

g
Stp*

N
aisia.

H
ä00
P»

' S
<t>g4
p*

N
aisia.

Y
:nsä.

M
iehiä.

N
aisia.

M
olem

- 
paa suku

puolta.

Uudenmaan läänissä . . 70 68 138 115,897 123,559 239,456 1,656 1,817 1,735
Turun ja Porin läänissä . 39 29 68 193,871 201,603 395,474 4,971 6,952 5,816
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Hämeen läänissä . . . 
Wiipurin „ . . .  
Mikkelin „ . . . 
Kuopioni „ . . .  
Waasan „ . . .  
Oulun „ . . .

Työvankien luku
määrä.

Väkiluku.
Yksi työvanki oli siis 
kohden alla olevaa 
väkilukumäärää :

M
iehiä.

N
aisia.

H
Btn
p

M
iehiä.

1
N

aisia.

H
D0o
p

M
iehiä.

N
aisia.

M
olem

- 
paa suku

puolta.

23
94
14
38
31
5

22
48
17
52
26
15

45
142
31
90
57
20

127,413
173,451
89,045

144,057
205,294
122,513

130,438
178,149
91,875

146,597
211,898
124,480

257,851
351,600
180,920
290,654
417,192
246.993

5,539
1,845
6,360
3,791
6,622

24,503

5,929
3,711
5,404
2,819
8,150
8,299

5,730
2,476
5,836
3,229
7,319

12,349

Koko Suomessa | 314 277 591 1,171,541 1,208,599 2,380,140 3,731 4,363 4,027

Taulusta VIII e näkyy, kuinka moni maamme työvankiloissa vuonna 1891 
säilytetyistä vangeista on syntynyt avioliitossa ja kuinka moni avioliiton ulkopuo
lella. Vangeista on tähän katsoen:

Avioliitossa syntyneitä ..................................................
Avioliiton ulkopuolella syntyneitä . . . . . . .

Vuoden 
alussa jäl

jellä olevia.

Vuoden 
kuluessa li- ' 
sään tulleita.

Yhteensä.

M. N. M. N. M. N. '

115
12

124
15

174
13

124
14

289
25

248
29

Yhteensä 127 139 187 | 138 314 277

Prosenteissa laskettuna tulee suhde seuraavaksi:

Vuoden alussa Vuoden kuluessa
jäljellä olevia, lisään tulleita.

M. N. M. N.

°/10 0//o Of0 °/o
Avioliitossa syn tyn eitä .................................................. 90,55 89,21 93,05 89,86
Avioliiton ulkopuolella syn tyn eitä .............................. 9,45 10,7 9 6,95 10,14

100 100 100 100
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Taulu VIII /  sisältää tietoja vuoden 1891 kuluessa yleisessä työssä pidet
tyjen vankien elontosuhteista ennen vankilaan tuloa. Tästä luettelosta annetaan 
tässä seuraava yhteenveto:

Vuoden 
alussä jäl

jellä olevia.

Vuoden 
kuluessa li
sään tulleita.

Yhteensä.

M. N. M. N. M. N.

Sotaväen alipäällikkökuntaan ja miehistöön ennen
kuuluneita . ..................................................'. . 4 — 6 — 10 —

Sotaväen alipäällikkökuntaan ja miehistöön kuulu-
vien leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . . . . . ■ — 1 — 3 — 4

Virastojen ja yleisten laitosten palvelijoita . . . . 1 — 3 — 4 —
Virastojen ja yleisten laitosten palvelijain leskiä,

vaimoja ja ty ttäriä ................................................. — 1 — 2 — 3
Kauppapalvelijoita............................................................ . 5 - 5 — 10 —
Tehtaantyömiehiä................................................. 21 — 18 — 39 —
Käsityöläiskisälliä je oppipoikia . .............................. 27 — 55 — 82 —
Käsityöläiskisällien leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . — 2 — 5 — 7
Ammattilaisten leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . . . — 5 — 2 — 7
A ju r e ita .......................................................................... — — 1 — 1 —
M erim ieh iä ..................................................................... 5 — 1 — 6 —
Merimiesten leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . . . . — 2 — 2 — 4
Tilallisten leskiä, vaimoja ja tyttäriä......................... — 3 —• 2 — 5
Maalaisrahvaan poikia .................................................. . 6 — 6 — 12 —
Palkollisia.......................................................................... 15 2 12 6 27 8
Irtolaisväestöön kuuluvia henkilöitä............................. 43 123 80 116 123 239

Yhteensä 127 139 187 138 314 277

Prosenteissa laskettuna muodostuu suhde seuraavaksi:

Vuoden alussa Vuoden kuluessa
jäljellä olevia. lisään tulleita.

M. N. M. N.

Sotaväen alipäällikkökuntaan ja miehistöön ennen °l0 °l10 °//O %
kuuluneita................................................................ 3,15 — 3,21 —

Sotaväen alipäällikkäkuntaan ja miehistöön kuulu-
vien leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . . . . . — 0,72 — 2,17

Virastojen ja yleisten laitosten palvelijoita . . . . 0.7 9 • — 1,61 — •
Virastojen ja yleisten laitosten palvelijain leskiä,

vaimoja ja tyttäriä.............................. .... 0,72 — ■ 1,45
Kauppapalvelijoita 3,91 " — 2,67 —
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Vuoden alussa Vuoden kuluessa
jäljellä olevia. lisään tulleita.

M. N. M. -N.

0/10 °//o 7« °/10
T ehtaantyriimeinä . ......................... ............................. 16,54 — 9,63 —
Käsityöläiskisällejä ja op p ip oik ia .............................. 21,26 29,41 —
Käsityöläiskisällien leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . — 1,44 — 3,62
Ammattilaisten leskiä, vaimoja ja tyttäriä . . . . — 3,60 — 1,45
A j u r e it a ............................................................•. . . — — 0,53 —
M erim ieh iä ...................................................................... 3,94 --  ' 0,53 —

Merimiesten leskiä, vaimoja ja ty ttä r iä .................... — 1,44 — 1,45
Tilallisten leskiä, vaimoja ja tyttäriä ........................ — 2,16 — 1,45
Maalaisrahvaan p o ik i a .................................................. 4,72 — ' 3,21 —
Palkollisia........................................................................... 11,80 1,44 6,42 4,35,
Irtolaisväestöön kuuluvia h e n k ilö itä ......................... 33,86 83,48 42,78 84,06 ’

100 100 100 100

Suurin lukumäärä mies- sekä naispuolisista työvangeista kuului, yllä olevan 
luettelon mukaan, irtolaisväestöön.

Jommoinenkin osa tämän luokan naispuolisista työvangeista kuului n. s. 
prostitueerattuihin. Huomioon otettava määrä miespuolisista vangeista olivat en
nen olleet käsityöläiskisällejä ja oppipoikia sekä tehtaan työntekijöitä.

Koskeva sitä uskontunnustusta, johon v. 1891 yleisessä työssä pidetyt vangit 
kuuluivat, käypi selville taulusta VIII g, että sanotuista vangeista kuuluivat:

Qvarvarande Vuoden
alussa jäi- kuluessa li- Yhteensä.

jellä olevia. sään tulleita.

M. N. M. N. M. N.

Luterilaiseen uskontunnustukseen. . . . . . . 118 134 170 133 288 267
Kreikkalais-katolilaiseen „ .............................. 9 5 13 5 22 10
Roomalais-katolilaiseen „ .............................. — — 4 — 4 —

Yhteensä 127 139 187 138 314 277
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Prosenteissa tulevat suhteet seuraaviksi:

• Vuoden alussa 
jäljellä olevia.

Vuoden kuluessa 
lisään tulleita.

M. N. M. N.

Luterilaiseen uskontunnustukseen.............................
Kreikkalais-katolilaiseen „ ..............................
Roomalais-katolilaiseen „ ..............................

°/ . /o

9 2 ,9 1

7,09

° ll o

96,40

3,60

0/l o

90,91
6,95

2 ,14

Of
/o

96,38

3,62

100 100 100 100

Taulusta VIII h, joka sisältää tietoja työvankien avio-oloista, selviää, että 
mainituista vangeista oli:

Vuoden Vuoden
alussa jäl

jellä olevia.
kuluessa li
sään tulleita.

Yhteensä.

M. N. M. N. M. N.

Naineita, joilla oli la p s ia ............................. 15 5 19 13 34 18
Naineita, lapsettomia . .................................................. 8 4 8 5 16 9
Leskimiehiä ja. vaimoja, joilla oli lapsia.................... 2 5 6 2 8 7
Lapsettomia leskimiehiä ja v a im o ja ......................... — 3 3 2 3 5
Avioeron saaneita, joilla oli lapsia.............................. — 1 — — — 1

„ „ lapsettom ia................................... 2 2 — — 2 2
Naimattomia ...................................................................... 100 119 151 116 251 235

Yhteensä 127 139 187 138 314. 277

Prosenteissa laskettuna oli näistä:

Vuoden alussa Vuoden kuluessa
jäljellä olevia. lisään tulleita.

* M. N. ' M. N.

0/
l o

0/
/o

0/
0 7«

Naineita, joilla oli l a p s ia ............................................ 1 1 ,8 1 3,60 10 ,16 Ö,42

Naineita, lapsettomia......................... ............................. 6,29 2,87 4,28 3,62

Leskimiehiä ja vaimoja, joilla oli lapsia.................... 1 ,5  8 3,60 3,21 1 , 4 5

Lapsettomia leskimiehiä ja vaimoja ......................... — 2 ,16 1,60 1,4 5
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Tuoden alussa Vuoden kuluessa
jäljellä olevia. lisään tulleita.

M. ■ N. M. N.

0//o % % 0// 0
Avioeron saaneita, joilla oli lapsia.............................. — 0,72 — —

„ „ lap settom ia ......................... ....  . 1,58 1,44 — —
Naimattomia. . . . . . .  ........................................ 78,74 85,61 80,75 84,06

100 100 ioo 100

Taulu VIII i näyttää kuinka moni v. 1891 yleisessä työssä pidetyistä van
geista ennen ei ollut rangaistu tahi yleisessä työssä pidetty, kuinka moni ennen 
oli pidetty yleisessä työssä, kuinka moni ennen oli kärsinyt vankeusrangaistusta 
tahi muuta kuin vapausrangaistusta sekä kuinka moni ennen oli kärsinyt kuritus- 
huonerangaistusta. •

Mainitun taulun mukaan oli työ vangeista:

Vuoden Vuoden
alussa jäl

jellä olevia.
kuluessa li

sään tulleita.
Yhteensä.

M. N. M. . N. M. N.

Sellaisia, joita ei ennen ole rangaistu eli yleisessä
työssä pidetty. .................................................. .... 18 17 42 32 60 49

Yleisessä työssä p id ety ltä ............................................. 21 53 27 34 48 87
Muuta kuin vapausrangaistusta kärsineitä . . . . 72 61 99 68 171 129
Vankeusrangaistusta kärsin eitä .................... ....  . . 2 3 7 — 9 3
Kuritushuonerangaistusta k ä rs in e itä ................... . 14 5 12 ! 4 26 9

Yhteensä 127 139 187 138 314 277

Prosenteissa muodostuu suhde seuraavasti:

Vuoden alussa 
jäljellä olevia.

Vuoden kuluessa 
lisään tulleita.

M. N. ■ M. N.

Sellaisia, joita ei ennen ole rangaistu tahi yleisessä °l10 % % %
työssä pidetty . . . . .  ................................... 14,17 12,23 22,46 23,19

Yleisessä työssä pidetyttä ............................................. 16,54 38,13 14,44 24,64
Muuta kuin vapausrangaistusta kärsineitä . . . . 56,69 43,88 52,94 49.27
Vankeusrangaistusta kärsineitä ................................... 1,58 2,16 3,7.4 —
Kuritushuonerangaistusta k ä rs in e itä ......................... 11,02 3,60 , 6;42 2,90;

100 , 100 ! 100' 100'
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F) Yelkavankeja.

Vuoden 1891 aikana on velkavankeudessa ollut:

Helsingin lääninvankilassa ....................................................
Turun „ . ...............................................
Hämeenlinnan „ ....................................................
Wiipurin „ . ................................................
Mikkelin „ . . . . ................................
Kuopion ,, ....................................................
Nikolainkaupungin „ ....................................................

Yhteensä

Miehiä. Naisia. Yhteensä.
77. 1. 78.
13. 1. 14.
2.  —  2.

3. — 3.
1 . —  1 .

3. — 3.
5. — 5.

104. 2. 106.

Taulusta IX näkyy että lasten lukumäärä, jotka kertomusvuoden kuluessa 
ovat seuranneet vanhempiansa vankeuteen, on noussut 234:n. Näistä oli vuoden 
lopässa jäljellä 12 lasta.

II. Järjestys ja kuri.
1) Lääninvankilat.

Mitään pahemmanlaatuista rikosta, josta olisi seurannut syytös yleisen oi
keusistuimen edessä, eivät maamme lääninvankiloissa kertomusvuoden kuluessa 
säilytetyt vangit ole tehneet. Sitävastoin ovat seuraavat kairaukset kurinpitoa 
vastaan tapahtuneet, nimittäin:

Röyhkeys, tottelemattomuus ja sopimaton käytös pääl-
likkökuntaa tai vartioita vastaan . . . . . . . 34 tapausta.

Raivoaminen ja meluaminen  1 „
Karkaamisyritys. ' .................................... 4 „

' Tora ja tappelu toisen vangin kanssa . . . . . . .  2 „
Petos ja epärehellisyys . ........................................................... 4 „
Sopimaton käytös ja puhe .........................................................22 „
Vankilan omaisuuden vahingoittaminen tai epäkuntoon

saattam inen.........................................................  37 „
Laiskuus ja hutiloiminen työn t e o s s a ........................................2 „
Tupakankiellon rikkominen.......................... 30 „
Perättömät valitukset...........................  3 „
Luvaton k irjeen va ih to ................................................................7 „
Luvattomien esineiden om aam inen......................................... 10 „
Luvaton työ . . .  ..................................................................... 1 „ .
Erityisiä pienempiä hairauksia . .   36 „

Vankeinhoitohallit. kert. 1891.
Yhteensä 193 tapausta.

5
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Edellämainituista hairauksista määrättiin seuraavat lainsyrjäiset rangaistukset:

Pimeä koppi vesileipärangaistuksen kanssa . . . .  10 kertaa.
Pimeä k o p p i ............................................................ 90 „
Valoisa koppi vesileipärangaistuksen kanssa. . . .  29 „
Valoisa k o p p i.........................................   10 „
Sänkyvaatteiden poisottaminen .   15 „
Kielto saada olla käytettynä luottamusta osoittaviin

t o i m i i n .............................................................. 1 „
Rautoihin p a n e m in e n .............................................. 3 „
Varoitus.......................................................... ■ ■ . . 35 „

Yhteensä 193 kertaa.

Sen ohessa on kolmessa tapauksessa määrätty paitsi rautoihin pantavaksi, 
myöskin muuta rangaistusta.

Rangaistujen lukumäärä teki 163, joista 141 miestä ja 22 naista. 135 vankia 
oli rangaistu kerran, 26 kahdesti ja 2 kolmasti. Syynä siihen, että rangaistujen 
lukumäärä kertomusvuotena on suurempi kuin edellisenä vuotena, jolloin heitä oli 
ainoastaan 91, on, että, lääninvankilain vuoden kuluessa uudestaan järjestettyä, 
kurinpito niissä on ankarampi ja vähemmistäkin hairahduksista, jotka ennen oli
vat jätetyt syytteesen saattamatta, asianomaisia rangaistu.

Karkaamisia ei kertomusvuoden aikana lääninvankiloissa ole tapahtunut, 
vaan sitä vastoin neljä karkaamisyritystä, joista 2 Kuopion lääninvankilassa ja 
yksi Nikolainkaupungin sekä yksi Helsingin lääninvankilassa. Viimeksi mainitun 
karkaamisyrityksen teki yöllä 17 päivää vasten Kesäkuuta eräs neljäskertaisesta var
kaudesta syytetty tutkintovanki, joka, irroitettuansa kopin oven vuorauslaudan ja 
päivällä hänen hallussaan olleilla puusepän työkaluilla koverrettuansa ovenpieltä 
vuorauslaudan alta lukon vieressä, mainittuna yönä onnistui saada aukaistuksi ei 
ainoastaan ovessa olevan ruokaluukun luknn, vaan myös ylemmän säpin ovessa. 
Ennenkuin vanki kerkesi avata myöskin alemman säpin ovessa, huomasi kuitenkin 
hänen vehkeensä toimessa oleva vartia ja vanki muutettiin toiseen koppiin. Kar
kaamisyrityksen johdosta toimeenpannussa tutkinnossa kävi selville, ettei huolimat
tomuutta jäänyt palvelusväen viaksi. Ovenpieli, joka oli otettu irti, oli uudelleen 
niin taitavasti paikoilleen pantu sekä naulan reijät niin hyvin täytetyt liimasta ja 
sahajauhoista tehdyllä seoituksella, ettei siinä ollut voinut havaita mitään vahingon
tekoa. Karkaamisyritys Nikolainkaupungin lääninvankilassa tapahtui siten, että 
vangin onnistui särkeä niinhyvin ruokaluukun kuin kopin lukonkin, vaan estyi se
kin ennenkuin vanki kerkesi päästä kopista ulos. Viimeksi mainitun karkaamis
yrityksen johdosta eroitettiin eräs vartia huolimattomuuden ja laiminlyömisen takia 
toimestansa puoleksi kuukaudeksi. Kuopion lääninvankilassa tapahtuneet kar- 
kaamisyritykset olivat vähemmän huomiota herättävää laatua. Kertomukseeen lii
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tetyissä tauluissa Mikkelin lääninvankilasta karanneeksi merkitty vanki onkin 
oikeastaan karannut vankivaunusta rautateitse kuljetettaessa mainitusta läänin
vankilasta Kuopion lääninvankilaan.

Kihlakunnan-vankiloissa ei ole muita hairahduksia kurinpitoa vastaan ta
pahtunut, kuin yksi. karkaaminen Kajaanin kihlakunnan-vankilasta. Eräs sakkojen 
suorittamista varten tähän vankilaan otettu vanki onnistui nimittäin 26 pma jou-, 
lukuuta poistua vankilasta, vaan otettiin hänet kiini ja tuotiin takasin saman päi
vän illalla. Huolimattomuuden tähden, joka katsottiin lukeutuvan niin hyvin van
kilan vahtimestarin kuin vartian syyksi, saatettiin nämät tuomioistuimessa syy
tettäviksi.

2) Rangaistusvankilat miehiä varten.

Niin raskaanlaisia rikkomuksia, että kannetta olisi täytynyt nostaa niistä 
tuomioistuimessa, on tehty ainoastaan yksi Turun Rangaistusvankilassa. Eräs van
kilan sairashuoneesen otettu, ryöstämisestä ja rääkkäyksestä viideksi vuodeksi ku- 
ritushuoneesen tuomittu vanki löi nimittäin veitsellä toisen vangin, jota käytettiin 
sairaanhoitajana, oikeanpuoleiseen olkapäähän hengenvaarallisen haavan. Vankilan 
johtokunnan toimitettua tutkinnon ja lykättyä asian asianomaiseen oikeuteen, tuo
mittiin väkivallantekijä kolmeksi vuodeksi kuritushuonerangaistukseen. Ennen asian 
päättymistä muutettiin vanki, jonka rangaistusaika sillä välin oli loppuun kulunut, 
Turun lääninvankilaan.

Kysymyksessä olevissa vankiloissa vuoden kuluessa tehdyt kuria koskevat 
kairaukset olivat seuraavat:

R
angaistus- 

vankila lä
hellä H

el
sinkiä.

Turun ran- 
gaistusvan- 

kila. Y:nsä.

Hyökkäys vartiakuntaan kuuluvan henkilön päälle . . . . . 
Röyhkeys, tottelemattomuus ja sopimaton käytös päällikkökuntaa

— 2 2

tai vartioita kohtaan..................................................................... 32 77 109
Raivoaminen ja meluaminen................................................................ — 3 3
Karkaamisyritys ......................... .......................................................... — 2 2
Tora ja tappelu toisen vangin k a n ssa .................................. ..... . 28 38 66
Vankilan tai toisen vangin omaisuuden anastaminen................... — 5 5
Petos ja epärehellisyys......................... ............................................ ' — 24 ,24
Sopimaton käytös ja p u h e .......................................
Vankilan omaisuuden vahingoittaminen tai epäkuntoon saatta-

32 18 50

m i n e n ............................................................................................. 14 6 20
Laiskuus ja hutiloiminen työn teossa . . . .............................. — 5 5
Tupakankiellon rikkominen................................................................ 7 37 44
Kiillotusaineen ja tärpätin n au ttim in en ....................................... — 5 5
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Perätön valitus . ................................................................................ 5 5
Luvaton kirjeenvaihto . . . . . . . . ........................................ 9 7 16
Luvattomien esineiden om aam in en .................... ............................ 6 23 29
Luvaton t y ö ........................................ ............................................. — 6 6
Erityisiä pienempiä hairauksia........................................................... 20 16 36
Luvaton puheleminen........................................................................... 5 5

Yhteensä 153 279 432

Edellämainituista haurauksista määrättiin seuraavat lainsyrjäiset rangais
tukset :
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P
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eä koppi vesileipä- 
rangaistuksen kanssa.

P
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eä koppi.

V
aloisa koppi vesileipä- 

rangaistuksen kanssa.

V
aloisa koppi.

L
uokalta alenta

m
inen.

V
aroitus.

Y
hteensä.
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. BprB
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¡vankien koko luku
m

äärään.

vankien keskilu
kuun päivässä.

R an g a istu sv an k ila  läh e llä
H e l s i n k i ä ....................... i 3 13 76 7 9 44 153 110 48 3 397 18,55 27,71

T u ru n  ran g a istu sv an k ila  . — 4 5 172 19 15 64 27 9 188 332 461 36,15 40,7 8

Y hteensä i 7 18 248 26 24

00o

43 2 298 815 858 — —

Edellä mainittujen rangaistuksien ohessa on Turun Rangaistusvankilassa tuo
mittu luokalta alentaminen vuoden kuluessa 14 tapauksessa ja määrätty rautoihin 
pantaviksi 3 tapauksessa.

Vangeista on rangaistu Rangaistusvankilassa Helsingin luona 84 vankia 
kerran, 15 vankia kahdesti, 6 vankia kolmasti, 4 vankia neljästi ja 1 vanki vii
desti sekä Turun Rangaistusvankilassa 120 vankia kerran, 49 vankia kahdesti, 15 
vankia kolmasti ja 4 vankia neljästi.

Useimmin käytetty rankaisemistapa on kuten ennenkin ollut sulkeminen 
valoisaan koppiin vedelle ja leivälle.

Vaikeammanlainen häiriö kurinpitoa vastaan tapahtui 6, 7 ja 8:na p:nä 
Lokakuuta Turun Rangaistusvankilassa. Tämän häiriön, josta allekirjoittanut Yli-
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tirehtööri Keisarillisen Suomen Senaatin Kanslia-Toimituskuntaan olen antanut 
seikkaperäisen kertomuksen, tekivät eräät vangit, luvultaan 32, jotka vankiluvun 
lisääntymisen tähden mainitussa rangaistusvankilassa ja vaikeuden tähden voida 
sijoittaa heidät kaikki sinne, Vankeinhoitohallituksen ennen antaman määräyksen 

' mukaan, Lokakuun 6 päivän illalla muutettiin Turun Lääninvankilassa olevaan ma- 
kuupokseilla varustettuun huoneustoon yöllä siellä säilytettäviksi. Joukko mainit
tuja vankeja, joille oli vastenmielistä vaihtaa rangaistusvankilan yhteiset makuu
huoneet makuupokseihin lääninvankilassa, ilmoittivat tyytymättömyyttänsä muu
toksesta ja seuraavan päivän illalla suoraan kieltäytyivät noudattamasta vartiain 
ja päällikkökunnan käskyä mennä mainittuihin pokseihin. Häiriö vankien joukossa, 
jotka lopuksi kirkuivat ja elämöivät sekä uhkailivat, ollen tekemäisillään julkista 
väkivaltaa, saatiin kuitenkin asettumaan Rangaistusvankilan johtajan maltillisen ja 
vakaan menettelyn kautta.

Rangaistusvankilan Johtokunnan toimittaman tutkinnon jälkeen, rangaistiin 
kolmeatoista uppiniskaistu vankia osaksi panemalla pimeään koppiin, osaksi va
loisaan koppiin vedelle ja leivälle kuin myös eräitä luokalta-alentamisella.

Viimeksi mainitussa Rangaistusvankilassa on sitä paitsi tehty kaksi karkaa- 
misyritystä. Toinen karkaamisyrityksistä huomattiin 3 päivä Joulukuuta eräässä 
yökopissa, jossa silloin säilytettiin kolmaskertaisesta varkaudesta elinkautiseen ku- 
ritushuonerangaistukseen tuomittua vankia. Vanki huomattiin näet salaa koppiin 
tuoduilla porakapineilla mainittuna päivänä kaivamassa läpi kopin oven alaosaa, 
joka ei enemmän kuin muutkaan yökoppiosaston ovet ole pellillä päällystetyt, nähtä
västi aikomuksessa koittaa yön aikana päästä pakoon aukon kautta. Toinen yritys 
tehtiin 6 päivä Joulukuuta kello 6 aamulla, jolloin eräs kolmaskertaisesta murto- 
varkaudesta samaten elinkautiseen kuritushuonerangaistukseen tuomittu vanki, kul
jetettaessa toisten vankien kanssa eräästä yhteishuoneesta toiseen huoneesen piha
maan toisella puolella, pääsi tilaisuuteen hämärän ollessa vartian huomaamatta 
hiipiä vallituksen kupeelle, jonka yli hän, aikomuksessa karata, koitti nousta lan- 
kunpään avulla siltä kohtaa, joissa vallitus liittyy vankilan saunaan ja pesutupaan. 
Vaikka vanki jo oli päässyt vallituksen harjalle, tuli karkaaminen kuitenkin este
tyksi vankilan pihalle asetetun vartian vaarinpidon kautta. Mainittu vartia näet, 
huomattuansa yrityksen, kiirehti heti paikalle ja lyötyänsä kivärintukilla vankia 
muutamia kertoja, onnistui lopuksi vetää hänet pihanpuolelle alas.

Niissä tutkinnoissa, jotka rangaistusvankilan johtokunta molempain kar- 
kaamisyritysten johdosta on toimittanut, ei ole huomattu vikaa tahi huolimatto
muutta, joka olisi tehnyt karkaamisen mahdolliseksi, jäävän vartiain syyksi.

Epäilemättä on syynä verrannollisesti suureen lukuun häiriöitä kurinpidossa 
ja usein tapahtuviin karkaamisyrityksiin Turun Rangainstusvankilassa epäkohdat, 
joita vankilan kunnollinen ja luotettava päällikkökunta ja vartiomiehistö eivät voi 
poistaa. Laitoksen vallituksen sisälle on nimittäin koottu suurempi luku vankeja,
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kuin sen suuruisiin vankiloihin ylipäänsä katsotaan täytyvän sijoittaa, johon lisäksi 
tulee se seikka, että ei vähemmän kuin kaksi kolmatta osaa vangeista ei ainoas
taan päivällä vaan myös yöllä täydytään pitää yhdessä toisten kanssa, joten suu
rempi osa vangeista siten esteettömästi voi puhella keskenänsä ja haitallisesti 
vaikuttaa toisiinsa. Kun lisäksi otetaan lukuun että Turun Rangaistusvankilaan 
on kerätty maan pahimmat rikoksentekijät ja ettei nyt voimassa oleva rangaistus- 
järjestelmä eikä tila vankilassa myönnä uusien vankien pitämistä pitempää aikaa 
kopissa, on luonnollista, ettei usein tapahtuvia häiriöitä kurinpitoa vastaan eikä 
myöskään raskaammanlaisia sekauksia voida välttää.

S) Rangaistus- ja työ vankila naisia varten.

Mitään raskaammanlaatuista rikosta eivät vangit Hämeenlinnan Rangaistu
ja työvankilassa vuoden kuluessa ole tehneet.

Sitä vastoin seuraavat kurinpitoa vastaan vankien tekemät hairahdukset 
ovat kirjaan pannut:

Kuritus-
huone-

Työvan-
Yhteensä.

vankeja. keja.

Röyhkeys, tottelemattomuus ja sopimaton käytös päällikkökun-
taa kohtaan .................................................................................... 2 46 48

Tora ja tappelu toisen vangin k a n ssa ............................................ 13 16 29
Vankilan omaisuuden anastam inen................................................. 7 1 8
Vankilan omaisuuden vahingoittaminen tahi huono hoito . . . 3 8 11
Säädytön käytös.................................................................................... 1 13 14
Sairaaksi tekeytyminen ...................................................................... — 2 2
Kielletyn työn tekeminen..................................................................... 1 — 1 .
Luvaton kirjevaihto...............................................................................
Ruuan vieminen ruokahuoneesta ja ruuan uudestaan valmista-

1 ,2 3

minen y. m. . ...................................................................... . 16 41 57
Luvattomien esineiden om aam inen....................................... 6 4 10
Epäjärjestys........................................................................................... _ 2 2

Yhteensä 50 135 185
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Yllämainituista hairahduksista tuomittiin vangeille seuraavat lainsyrjäiset 
rangaistukset:

Kuritushuonevankeja. . 
Työvankeja....................

Lainsyrjäisiä rangaistuksia.

R
angaistujen lukum

äärä.

R
ankaisem

attom
ien luku

m
äärä.

K
eskim

äärä vankeja
päivässä.

Rangaistujen
prosentti

verrattuna

Pieksäm
inen.

V
aloisa koppi 
vedellä ja 

leivällä.

V
aloisa

koppi.

L
uokalta

alentam
inen.

V
aroitus.

R
uoka-an

noksen vä
hentäm

inen.

Y
hteensä.

vankien koko 
lukum

äärä.

keskim
ää

rään vankeja 
päivässä.

6
38
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2
2

6 4
18 1

50
135
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^

 
^

 
I>

328
142

284
126

11,38
26,71

15,14
59,2

Yhteensä 6 146 4 6 22 1 185 117 470 410 “  1 -

Paitsi valoisaa koppia vedellä ja leivällä on kuritushuonevangeista yhdek
sälle tuomittu luokalta alentaminen.

Kaikkiaan on rangaistu 43 kuritushuonevankia, joista 36:ta kerran ja 7:ää 
kahdesti sekä 74:ää työvankia, joista 39:ää kerran, 18:sta kahdesti, ll:sta kol
masti, 4:ää neljästi, l:tä viidesti ja l:tä kuudesti.

Lainsyrjäisten rangaistusten lukumäärä on myöskin vuotena 1891 samaten 
kuin edellisenäkin vuotena ollut verrattain suuri ja täytyy syyksi yhä edelleen 
tähän otaksua sen seikan, että vankilassa on likimäärä vankeja, joka tekee mah
dottomaksi eroittaa kaikkia niitä vankeja, jotka ovat häirinneet järjestystä ja ku
rinpitoa.

Karkaamista tahi karkaamisyritystä ei vuoden kuluessa kytymyksessä ole
vassa vankilassa ole tapahtunut.

4) Työvankila miehiä varten.

Raskaammanlaatuista rikosta eivät Lappeenrannan Työvankilassa säilytetyt 
vangit ole vuoden kuluessa tehneet. Kuria koskevat hairahdukset olivat seu
raavat :

Kuritus- 
. huone- 
vankeja.

Työvan
keja.

Yhteensä.

Laiskuus, röyhkeys ja tottelemattomuus....................................... 5 76 . 81
Valheellisuus ja epäjärjestys ............................................................ 5 79 84
Kiroileminen ja säädytön käytös....................................................... — 23 ■23
Tora ja tappelu toisen vangin kanssa ............................................. 5 49 54
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Kuritus
huone-

vankeja.

Työvan-
keja.

Yhteensä.

Yankilan omaisuuden anastaminen ja huono hoito . . . . 1 14 15
Tupakan kiellon r ik k om in en .................................................. 1 9 10
Pienempiä hairauksia......................... .................................. :. . . 2 29 SI

Yhteensä 19 279 298

Seuraavat lainsyrjäiset rangaistukset määrättiin yllä luetelluista halauk
sista nimittäin:

L a i n ' s y r j ä i s i ä  r a n g a i s t u k s i a . R
angaistujen lukum

äärä.

R
ankaisem

attom
ien lukum

äärä.

j 
K

eskim
äärä vankeja päivässä.

Rangaistujen
prosentti

verrattuna

Pieksäm
inen.

/ Säästörahan vähentä
m

inen.

Pim
eä, koppi.

V
aloisa koppi vedellä 

ja leivällä.

V
aloisa koppi.

V
aroitus.

Työnteko yksinäisyydessä.

Pim
eä koppi ja sen jälkeen 

| työnteko yksinäisyydessä.

Y
hteensä.

vankien koko luku
m

äärään.

| 
keskim

äärään vankeja 
j 

päivässä.

Kuritushuonevan-
k e ja .................... — , — 7 4 1 6 1 — 19 15 56 53 21,13 28,14

Työ vankeja . . . 5 8 147 — 41 68 4 6 279 133 181 138 42,36 96,53
Yhteensä i 5 8 154 4 42 74 5 6 298 148 237 191 — —

Kuritushuonevangeista rangaistiin ll:sta kerran ja 4:jää kahdesti sekä työ- 
vangeista 63:ea kerran, 29:ää kahdesti, 19:sta kolmasti, 13:sta neljästi, 6:tta vii
desti, 2:ta kuudesti ja l:tä seitsemästi.

Karkaamista tahi karkaamisyritystä ei vuoden kuluessa Lappeenrannan 
Työvankilassa ole tapahtunut.

III. Työnteko.

Rahallinen kokonaistulo työnteosta maan läänin- ja kihlakunnan-vankiloissa 
vuonna 1891 teki 42,131 markkaa 77 penniä, josta 5,744 markkaa 2 penniä on 
tullut vankien osaksi työosuuksina tahi säästörahoina sekä 36,387 markkaa 75 
penniä valtiolle. Kun viimeksi mainitusta summasta on poisvedetty 25,728 mark
kaa 49 penniä, johon työaineiden hinta ja muut työmenot nousevat, jääpi jälelle 
10,659 markkaa 26 penniä, joka näyttää valtiolaitoksen rahallisen säästön työn-
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teosta läänin- ja kihlakunnan vankiloissa vuotena 1891. Puhdas tulo työnteosta, 
kun vankien osuutta siitä ei ole vähennetty, vaan ainoastaan työaineiden hinta y. m. 
teki 16,403 markkaa 28 penniä. Kuten, verratessa vastaavia numeroita Vankein
hoitohallituksen edellisissä kertomuksissa, näkyy, on niin hyvin kokonaistulo työn
teosta kysymyksessä olevissa vankiloissa kuin myös valtiolaitokseö osaksi tuleva 
rahallinen säästö kertomusvuotena tuntuvasti noussut. Tämä on johtunut siitä 
lääninvankilain järjestämisestä, joka Armollisen Julistuksen perusteella, annettu 14  
p:nä Tammikuuta 1891 ja samana päivänä Armollisesti vahvistettujen menosääntöjen 
nojalla on toimeen pantu, jonka kautta, paitsi muuta, myöskin työnteko läänin
vankiloissa järjestettiin ja jätettiin- itsekuhunkin vankilaan asetetun työnjohtajan 
lähimmän katsannon alle. Kihlakunnan-vankiloissa ei sitä vastoin ole, enemmän 
kuin ennenkään, ylimalkaan mitään tuottavampia töitä tehty; ainoastaan Kittilän 
kihlakunnan-vankilassa on kysymyksessä olevassa suhteessa valtiolle tullut 18 mark
kaa 63 penniä, joka sisältyy edellä mainittuun tuloon läänin- ja kihlakunnan- 
vankiloista.

Rangaistus- ja työvankiloissa on vankeja käytetty, paitsi töihin vankilain 
omaksi tarpeeksi, osaksi esineiden valmistamiseen myytäväksi, jolloin vankilain 
hoitokunnat ovat itse hankkineet työaineet, osaksi valtiolaitosten, erittäinkin Suo
men Sotaväen ja yksityisten tilaamain teosten valmistamiseen, jolloin useimmissa 
tapauksissa nämät itse ovat toimittaneet työaineet.

Rangaistus- ja työvankilain päivätyölistoista huomataan työnteosta seu- 
raavaa:

Rangaistusvankila Helsingin luona .
„ Turussa. . . .  

Rangaistus- ja työvankila Hämeen
linnassa ........................

Työvankila Lappeeerannassa . . .

Tehdyt työpäivät. Estyneet päivätyöt.

Sum
m

a sum
m

arum
. 

(R
uokapäivien koko luku.)

K
eskim

äärä vankeja.

T
uloa tuottavia.

Ilm
an tuloa.

Y
hteensä.

Sairauden tähden.

Saam
attom

uuden tahi 
m

uun työhön kykenem
ät

töm
yyden takia.

Sunnuntai- ja juhla
päivien tähden.

V
esi- ja leipä-vankeuden 

tahi m
uun rankaisem

isen 
tähden työn aikana.

K
ouluopetuksen ja m

ui
den syiden tähden.

Y
hteensä.

86,858
95,168

70,366
38,616

28,278
29,916

25,824
11,834

115,136
125,084

96,190
50,450

2,823
4,982

10,350
1,026

240
1,556

11,831
4,453

21,222
27,444

25,525
11,205

1,722
1,628

707
871

3,909
7,551

4,905
1,730

29,916
43,161

53,318
19,285

145,052
168,245

149,508
69,735

397
461

410
191

Yhteensä 291,008 95,852 386,860 19,181 18,080 85,396 4,928 18,095 145,680 532,540 1,459
tahi verrattuna ruokapäivien koko 7. 7o % % Oi

/O 7o OI
/o 7 . OI

10 7 . 7o
lukuun . . ' .............................. 54,65 18 72,65 3,6 3,39 16,03 0,93 3,40 27,35 — —

Vankeinhoitohallit. kert. 1891. 6
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Niihin 95,852 päivätyöhön, jotka edellä olevan taulun mukaan ilman mer
kittyä tuloa on käytetty vankeuslaitosten tarpeeksi, sisältyy ne 2,936 päivätyötä, 
jotka Turun Rangaistusvankilassa ovat menneet. osaksi korjaustöihin vankilassa 
osaksi |tien  tekemiseen mainitun vankilan ja sen luona olevan Turun Lääninvan
kilan välillä. - :

Miten tuloa tuottavat päivätyöt, jotka nousivat vähän enempään kuin puo
leen ruokapäivien koko lukumäärästä, ovat jaettuna, erilaatuisiin töihin, joita ker
tomusvuoden kuluessa rangaistus-ja työvankiloissa on tehty, nähdään seuraavasta 
yhteensovituksesta:

P ä i v ä t ö i d e n  l u k u m ä ä r ä .

R
angaistusvankila 

lähellä H
elsinkiä.

Turun rangaistus- 
vankila.

H
äm

eenlinnan 
rangaistus- ja työ- 

vankila.

Lappeenrannan
työvankila.

Y
hteensä.

Räätälin- ja ompelutöitä......................... 3,180 8,880 11,637 6,646 30,343
Suutarintöitä............................................. 16,037 22,699 1,093 15,592 55,421
Nikkarin-, sorvarin- ja veistotöitä . . 33,718 17,326 — 8,516 59,560
M aalaustöitä............................................. 3,282 1,546 — — 4,828
Tapiseeraus- ja satulamaakarintöitä 2,319 1,264 — 246 3,829
Sepän-ja metallitöitä. .......................... 7,175 3,284 — 2,143 12,602
Kivenhakkuuta.............................. ..... . 4,754 32,024 — — 36,778

3,193 — — 3,193
Kirjansitom ista........................................
V erkonkutomista, matonkutomista ja nii-

358 304 — — 662

nitöitä . . . . . . . .  . . . 11,886 — — 4,609 16,495
Kutomis-, luomis-, puolaamis- ja kerimis-

töitä sekä langan keittämistä. . . — — 14,926 — 14,926
Sukankutomista.............................. ..... .
Kehruuta, viipsimistä, Tohtimista ja raas-

— — 3,128 — 3,128

tim ista ................................... ..... __ — 32,144 — 32,144
Pesua, mankeloimista ja silitystä . . — — 1,717 — 1,717
Riiveiden nykkim istä.............................. 1,092 •— — — 1,092
Kaikenlaisia t ö i t ä ................................... 3,057 4,648 5,721 864 14,290

Yhteensä | 86,858 95,168 70,366 38,616 291,008

Useimmat tuloa tuottavat päivätyöt ovat siis keskusvankiloissa miehiä var
ten käytetyt puusepän- ja suutarin-töihin sekä mitä erittäin tulee Turun Ran- 
gaistusvankilaan kivenhakkuutöihin. Hämeenlinnan Rangaistus- ja työvankilassa 
on vankeja etupäässä käytetty kehräämis- ja kutomistöihin. Niistä 32,024 päivä-
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työstä, jotka edellä olevan yhteenvedon mukaan Turun rangaistusvankilassa ovat 
käytetyt kivenhakkuutöihin, on 26,700 päivätyötä vastaavat 224,280 työtuntia mennyt 
sen kontrahdin täyttämiseen, jonka mukaan oli hankittava n. k. telsottuja kiviä 
ja hakattuja lohkokiviä. Tämä kontrahti on Keisarillisen Senaatin käskystä tehty 
kolmeksi vuodeksi osakeyhtiö ,,Granit“in kanssa. Kun kontrahtiaika, joka alkoi 
17 p:nä Lokakuuta 1888, Lokakuun 16 p:nä 1891 loppui, voi Vankeinhoitohallitus 
tässä antaa työnteon tuloksesta kysymyksessä olevan sopimuksen täyttämiseksi' 
seuraavat tiedot:

T
yöhön käytetty va 

työpäiviä.

Työhön käytetty ( 
tunteja. 

•

Rahalliset 
menot kysy

myksessä 
olevasta kivi- 

työstä.

Saatu
teosten myy

misellä.

p• gr
CD*
P

*<°: Sfinf ?m Stnf jm.

Vuonna 1888 ...................................................... 2,646 12,965 4,617 37 410
„ 1889 ...................................................... 23,820 178,650 16,926 61 5,882 87
„ 1890 ...................................................... 31,732 222,124 13,680 28 10,775 93

1 8 9 1 .................................................  . 26,700 224,280 11,197 93 16,300 13

Yhteensä 84,898 638,019 46,422 19 33,368 93

Kuten edellä oleva taulu näyttää,. on kysymyksessä olevan kontrahdin täyt
tämiseksi mennyt kaikkiaan 84,898 päivätyötä, jotka vastaavat 638,019 työtuntia' 
ja sitä paitsi rahassa maksettu 46,422 markkaa 19 penniä, josta summasta 21,130 
markkaa 80 penniä on suoritettu palkkoina työnjohdosta ja 25,291 markkaa 39 
penniä tarpeellisten työkalujen ostoon ja kunnossapitoon. Tuloja taas on ollut: 
13,317 markkaa 50 penniä telsotuista katukivistä, 11,798 markkaa 43 penniä 
lohkokivistä, 7,743 markkaa n. k. hylkykivistä ja 510 markkaa muserretuista ki
vistä, eli, kuten taulu näyttää, kaikkiaan 33,368 markkaa 93 penniä. Siten nou
sevat menot 13,053 markkaa 26 penniä tuloja suuremmiksi. Kuitenkin löytyi 
työn päättyessä työkaluja kirjaan pannun hinnan mukaan 5,450 markan 34 pen
nin arvosta. Kun mainittu summa vähennetään vasta mainituista 13,053 markasta 
26 pennistä, jää jälelle 7,602 markkaa 92 penniä, jonka rahallisen vahingon val- 
tiolaitos, paitsi käytettyjä ja hukkaan menneitä päivätöitä, on kärsinyt vielä mai
nitun kontrahdin mukaan tehdyistä kivitöistä.
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Likimäärin on niitten vankien lukumäärä, joita maan keskusvankiloissa 
keskimäärin päivässä on käytetty osaksi edellä mainittuihin ammattitöihin, osaksi 
erityisiin talous- ja muihin askareisin vankilain omaksi tarpeeksi, ollut seuraava:

V a n k i e n  l u k u m ä ä r ä .

E  s?
5T öCTQ»—> CD
051 *5’
w n

Ha
.e .

O B P „
g- S5! ö

*1P
<g «P P*

g  S - gE rt- ®E, e  ® pr cc 0

L
appeenrannan

työvankila.

t r
cdCD

E  $0 0 pr pr ,
** f

f UQ P go
00*
Seni

p ‘ . p '• 09 p
p
BO:

COp:

K ää tä lin - j a  om pelutö ih in  . . . 9 29 38 22 98
S u u ta r in tö ih in  . ........................................ 54 75 4 51 184

N ik k a rin - , sorvarin - j a  veis to tö ih in  . . 112 57 — 28 197

M a a la u s tö ih in ................................................... 10 3 — — 13

T ap isee raus- j a  sa tu lam aak arin tö ih in  . 7 4 — 1 12

Sepän- j a  m e t a l l i t ö i h i n ............................. 23 10 — 7 40

K iv e n h a k k u u tö ih in ........................................ 15 105 — — 120
K o r i t ö ih i n ......................................................... 7 10 — — 17

K irjan s ito m iseen ..............................................

V erkonkutom iseen, m atonkutom iseen  j a

1 1 — — 2

n iin i tö ih in . . ........................................ 32 — — 15 47

K utom is-, luom is-, puolaam is- j a  kerim is-
tö ih in  sekä lan k a in k e itto o n  . . . — —  . 49 — 49

S u k a n k u to m is e e n ........................................ —  ■ — 11 — 11

K ehruusen , viipsim iseen, roh tim iseen  j a

r a a s t im is e e n .................................. ..... — — 106 — 106

P esuun , m ankeloim iseen j a  silitykseen  . — — 6 — 6

K iiveiden n y k k im iseen .................................. * 3 — — — 3

K aiken la isiin , t ö i h i n ..................................

K aik en la is iin  ta lo u sask are is in  vanki-

10 15 19 3 47

loissa, n iinku in  ruoan  la ittam iseen , pe
suun, vanginvaatte iden  paikkaam iseen , 

siivoam iseen, puhdistam iseen , teiden , 
k a tu je n  j a  p iho jen  kunnossa  p itäm i

seen, p u u ta rh a - j a  m aatö ih in , veden ja  

lum en vetoon, pu iden  h ak k u u sen  y. m . , 93 98 85 39 315

Y hteensä 376 407 318 166 1,267
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Työnteon tuloista ja  menoista rangaistus- ja työvankiloissa vuonna 1891 
annetaan tässä seuraava yleiskatsaus:

Rangaistus- 
vankila 

lähellä Hel
sinkiä.

Turun
rangaistus-

vankila.

Hämeenlin
nan rangais
tus- ja työ- 

vankila.

Lappeen
rannan työ- 

vankila.
Yhteensä.

yuA 9htf. pA JUA

Bruttotulo on ollut . . 115,952 70 95,704 22 43,322 82 . _ 54,312 _ 59 .309,292. 33
Menot työaineista y. m.. 72,323 60 63,002 88 19,223 94 29,040 64 183,591 06

Puhtaaksi tuloksi jääpi 43,629 10 32,701 34 24,098 88 25,271 95 125,701 27

Jos puhdas tulo työnteosta jaetaan tasan vankien keskilukumäärälle päi
vässä, niin saadaan alempana merkityt tulokset:

Rangaistusvankila lähellä Helsinkiä . .
Turun rangaistusvankila.........................
Hämeenlinnan rangaistus- ja työvankila . 
Lappeenrannan työvankila.........................

Vankien
keskilu-
kumäärä
päivässä.

Tulo jokaisesta vangista.

Vuodessa. Päivässä. Työpäi
vässä.

&nf 9btp 3%:

397 109,89 0,3 0 0,36
461 70,94 0,19 0,23
410 58,78 0,16 0,19
191 132,31 0,3 6 0,44

Jos taas puhdas tulo työnteosta jaetaan tasan tuloa tuottaville päiville, 
muodostuu, suhde seuraavaksi:

Jokaisesta tuloa tuottavasta
työpäivästä.

3b>f

Rangaistusvankila lähellä Helsinkiä. . . . . . 0,5o.
Turun rangaistusvankila......................................... 0,3 4.
Hämeenlinnan rangaistus- ja työvankila . . . . 0,3 4.
Lappeenrannan työvankila. . . . . . . . . 0,68.

Alhainen tulo työnteosta Turun Rangaistusvankilassa johtuu kertomusvuo
tenakin kivivalmisteiden hankkimisesta „Granit“ osakeyhtiölle.
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Voimassa olevain asetusten mukaan on rangaistus- ja työvankiloissa ole
ville vangeille jaettu säästörahoja yhteensä 1891 vuoden kuluessa 22,486 markkaa 
85 penniä, joista Rangäistusvankilassa Helsingin luona 5,723 markkaa 30 penniä, 
Turun Rangaistusvankilassa 9,090 markkaa 80 penniä, Hämeenlinnan Rangaistu
ja työ vankilassa 5,590 markkaa 30 penniä ja Lappeenrannan Työvankilassa 2,082 
markkaa 45 penniä.

Jos mainitut säästörahat jaetaan vankien keskilukumäärälle päivässä, tul
laan seuraaviin tuloksiin:

'

"Vankien

Jokaista vankia kohden 
- säästörahoja.

Vuodessa. Päivässä. Työpäi
vässä.

keskilu-
kumäärä
päivässä.

Sbif Sftnf Sby.

Rangaistusvankila lähellä H e ls in k iä ......................... 397 14,42 0,04 0,05
Turun rangaistusvankila.................................................. 461 19,72 0,05 0,06
Hämeenlinnan rangaistus- ja työvankila.................... 410 13,63 0,04 0,05
Lappeenrannan työvankila............................................. 191 10,90 0,03 0,04

IV. Sielunhoito ja kouluopetus.

Sielunhoidosta on kertomusvuotena samalla tapaa kuin ennenkin huolta 
pidetty. Rangaistus- ja työ- sekä lääninvankiloissa on aamuin illoin pidetty yh
teinen hartaushetki joka päivä, kuin myös joka sunnuntai- ja juhlapäivä jumalan
palvelus joko suomeksi taikka ruotsiksi aina sen mukaan kumpaako kieltä puhu
via vankeja vankiloissa on ollut. Sitä paitsi on pidetty raamatunselityksiä taikka 
siveellisiä ja uskonnollisia esitelmiä viikon kuluessa kuin myös rippikouluopetusta 
annettu vangeille, jotka eivät vielä olleet tulleet Pyhästä Ehtoollisesta osalliseksi. 
Vähempi määrä vankeja onkin vuoden kuluessa laskettu ripille. Yksityistä sielun
hoitoa on sen ohessa saarnaajat antaneet käymällä ahkerasti vankiloiden kopeissa 
ja sairashuoneissa, jota paitsi saarnaajat ovat virkahuoneissansa ja yleisesti siihen 
määrättyinä aikoina laskeneet puheillensa yhteishuonevankeja, jotka sitä ovat ha
lunneet tahi muuten katsottu olevan sen tarpeessa.

Sunnuntai- ja juhlapäivinä sekä työpäivien lomahetkinä ovat vangit saaneet 
lukea Uutta Testamenttia, Virsikirjaa ja erästä hartauskirjaa, jotka aina ovat van- 
keushuoneissa, kuin myös niitä hengellisiä ja siveydellisiä kirjoja, joita pappi taikka
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opettaja heille vankilan kirjastosta ovat lainaksi antaneet. Ylipäänsä on kirjas
toista ahkerasti kirjoja lainaksi pyydetty.

Kihlakunnan-vankiloissa on niille vangeille sielunhoitoa annettu, jotka sitä 
erittäin ovat pyytäneet.

Kouluopetus. Lääninvankiloissa on kouluopetusta annettu rangaistusvan- 
geille sekä myös toisinaan tutkintovangeille, jotka kauemman aikaa ovat van
kiloissa viipyneet. Opetukseen on kuulunut uskonto, sisäluku, kirjoitus, laskento 
ja laulu sekä toisinaan myös jonkun verran maantiedettä ja historiaa.

Rangaistus- ja työvankiloissa on kouluopetusta annettu '22—38 tuntia vii
kossa uskonnossa, sisäluvussa, kirjoituksessa, laskennossa, äidinkielen kieliopissa, 
maantieteessä ja isänmaan historian pääpiirteissä sekä laulussa. Opetusta varten 
ovat vangit olleet jaetut eri osastoihin ja huomataan vankilain opettajain anta
mista kertomuksista, paitsi muuta, seuraavaa:

Rangaistusvankila Helsingin luona. Vuoden kuluessa on vankilaan otettu 
207 vankia, joiden taito sisäluvussa, kirjoituksessa ja laskennossa heidän tulles
sansa vankilaan arvosteltiin seuraavaisesti:

Lukea osasivat 56 hyvästi, 46 tyydyttävästi, 85 auttavasti, 14 vähän ja 6 
ei ensinkään.

Kirjoittaa osasivat 5 hyvin, 9 tyydyttävästi, 24 auttavasti, 56 vähän ja 
113 ei ensinkään.

Laskea osasivat 10 hyvin, 5 tyydyttävästi, 25 auttavasti, 23 vähän ja 144 
ei ensinkään.

Vuoden kuluessa on vankilan koulussa käynyt kaikkiaan 215 vankia, jaet
tuina kahteen osastoon, toinen niille vangeille, joita pidettiin valoisissa kopeissa 
ja toinen sellaisille vangeille, jotka päivin työskentelivät yhtenä toisten kanssa. 
Viimeksi mainitussa osastossa on vangeille annettu opetusta neljässä eri luo
kassa. Näistä 215 vangista, oli lukuvuoden alussa 41 edelliseltä vuodelta, 53 oli 
ennen erityisistä syistä päästetty koulusta vaan vuoden kuluessa kouluun jälleen 
tulleet ja 121 olivat uusia, jotka osaksi vuoden alussa osaksi sen kuluessa olivat 
kouluun otetut.

Näistä osasi:
Vuoden alussa tai kou

luun otettaissa. Vuoden lopussa.

Lukea hyvin . . . . . . . 65. 116.
» tyydyttävästi .. . . . . 68. 66.

auttavasti . . . . . .  71. 30.
„ vähän . . . . . . .  9. 3.
„ ei ensinkään . . . . .  2. .—
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Kirjoittaa hyvin . . .

Vuoden alussa tai kou
luun otettaissa.

. . .  2.
Vuoden lopussa. 

20.

n tyydyttävästi . . . .  17. 51.
1: ” auttavasti. . . . .  63. 77.

vähän . . . . . . 61. 59.
n ei ensinkään . . . .  72. 8.

Laskea hyvin . . . . . .  4. 27.
n tyydyttävästi . . . .  9. 27.
n auttavasti. . . . . 35. 45.
n vähän . . . . . .  30. 52.
n ei ensinkään . . . . 137. 64.

Vankilan kirjastosta on kaikkiaan 2,950 kirjalainaa annettu.
Turun Rangaistusvankila. Vankilan koulussa on vuoden kuluessa köynyt 

218 vankia, jotka ovat olleet jaettuina neljään luokkaan. Näistä kuoli 1 vuoden 
kuluessa, 12 laskettiin vapaaksi ja 2 muutettiin Lappeenrannan Työvankilaan sekä 
37 vapautettiin koulunkäynnistä tässä mainittavain syiden takia nim.:

Ennen suoritetun koulukurssin tähden . . . . . . 17.
Korkean ijän tähden . . 13.
Kivulloisuuden tähden . . 3.
Kyvyn puutteessa .....................................................

Vuoden lopussa oli siis koulussa 166 vankia jäljellä. 
Niistä taisi:

Vuoden alussa  ta i  kou
luun  o te tta issa .

. . 4 .

Vuoden lopussa

Lukea hyvin . . . . . .  56. 74.
„ tyydyttävästi . . . .  82. 71.
„ auttavasti . . . . .  21. 15.
„ vähän . . . . . .  6. 5.
„ ei ensinkään . . . .  1. 1.

Kirjoittaa hyvin . . . . . .  12. 17.
„ tyydyttävästi . . . . 39. 44.
„ auttavasti. . . . .  49. 54.
„ vähän . . . . . .  45. 43.
„ ei ensinkään . . . .  21. 8.

Laskea hyvin . . . . . .  31. 51.
. „ tyydyttävästi. ................. 5 9 . 69.

„ auttavasti. . . . .  26. 24.
„ vähän . . . . . .  25. 18.
„ ei ensinkään . . . .  25. 4 .
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Vankilan kirjastoa, jossa kaikkiaan on 1,648 suomalaista ja 572 ruotsa
laista nidettä, on vuoden kuluessa ahkerasti käytetty.

Rangaistus vankilaan perustettuun kouluun vartiain valmistamiseksi maan 
vankiloita varten otettiin lukuvuoden alussa 1 p:nä Marraskuuta 1890 kymmenen 
oppilasta. Näistä eroitettiin vuoden kuluessa kaksi, toinen kurinpitohairahduksen 
tähden ja toinen vanginvartia-ammattiin soveltumattomana, jota paitsi yksi erosi 
omasta pyynnöstään. Paitsi siten jälellä olevaa seitsemää oppilasta on sen ohessa, 
kuten Vankeinhoitohallituksen viimeksi antamassa kertomuksessa on huomautettu, 
yhden oppilaan, jolle vuositutkinnossa 30 p:nä Lokakuuta 1890 puutteellisten tie
tojen tähden ei ole annettu päästötodistusta ja joka vuoden kuluessa kuritushuo
neessa on palvellut ylimääräisenä vartiana, sallittu seurata opetusta koulussa, jossa 
siten lukuvuoden lopussa 31 p:nä Lokakuuta 1891 oli kaikkiaan kahdeksan oppilasta. 
Samana päivänä pidetyn vuositutkinnon jälkeen saivat kaikki kahdeksan oppilasta 
päästötodistuksen. Kolme heistä saivat paikan kysymyksessä olevassa kuritus- 
huoneessa, yksi Wiipurin lääninvankilassa ja yksi Nikolainkaupungin lääninvanki
lassa. Yksi päästötodistuksen saaneista oppilaista on saanut paikan polisikonstaa- 
peliksi maalla, jota vastoin tietoja puuttuu kahden jälellä olevan oppilaan toimista. 
Marraskuun 1 p:nä otettiin kouluun kymmenen uutta oppilasta vuodeksi eteen
päin, luettu mainitusta päivästä. Ennen vuoden loppua poistui kuitenkin näistä 
oppilaista kaksi, jotka katsottiin olevan vanginvartia-ammattiin soveltumattomia. 
Kahden kuritushuoneessa palvelevan ylimääräisen vartian on sitä vastoin sallittu 
käyttää opetusta hyväkseen toisten jälellej ääneen kahdeksan oppilaan kanssa.

Hämeenlinnan Rangaistus- ja  Työvankila. Vankilaan vuoden kuluessa otet
tujen 204 vangin taito heidän tullessaan on arvosteltu seuraavalla tavalla ja 
osasi heistä;

Lukea 41 hyvin, 63 tyydyttävästi, 66 välttävästi, 27 vähän vaan 7 ei ollenkaan.
Kirjoittaa 7 hyvin, 18 tyydyttävästi, 32 välttävästi, 31 vähän vaan 124 ei 

ensinkään. v
Laskea 2 hyvin, 7 tyydyttävästi, 15 välttävästi, 31 vähän vaan 149 ei ensinkään.
Mainituista 204 vankilaan tuoduista uusista vangeista, on 109 vuoden ku

luessa olleet vankilan koulussa kekä 215 oppilasta edelliseltä vuodelta. Koulussa 
on siten käynyt 324 oppilasta, joista vuoden kuluessa 17 on kuollut ja 85 pääs
tetty vapaaksi.

Oppilaita oli vuoden lopussa 222.
Näistä osasi:

Vuoden alussa. Vuoden lopussa.

Lukea h y v i n ..................... . . . .  81. 112.
Vt tyydyttävästi. . . . . . .  64. 62.
n auttavasti . . . . . . . .  51. 34.
n vähän ..................... . . . .  21. 14.
» ei ensinkään . . . . . . .• 5. —

Vankeinhoitohallit. kert. 1891. 7
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Kirjoittaa hyvin . . . .
Vuoden, alussa. 

. . . .  19.
Vuoden lopussa. 

37.
n tyydyttävästi . . . . . .  46. 55.
n  ' auttavasti . . .  . . . .  . 55. 68.
» vähän . . . . . . . .  46. 50.

ei ensinkään . . . . . .  56. 12.
Laskea hyvin . . . . . . . .  7. 21.

r t
tyydyttävästi . . ............... 40. 60.

r t auttavasti . . . . . . .  46. 71.
n vähän . . . . . . . .  58. 50.
» ei ensinkään . . . . . .  71. 20.

Vuoden lopussa vapautettiin 23 oppilasta enemmästä koulunkäynnistä alla- 
mainituista syistä:

Suoritetun koulukurssin tähden . . . .............................. 11.
Korkean ijän tähden..................................................................... 9.
Puuttuvan ymmärryskyvyn täh d en ...........................................3.

Seuraavaan vuoteen oli siis jäljellä 199 oppilasta.
Vangeille on annettu kaikkiaan 3,376 kirjalainaa.
Lappeenrannan Työvankila. Vankilan koulussa on vuoden kuluessa käynyt 

kaikkiaan 173 vankia, jaettuina viiteen luokkaan. Näistä osasi kouluun tullessa:
Lukea 39 hyvin, 59 tyydyttävästi, 48 välttävästi, 13 vähän, vaan 14 ei ol

lenkaan.
Kirjoittaa 7 hyvin, 28 tyydyttävästi, 53 välttävästi, 47 vähän, vaan 38 ei 

ollenkaan.
Laskea 8 hyvin, 22 tyydyttävästi, 41 välttävästi, 59 huonosti, vaan 43 ei 

ollenkaan.
Työvankilan vartiapalvelijoille on opetusta annettu kirjoituksessa, laskennossa 

ja uusien metristen painojen ja mittain käyttämisessä, jota paitsi opettaja toisinaan 
heille on opettavaisen keskustelun tapaan selittänyt historiaa ja maantiedettä.

Vankilan kirjastoa, jossa löytyy 2,430 nidettä, on ahkeraan käytetty.

V. Terveydenhoito.
Maan vankeuslaitoksissa vuonna 1891 sattuneita taudinkohtauksia, joiden 

johdosta vankeja on pantu sairashuoneisin eli sairaskoppeihin, oli yhteensä 805. 
Sairaista oli 39 jälellä edelliseltä vuodelta ja 766 vuoden kuluessa uusia. 

Taudinkohtausten lukumäärä eri vankiloissa oli seuraava:
Rangaistusvankilassa lähellä H elsinkiä..........................124.
Turun rangaistusvankilassa  .................................... 149.
Hämeenlinnan rangaistus- ja työvankilassa . . . . 272.
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Lappeenrannan työvankilassa 
Helsingin lääninvankilassa .
Turun „
Hämeen „
Wiipurin „
Mikkelin „
Kuopion „
Nikolainkaupungin lääninvankilassa 
Oulun

Näistä pyyhittiin kirjoista:
t e r v e in ä .....................
parempina. . . . .
parantumattomina . .
sekä kuoli.....................

ja jäi vuodeksi 1892 .

57.
29.
13.
20.

39.
6.

3.
46.
47. 805.

511.
145.
39.
69.

764.
41. 805.

Lääninvankiloissa sattui, kuten ylläolevasta yhteenvedosta näkyy, vuoden 
kuluessa yhteensä 203 taudinkohtausta. Sairaista pyyhittiin kirjoista terveinä 107, 
parempina 52, parantumattomina 20 ja kuolleina 11 eli yhteensä 190. Läänin- 
vankilain sairashuoneissa oli vuoden lopussa jäljellä 13 sairasta.

Kuolemantapauksia sattui 1 Helsingin lääninvankilassa, 3 Hämeenlinnan 
lääninvankilassa, 3 Wiipurin lääninvankilassa ja 2 Kuopion lääninvankilassa sekä 
2 Nikolainkaupungin lääninvankilassa. Yksi Hämeenlinnan lääninvankilassa sattu
neista kuolemantapauksista oli seurauksena siitä itsemurhan yrityksestä, jonka eräs 
vanki joku aika aikaisemmin teki, haavoittamalla kaulaansa. Paitsi edellälueteltuja 
kuolemankohtauksia on yksi itsemurha tapahtunut vuoden kuluessa Wiipurin lää
ninvankilaan otettujen vankien joukossa.

Kihlakunnan-vankiloissa ei vuoden kuluessa yhtään taudinkohtausta ole 
sattunut.

Rangaistus- ja  työvankilain terveydenhoidosta löytyy seuraavat tiedot:
Helsingin lähellä oleva rangaistusvankila: Sairashuoneessa on vuoden ku

luessa ollut yhteensä 124 sairasta, joista 4 oli jäljellä edelliseltä vuodelta ja 120 
vuoden kuluessa lisäksi tulleita. Sairaskirjöistä on pyyhitty:

terveinä...............................  81.
parempina................... . . . . . . . . . . . .  24.
parantumattomina.................................... 1.
k u o lle in a ...............................    12.
sekä oli jäljellä vuoteen 1892 . .......................... ..... . 6. 124.

Sairaanhoitopäivien luku teki 2,167.
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1,780 sairaalle on lääkäri, tehdessään ympärikulkujansa, antanut määräyksiä.
Paitsi edellälueteltua 12 kuolemantapausta vankien joukossa, joita lääkäri on 

hoitanut, on yksi kuolemankohtaus seurauksena äkillisestä sydämmenhalvauksesta 
sattunut.

5:destä vangista, joita edellisenä vuotena oli vaivannut mielisairaus, on neljä 
ollut terveenä kertomusvuoden aikana, vaan yhdellä heistä yhä edelleen on kuiten
kin ollut toisinaan aistiviallisuuteen ja aina hulluuteen asti menevä katsantokanta. 
Vuoden kuluessa on kaksi uutta mielisairauden kohtausta sattunut. Toinen näistä 
vangeista joka vuodesta 1889 on ollut vankilassa, on tuomittu rääkkäyksestä ja 
toinen, vankilaan otettu vuoden aikana, on tuomittu parittelemisesta.

Yleisemmin ilmaantuvat taudit olivat: 31 taudinkohtausta ruuansulatuseli- 
missä, 19 kuumetaudinkohtausta, 16 taudinkohtausta hengityselimissä, 13 iho- ja 
ihonalussoluke-taudin tapausta, 9 säilöstystaudin tapausta ja 7 taudintapausta 
maitoneste-rauhasissa. Muista taudeista on mainittu: 2 tapausta keuhkokuumetta, 
6 tapausta tuberkulosia, 1 tapaus kaulamätää, 2 tapausta punatautia ja 7 ta
pausta horkkaa.

Kuolemantapauksista oli neljä seurauksena tuberkulositaudista — yhdessä 
näistä tapauksista munuaistaudin lisäksi tultua —, yksi maksataudista ja haavoista 
mahassa, kaksi sydänviasta, yksi sydämmen pakahtumisesta, yksi verenvähyydestä 
(anemi) yksi kurkkumädästä, yksi punataudista ja kaksi ruususta kasvoissa.

Turun Rangaistusvankila: Vankilan sairashuoneessa ja kopeissa hoidettiin 
kaikkiaan 149 sairasta, joista 13 oli jälellä edelliseltä vuodelta ja 136 vuoden ai
kana lisäksi tullut.

Sairasluettelosta poispyyhittiin:
terveinä........................................................................................ 79.
parem pina...................................................................................40.
parantumattomina .............................................................. . 1 5 .
k u o l le in a .............................................................................   6.
ja oli jälellä vuoteen 1892 .......................................... . 9. 149.

Sairaanhoitopäivien lukumäärä oli 4,793.
Paitsi edellämainittua 6 kuolemankohtausta on 2 itsemurhaa tehty. Kuo

leman syynä on muutoin ollut 3 tapauksessa keuhkotauti, 1 tapauksessa aivohal
vaus, 1 tapauksessa pitkäaikainen maha- ja suolikatarri ja 1 tapauksessa syöpä 
vatsassa. Useimmin ovat taudeista ilmaantuneet: 20 kohtausta pitkäaikaista maha- 
ja suolikatarria, 14 kohtausta keuhkokatarria, 16 kohtausta horkkaa, 13 koh
tausta keuhkotautia, 13 tapausta silmätautia ja 7 tapausta läilöstystautia.

Mielisairautta on sattunut 5 kohtausta.
2,572 vangille on lääkäri kiertokerroillansa antanut määräyksiä.
Terveydenhoidon kanssa likeisessä yhteydessä mainittakoon tässä, että van

kilan keittiöön on hankittu höyrykeittolaitos.
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Hämeenlinnan Rangaistus- ja  Tgövankila: Sairashuoneessa on hoidettu 
272 vankia, joista 8 oli jälellä edelliseltä vuodelta ja 264 tullut lisäksi vuoden
kuluessa.

Sairaista pyyhittiin kirjoista:
t e r v e in ä .........................................   209.
parempina.....................................................................................15.
parantumattomina.................................................. —
kuolleina .................................................................................... 37.
ja oli jälellä vuoteen 1892 ...............................................  11. 272.

Sairashoitopäivien päivien luku teki 8,561.

Useimmin esiintyvänä tautina ilmestyi suolitautia (Enteritis acuta) 152 koh
tausta, joista 4 jo vuoden 1890 aikana, vaan olivat ne vuoden vaihteessa vielä 
lääkärin hoidettavana. Pääsyyksi sen ilmaantumiseen ja leviämiseen vankilassa 
täytynee ensi sijassa otaksua sen, että vankilassa on ollut liikamäärä vankeja ja 
toisessa sijassa vaikuttavana syynä, paitsi vuodenajan vaikutusta ja ruuan laatua,' 
juomaveden pilaantumista. Sitä lähinnä oli kertomusvuotena ilmaantuneista tau
deista: 20 suolikuumeen kohtausta, 13 kohtausta syfilistä, keuhkokatarria 8 koh
tausta ja keuhkotautia 6 tapausta.

1,200 vangille on lääkäri tilapäisesti antanut määräyksiä useimmissa ta
pauksissa ruoansulatuselimissä ilmestyneiden häiriöiden parantamiseksi.

Viisi lapsensynnytystä on tapahtunut ja niissä kaksi elossa olevaa tyttö
lasta syntynyt.

Vuoden kuluessa sattuneissa 37 kuolemantapauksessa oli kuoleman syynä: 
24 tapauksessa suolitauti, 3 tapauksessa suolikuume, samaten kolmessa tapauksessa 
keuhkotauti, yhdessä tapauksessa keuhkokatarri, yhdessä tapauksessa haavat vat
sassa, yhdessä tapauksessa pitkäaikainen suolikuume, yhdessä tapauksessa munuais
tauti, yhdessä tapauksessa paiseet ja kahdessa tapauksessa tuntematon kuumetauti.

Katsoen suureen kuolevaisuuteen vankien kesken tässä vankilaska sekä 
vankilassa muutenkin vallitseviin huonoihin terveyssuhteisin on Lääkintöhallitus, 
Keisarillisen Senaatin määräyksestä, Vankeinhoitohallituksen siitä tekemän esityk
sen johdosta, antanut asiahymmärtävälle henkilölle toimeksi pitää tarkan tutki
muksen syiden mainittuihin epäkohtiin selville saamiseksi. Tätä tutkintoa, josta 
lyhyt kertomus jo löytyy johdannossa, ei kuitenkaan ennätetty ennen kertomus
vuoden loppua saada päätetyksi.

1891 vuoden aikana oli Hämeenlinnan" rangaistus- ja työvankilassa 8 mieli
sairasta vankia. Näistä lähetettiin yksi Niuvanniemen hulluinhoitolaitokseen ja 
tuli hän. takaisin muutaman kuukauden jälkeen parantuneena. Toisista mielisai
raista kuoli yksi, parantui kolme ja oli seuraavaan vuoteen jälellä kolme mieli
sairasta.
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Lappeenrannan Työvanhila: Sairashuoneessa on hoidettu 57 sairasta, joista 
6 oli jälellä edelliseltä vuodelta ja 51 uusia vuoden kuluessa:

Sairasluetteloista poispyyhittiin:

parantuneina..............................................................................35.
parempina ..............................................................   14.
parantum attomina..................................................................... 3.
k u o l le in a .......................................................  3.
ja oli jälellä vuoteen 1892 .................................... ..... . 2. 57

Sairashoitopäivien luku nousi 1,026.

Useimmin ilmaantui taudeista: 14 taudinkohtausta hengityselimissä (joista 
yksi keukhotaudin tapaus), 8 taudin tapaus ta ruuansulatuselimissä, 4 munuaistau- 
dintapausta, 4 tapauksessa paiseita ja 12 kuumetaudin kohtausta. Väliaikaisesti 
hoidettujen sairaiden luku nousi 478; useimpia näistä vaivasi häiriö ruuansulatus- 
talli hengityselimissä, säilöstystauti ja silmä-, iho- ja munuaistaudit sekä paiseet 
ja paisumat. Kuolemankohtausten syynä oli kahdessa tapauksessa aivokuume ja 
yhdessä tapauksessa keuhkotauti.

Kaikkiaan on yhteensä kaikissa rangaistus- ja työvankiloissa sattunut 602 
taudinkohtausta vuoden kuluessa; näistä oli 58:n seurauksena kuolema. Sitä paitsi 
tapahtui, kuten ylempänä on mainittu, kaksi kuolemankohtausta itsemurhan kautta 
ja yksi seurauksena äkillisestä sydämmen pakahduksesta, joten kuolemantapausten 
luku mainituissa vankiloissa nousi kaikkiaan 61. Sairaita oli 28,4 prosenttia mai
nitussa vankilassa säilytetyistä vangeista. Kuolleita oli 10, l prosenttia sairasten 
lukumäärästä ja 2,8 5 prosenttia koko vankiluvusta.

VI. Koivulan kasvatuslaitos.

Koivulan kasvatuslaitos alaikäisiä miespuolisia rikoksentekijöitä ja pahan
tapaisia poikia varten järjestettiin niin että siihen, kuten Keisarillinen Senaati oli 
määrännyt, jo vuoden 1891 alussa voitiin ottaa vähempi määrä oppilaita. Kun 
uuden rikoslain voimaanastumisen-aika kuitenkin siirrettiin, ei vuoden kuluessa 
laitokseen ole lähetetty sellaisia oppilaita, joita tuomioistuin olisi rikkomusten 
tähden tuominnut laitokseen pantaviksi, vaan ovat kaikki oppilaat otetut, siitä 
tehdyn hakemuksen johdosta, pahantapaisuudesta heidän tultua tunnetuiksi.

Vankeinhoitohallitukseen on asianomaisten kuvernöörien kautta vuoden ku
luessa jätetty 9 hakemusta oppilaiden laitokseen ottamisesta. Näistä on Vankein
hoitohallitus hyljännyt kolme, kaksi sen tähden, että pojat, joiden ottamista anot
tiin) olivat yli viidentoista vuoden ja yhden sentäkden, että oli todistettu pojassa 
olevan tarttuvan taudin, joka voisi matkaansaattaa vaaraa laitoksen muille oppi
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laille. ' Laitokseen otettuja oppilaita oli siten ainoastaan 6. Laitoksen johtajan 
Vankeinhoitohallitukselle antamasta kertomuksesta huomataan, paitsi muuta,, että 
oppilaat ovat olleet ijältään 10 ja 14 vuoden välillä, kotoisin 5 Helsingin kaupun
gista ja yksi Nikolainkaupungista sekä että jokainen heistä aikasemmin oli tehnyt 
itsensä syypääksi, paitsi muuhun pahantapaisuuteen, varkauteen ja yksi sitäpaitsi 
ollut osallisena murtovarkaudessa. Laitoksessa on oppilaita pidetty maanviljelys- 
ja kotiteollisuustöissä ja toimissa laitoksen tarpeeksi. Tätä paitsi on heille an
nettu opetusta aluksi tavaamisessa, sisäluvussa ja kaunokirjoituksessa ja myö
hemmin vuoden kuluessa uskonnossa, laskennossa ja maantieteessä. Ainoastaan 
yksi oppilaista ei tuntenut laitokseen tullessaan kaikkia kirjaimia. Kuri on ollut 
oppilasten kesken verrattain hyvä ja samaten terveydentila.

Puhdas tulo työteosta teki 760 markkaa 17 penniä, josta 577 markkaa 
44 penniä tulee maanviljelyksen osalle ja 182 markkaa 74 penniä muun työn
teon osaksi.

Vuoden lopussa oli laitokseen otettu: johtaja, opettaja, katsastusmies, yö
vartija, renki, emännöitsijä ja yksi naispalvelija.

VII. Tulot ja menot.

Sen kulunkiarvion mukaan, joka on Armossa vahvistettu Suomen Suuriruh
tinaanmaan yleiselle valtio- sekä vaivais- ja työhuonerahastoille vuodeksi 1891, 
on vankeinhoitokustannusten suorittamiseen mainittuna vuonna määrätty kaikkiaan 
1,137,817 markkaa, jonka ohessa yleisen valtiorahaston tuloihin on merkitty 
125,000 markkaa, jotka on laskettu karttuvan maamme vankiloissa valmistettujen 
esineiden myymisestä.

Taulusta N:o X näkyy, että vankeinhoidon ja -kuljetuksen tuottamat menot 
v. 1891, — ottamatta lukuun vankien työpalkkoja ja säästörahoja sekä kustan
nuksia työaineista y. m., joista menoista rahamääräyksiä ei ole otettu vuosiraha- 
sääntöön, — tekivät 1,134,374 markkaa 38 penniä. Siten on yllämainitussa vuosi- 
rahasääntöön otetussa rahamääräyksessä mainittu summa käytetty paitsi 3,442 
markkaa 62 penniä.

Kuten työntekoa koskevassa luvussa on mainittu, teki pukdas tulo vankien 
työstä vuonna 1891 läänin- ja kihlakunnanvankiloissa 16,403 markkaa 28 penniä 
sekä rangaistus- ja työvankiloissa 125,701 markkaa 27 penniä, eli yhteensä 142,104 
markkaa 55 penniä.

Tähän tulee lisäksi myös edellisessä jo mainittu puhdas tulo Tuusulan pi
täjässä sijaitsevassa Koivulan sasvatuslaitoksessa 760 markkaa 17 penniä, joten 
puhdas tulo maan vankeuslaitoksissa työnteosta tekee kaikkiaan 142,864 markkaa
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72 penniä. Kuri tästä vähennetään vankiloissa ja mastamainitussa kasvatuslaitok
sessa vuoden kuluessa suoritetut säästörahat ja työosuudet yhteensä 28,239 mark
kaa 37 penniä, jää jälelle 114,625 markkaa 35 penniä, joka summa osoittaa vaL 
tiovaraston puhtaan tulon siitä työstä, mikä maan vankeuslaitoksissa vuonna 1891 
on suoritettu. Tämä summa on 10,374 markkaa 65 penniä pienempi kuin yllä
mainittu valtion kulunkiarviossa työnteosta laskettu tulo.

Kaiski menot vankeinhoidosta ja kuljetuksesta vuonna 1891 (Taulu N:o X) 
ovat nousseet................................................................................... ffinf 1,373,914: 68.

Jos tästä rahamäärästä vähennetään mitä Nro XI tau
lun mukaan vankeinhoitolaitoksen alalla on valtiovaraston 
hyväksi karttunut, nimittäin:

Työnteosta . . . . . . . . Sfafi 354,165: 55.
Kaupunkien apurahat, muutamien

lääninvankilain ylläpitämiseen „ 18,100: —
Erityisiä muita tuloja . . . . . „ 3,269: 09.

Summa tfinf 375,534: 64. 375,534: 64.

niin jäännös osoittaa valtiovaraston rahaavun tekevän . . 9 k f  998,380: 04.

Vuonna 1890 teki valtiolaitoksen vankeinhoitoon ja -kuljetukseen antama 
rahaapu 806,843 markkaa 33 penniä, vuonna 1889 — 819,278 markkaa 62 pen
niä, vuonna 1888 — 768,628 markkaa 50 penniä ja vuonna 1887 — 819,381 
markkaa 88 penniä. Valtiovaraston apuraha vuonna 1891 on- siis 191,536 mark
kaa 71 penniä suurempi 1890 annettua, 179,101 markkaa 42 penniä vuoden 1889, 
vuoden 1888 — 229,751 markkaa 54 penniä ja vuodeksi 1887 annettua 178,998 
markkaa 16 penniä suurempi.

Vankeinhoidon ja vankeinkuljetuksen tuottamat menot olivat vuonna 1891
jakaantuneet seuraavalla tavalla:

Vankeinhoitohallitus...........................tfmf 32,082: 80.
Läänin- ja kihlakunnanvankilat . . . . .  „ 392,946: 11.
Rangaistus- ja työvankilat................... „ 768,259: 41.
Koivulan kasvatuslaitos.........................„ 21,119: 78.
Vanginvartiakoulu Turun rangaistusvankilassa „ 6,000: —
Vankeinkuljetus ........................................................... „ 153,506: 58.*)

9fof 1,373,914: 68.

*) T äh än  m enosum m aan ovat myös lu e ttu in a  k u stan n u k se t niiden henkilö iden k u lje tta 
m isesta , jo tk a  kaupungin- ta h i m aapoliisin  to im esta läh e te ttiin  ruununvankilo ih in  vankeudella 

su o rittam aan  he ille  tu o m ittu ja  sak k o ja  ja  uh k asak k o ja  ta ik k a  läänein  parann u sla ito k siin  o te tta 
v ik s i sekä  henkilöiden, jo tk a  L ään in h a llitu k se t ovat ko tiin  läh e ttän ee t ilm an e ttä  h e  ovat olleet 

vank ilo issa .
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Tulot ja menot kaikissa läänin- ja kihlakunnanvankiloissa yhteenlaskettuina 
sekä rangaistus- ja työvankiloissa kussakin erikseen ovat olleet seuraavat:

Jos menot vankeuslaitosten ylläpitämisestä jaetaan vankiloissa säilytettyjen 
vankien keskimäärällä, saadaan seuraava tulos:
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Jokaisen vangin kustannus vuodelta ......................... 671,70 526,56 568, l  o
„ „ „ p ä iv ä ltä .................... ..... 1,84 1,44 1,56

Vankeinhoitohallit. keri. 1891. 8
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Vuodelta 1890 olivat vastaavat luvut seuraavat:
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j
Jokaisen vangin kustannus v u o d e lta ......................... 508,13 502,88 504,37

' » ,, ’• päivältä......................  . 1,39 1,38 1,38

Kustannukset kustakin vangista keskimäärin niin hyvin vuodelta kuin päi
vältä nousevat siten erittäinkin läänin-ja kihlakunnanvankiloissa huomattavasti 
korkeammaksi vuodelta 1891 kuin edelliseltä vuodelta; erittäinkin palkkauksen ja 
ruuanpidon menoerissä on tapahtunut tuntuva kohoaminen. Tämä on seurauk
sena lääninvankilain vuoden kuluessa tapahtuneesta uudestaan järjestämisestä jo 
ennen mainitun Armollisen ohjesäännön mukaan näille vankiloille, annettu 14 p:nä 
Tammikuuta 1891, ja samana päivänä vahvistetuista uusista menosäännöistä lää
ninvankiloille, josta kaikesta on tätä ennen kerrottu johdannossa Vankeinhoito- 
hallituksen kertomukseen vuodelta 1890. Kihlakunnanvankiloissa, joihin mainittu 
uudestaan järjestäminen oikeastaan ei ole koskenut, ei myöskään ole tapahtunut 
huomattavampaa menojen lisäystä. Sitä vastoin rangaistus- ja työvankilaissa on 
kustannukset vangilta päivää kohti jonkun verran nousseet, kuten seuraavasta näkyy:

Menot rangaistus- ja työvankiloissa v. 1891 olivat jaetut eri kontoille seu
raavasti:

'

Kangaistus- 
vankila lä

hellä
Helsinkiä.

Turun
rangaistus-

vankila.

Hämeenlin
nan rangais
tus- ja työ- 

vankila.

Lappeenran
nan työ- 
vankila.

Yhteensä.

■%£ ym, ¡Hnf 7m &nf pä. Sbifi Shtf p i

P a lk k o j a .................... 67,600 68,492 03 43,283 21 46,443 94 225,819 18
Vankien ruoka . . . 47,382 22 54,445 86 47,559 04 23,790 86 173,177 98
Vankien vaatteet . . 12,766 50 26,063 63 17,065 87 6,564 36 62,460 36

■ Polttopuut.................... 18,863 74 10,461 44 9,418 86 3,924 — 42,668 04
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Rangaistus- 
vankila lä

hellä
Helsinkiä.

Turun
rangaistus-

vankila.

Hämeenlin
nan rangais
tus- ja työ- 

vankila.

Lappeenran
nan työ- 
vankila.

Yhteensä.

9btf p j S h f p j &nf. pj. Sfafi p j Sfinf. pj.

V a lo .............................. 2,694 15 2,868 08 2,826 87 1,411 48 9,800 58
Sairashoito.................... 1,394 77 1,867 84 2,225 46 461 94 5,950 01

. Työkulungit . . . . 
Vankein sääästörahat ja

72,323 60 63,002 88 19,223 94 29,040 64 183,591 06

työosuudet . . . . 5,723 30 9,090 80 5,590 30 2,082 45 22,486 85
T y ö k a lu t .................... 721 05 730 25 613 25 1,739 18 3,803 73
K alusto......................... 4,354 50 6,502 45 4,034 43 2,860 35 17,751,■ 73
Kanslia ja kirjasto . . 1,786 79 1,495 05 1,179 49 1,082 03 5,543 36
Kaikenlaisia menoja . 3,494 10 5,567 16 4,267 11 1,878 16 15,206 53

Yhteensä 239,104 72 250,587 47 157,287 83 121,279 39 768,259 41

Jos nämä menot jaetaan vankien keskimäärillä päivässä puheena olevissa 
vankiloissa, nähdään että kustannukset joka vangista kussakin yllämainituista 
kontoista kertomusvuonna on ollut:

Rangaistus- 
vankila lä

hellä
Helsinkiä.

Turun
_rangaistus-

vankila.

Hämeenlin
nan rangais
tus- ja työ- 

vankila.

Lappeenran
nan työ- 
vankila.

Keskimäärä 
kaikista 

maamme ran- 
gaistus-jatyö- 

vankiloista.

Vuo- Päi- Vuo- Päi- Vuo- Päi- Vuo- Päi- Vuo- Päi-
dessa. vässä. dessa. vässä. dessa. vässä. dessa. vässä. dessa. vässä.

9bif Sfafi ¡finf Sfafi Sbifi S/btfi

P a lk k o ja .................... 170,28 0,47 148,57 0,41 105,55 0,29 243,16 0,66 154,78 0,42
Vankien ruoka . . . 119,35 0,33 118,io 0,3 2 116,oo 0,32 124,56 0,34 118,69 0,32
Vankien vaatteet . . 32,15 0,08 56,54 0,15 41,62 0,11 34,37 0,09 42,81 0,12
Polttopuut.................... 47,52 0,13 22,69 0,06 22,97 0,06 20,54 0,05 29,24 0,08
V a lo .............................. 6,7 9 0,02 6,22 0,02 6,90 0,02 7,39 0,02 6,72 0,02
Sairashoito.................... 3,51 0,01 4,05 0,01 5,43 0,01 2,42 0,01 4,08 0,01
Työkulungit . . . . 182,17 0,50 136,67 0,38 46,90 0,12 152,05 0,42 125,83 0,35
Vankien säästörahat . 14,42 0,04 19,72 0,06 13,63 0,04 10,90 0,03 15,41 0,04
T y ö k a lu t .................... 1,82 0,01 1,58 0,01 1,50 0,01 9,11 0,02 2,61 0,01
K alusto......................... 10,97 0,03 14,11 ' 0,03 9,84 0,03 14,97 0,04 12,16 0,03
Kanslia ja kirjasto . . 4,50 0,01 3,24 0,01 2,89 0,01 5,67 0,01 3,80 0,01
Kaikellaisia menoja 8,80 0,02 12,08 0,03 YO,41 0,03 9,83 0,05 10,43 0,03

Yhteensä 602,28 1,65 543,57 1,49 383,64 1,05 634,97 1,74 526,56 1,44
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Kokonaismenot jokaisesta vuoden kuluessa erityisissä rangaistus-ja työvan- 
kiloissa säilytetystä vangista sekä menot kunkin vangin ravinnosta ja vaatteista 
tekivät siis vuonna 1891.

Kaikki menot. Ravinnosta. Vaatteista.

Tuodessa. Päivässä. Vuodessa. Päivässä. Vuodessa. Päivässä.

ftnf. Sftnf ¡finf Sfbif.

Rangaistusvankilassa lähellä Hei-
s in k iä ........................................ 602,28 1,65 119,35 0,33 32,15 0,08

Turun rangaistusvankilassa . . 543,57 1,49 118,10 0,32 56,54 0,15
Hämeenlinnan rangaistus- ja työ- 

vankilassa .............................. 383,64 1,05 116,00 0,32 41,62 0,11
Lappeenrannan työvankilassa. . 634,9 7 1,74 124,56 0,34 34,37 0,09
Kaikissa rangaistus- ja työvan-

kiloissa keskimäärin. . . . 526,56 1,44 118,69 0,32 42,81 0,12

Vuonna 1890 tekivät edellämainitut menot:

Kaikki menot. Ravinnosta. Vaatteista.

Vuodessa. Päivässä. Vuodessa. Päivässä. Vuodessa. Päivässä.

•5V Mnf Slnfi 5faf . 3%:

Rangaistusvankilassa lähellä Hei-
s in k iä ........................................ 626,21 1,71 103,17 0,28 29,28 0,08

Turun rangaistusvankilassa . . 495,21 1,36 ' 96,98 0,27 59,68 0,16
Hämeenlinnan rangaistus- ja työ- 

vankilassa .............................. 337,35 0,92 94,77 0,26 37,20 0,10
Lappeenrannan työvankilassa. . 678,45 1,86 117,91 0,33 30,9 6 0,08
Kaikissa rangaistus- ja työvan-

kiloissa keskimäärin. . . . 502,88 1,38 100,26 0,28 41,60 0,11

Kustannukset vankien ravinnosta ovat verraten vuoteen 1890 nousseet kai
kissa keskusvankiloissa, johtuen siitä että vankilain vartiakunnalle on myönnetty 
oikeus saada palvelustoimessa ollessaan käyttää vankiruokaa ravinnokseen vanki
lassa. Ravintoaineiden korkeammat hinnat ovat myös osaltansa tämän vaikuttaneet.
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Kuinka suuri osa yllämainituista kokonaismenoista vuodelta 1891 on suo
ritettu työnteolla ja muilla tuloilla sekä kuinka suuri osa valtiovaraston avulla 
näkyy seuraävasta taulusta:

Joka vanki vuodelta. Joka vanki päivältä.

H td
H
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et-
B 89 Ä <3 O
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g  s;
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CS 8»
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COet-
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Sfhifi ¡finf ¡fol/C ¿ V

Rangaistusvankilassa lähellä Helsinkiä . . . 292,07 -1,98 308,23 0,80 0,oi 0,84
Turun rangaistusvankilassa.............................. 207,eo 0,38 385,59 0,56 0,oi 0,92
Hämeenlinnan rangaistus- ja työvankilassa . 105,67 1,51 276,46 0,28 0,oi 0,76
Lappeenrannan työvankilassa.........................
Keskimäärin kaikissa rangaistus- ja työvanlci-

284,36 0,80 349,81 0,77 0,oi 0,9 6

loissa y h te e n s ä ......................................... 211,98 1,19 313,39 0,58 0,oi 0,8 5

Vuonna 1890 suoritettiin kokonaismenot seuraavalla tavalla:

Jo k a  vanki vuodelta. Jo k a  vanki p äivältä .
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Mnf Sftnf S9nf. Sbi/C ¡Hnf

R angaistusvankilassa läh e llä  H elsink iä  . . . 304,50 0,79 270,49 0,83 0,oi 0,7 4
T urun  ra n g a is tu s v a n k ila s s a .................................. 178,6 6 0,38 266,20 0,49 0,oi 0,72
H äm eenlinnan rangaistus- j a  työvankilassa . 104,2 8 0,97 225,01 0,28 0,oi 0,61
L appeenrannan  työvankilassa ; ............................

K eskim äärin k a ik issa  rangaistus- j a  työvanki-

179,50 2,11 388,03 0,49 0,oi 1,06

loissa y h t e e n s ä .................................................. 188,82 0,84 268,26 0,51 0,oi 0,73
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Johtosäännön määräyksen mukaan on tarkastuksia pidetty rangaistus-, työ- 
ja lääninvankiloissa, eräissä kihlakunnan ja kaupungin-vankiloissa sekä Koivulan 
kasvatuslaitoksessa Tuusulan pitäjässä. Helsingissä, Vankeinhoitolaitoksessa 29 
p:nä Syyskuuta 1892.

A L E X I S  G R I P E N B E R G .

Axel af Forselles.
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Taulu 1.

Vangittujen ja  tuomittujen lukumäärä

<1
PO

Vuoden kuluessa tulleita. c)
P-
Ö Takaisin tulleita e)

5co

£>:
Ct)
6  
O 
ctT < 
»

Y
astatulleita. 

d)

Hsc+-• P?
S*C-hS£>
Bpct-• prĝc+-p

K
arkuretkeltä. 

\

hospitaalista, 
n

Sairashuoneesta ti

M
uutettuja, 

i)

o Ht

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. K.

Rangaistusvankila lähellä Helsinkiä . . . . 386 6 201
Turun rangaistusvankila................................... 455 — 1 64 —
Hämeenlinnan rangaistus- ja työ vankila . . — 451 — 1 — — — — — — — 204
Lappeenrannan työvankila .............................. 184 — 1 - — — — — — — 200 —
Helsingin lään in van k ila ................................... 78 19 914 271 — 1 — — 2 — 77 28
Turun „ ................................... 86 16 1,011 223 3 — — — — — 42 20
Hämeen „ ................................... 32 23 454 204 63 52
Wiipurin „ ................................... 66 14 1,322 369 — — — — — — 72 18
Mikkelin „ ................................... 34 12 391 179 192 73
Kuopion „ . . . . . . . . 53 12 517 130 — — — — — 1 104 41
Nikolainkaupungin lääninvankila.................... 58 13 595 143 3 1 1 — — — 55 21
Oulun „ .................... 37 7 273 105 1 — 22 14
Kastelholman kihlakunnanvankila.................... — — 5 2 — — — — — — 1 —
Kajaanin „ .................... 1 1 30 8
Kittilän „ . . . . . 1 1 10 1 — — — — — — _ 1

Yhteensä 1,471 569 5,530 1,636 6 2 1 - 3 1 1,093 472

a) Nombre total des individus arrêtés et condamnés, détenus dans tous les établissements pénitentiaires 
l’année. — d) Nouveaux. — e) Réintégrés. — f) Après transfèrement devant les tribunaux. — g) Après
— 1) Libérés. — m) Acquittés ou relâchés. — n) Graciés. — o) Libérés après l’expiration de la peine. —
— t) par suicide. — u) par autres causes. — v) Délivrés aux autorités étrangères ou aux autorités mili-



maan kaikissa vankiloissa vuonna 1891. a)

V u o d e n k u 1 u e S s a p 0 i s P à ä S s e i t ä. k) V
uoden lopussa jäljellä olevia, 

y)

Vapaaksi laskettuja. 1) .

1T
utkintam

atkalle lähetettyjä, p)

hospitaal. lähet. 
q) 

|
Sairashuoneesen tahi

K
aranneita, 

r)

Ki

0c
Es
ss0eS
c

lolleita. s) U
lkom

aan virastoille tahi 
m

aam
m

e sotilasvirastoille ' 
jätettyjä, 

v)

M
uutettuja, 

x)

V
apaaksi julistettuja tahi 

m
uuten irtipäästettyjä. m

)

A
rm

onsaaneita. 
n)

tyään. 
o)

! 
R

angaistuksen kärsit-

H*■0D

t5*3n+3

M
uusta syystä, 

u)

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. , M. N. M. N. M. N.

182 1 13 2 395
1 — 23 — 20 — — — — — — — 2 — 6 — — — 15 — .453 —

— — — 1 173 — — 1 - — — — 37 — — 34 410

299 90 2 6 463 132 _ — 1 1 — _ — — 1 — 22 — 199 73 84 17
112 42 — 7 799 158 4 6 — 133 31 88 21
132 52 — 3 240 135 — — 2 — — — — — 2 1 1 — 108 76 64 12
377 181 — 4 616 90 1 — 2 1 72 5 317 102 75 18
104 35 1 2 312 139 — — 2 3 1 — — — — — 2 — 155 71 40 14
118 48 — 2 480 75 2 — 1 1 — — — — 2 — 6 — 47 41 68 17
118 35 — 3 407 97 6 1 2 2 — — — — 2 — 30 — 78 28 69 12
68 26 2 3 203 73 _ — 6 2 — — — — — 4 — 27 13 23 9
2 — — — 3 1 1 1 — —

— — — — 28 8 1 — 2 1
— — — — 7 1 3 3 —

1,331 509 28 31 3,858 1,081 12 1 16 10 1 1 — 3 — 31 39 143 5 1,100 473 1,581 531

et les maisons de travaux publics pendant l’année 1891. — b) Restants au Ver janvier. — c) Entrés'pendant 
évasion. — h) Après transfèrement dans un hôpital ou hospice. — i) Transférés. — l e )  Sortis pendant l’année. 
p) Envoyés devant les tribunaux. — q ) Envoyés dans les hôpitaux ou hospices. — r) Evadés. — s) Décédés, 
taires du pays. — x) Transférés. — y) Restants au 31 décembre.

Vankeinhoitohallit. kert. 1891. 9
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Taulu II.

H e ls in g in  lä ä n in v a n k i la  

T u r u n  „

H ä m e e n l in n a n  „

W iip u r in  „

M ik k e l in  „

K u o p io n  B

N ik o la i n k a u p u n g in  lä ä n in v a n k i la

O u lu n  l ä ä n i n v a n k i l a ............................

K a s t e lh o lm a n  k ih la k u n n a n v a n k i la

K a ja a n in

K it t i lä n

Rikoksista vangittuja henkilöitä vuonna 1891. a)

V u o r ie n  a lu s s a  j ä l 
j e l l ä  o le v ia ,  b )
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M .

Y h t e e n s ä  2 1 2

N .
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p
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He
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Bpr
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H
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279 40 — — I  12 1

a) Individus arrêtés pour crimes et délits pendant Vannée 1891. —  b) Restants au lier janvier. —  c) dans Vétablissement. —  d) en transfèrement. —  e) devant les tribunaux. —  f)  Entrés. —  g): Nouveaux. —  h) Qui immédiatement avant Varrestation vivaient en liberté.

1) Transférés de la classe. — k) des individus arrêtés pour vagabondage. — 1) des détenus, qui ont subi Vemprisonnement. —  m) des détenus, qui ont subi Vemprisonnement au pain et à Veau. —  n) des détenus,  qui ont subi Vemprisonnement ou Vemprisonnement au pains et à Veau 
faute de payement des amendes. — o) Réintégrés. — p) après transfèrement dans un hôpital ou hospice. —  q) après évasion. —  r) Transférés. —  s) d’une autre prison. —  t )  attendant leur transfèrement. —  u) Sortis. —  v) Condamnés. —  x ) aux travaux forcés. —  y) à temps. —  z) à per
pétuité. aa) a Vemprisonnement. bb) a Vemprisonnement au pain et à Veau. — cc) à la peine de fouet. —  dd) Libérés. —  ee) mis en liberté. —  ff) acquittés faute de preuves. — gg) Transférés dans la classe des individus arrêtés pour vagabondage. —  hh) Evadés. —  ii)  Envoyés dans 
les hôpitaux ou hospices. kk ) Décédés. —  11) par suicide. — mm) par autres causes. — nn) Délivrés aux autorités étrangères ou aux autorités militaires du pays. —  oo) Transférés. —  pp) dans une autre prison. —  qq) attendant leur transfèrement. —  rr) Restants au 31 décembre. —
ss) dans Vétablissement. — tt)  en transfèrement. —  uu) devant les tribunaux. 1
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Taulu I II  a.

Rikokset, joista maan rangaistuslaitoksissa vuonna 1891
knritushuoncrangaistukseen.

säilytetyt vangit ovat tuomitut
a)

V uoden alussa jä lje llä  olevia, b) Vuoden ku luessa  tu lle ita , c)
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M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N.

Is ä n m u rh a  e ) ............................................. 1 1 1
M u rh a  m yrk y ttäm is. ta h i y rity s siihen f) — — 3 — — — — — 3 — — — 1 — — — 1 — 4 —
M u rh a  j a  tö rk e ä  paho inp ite ly  g) . . — — 1 — — — — l “ — — — — — — — — 1 —
M u rh a  j a  ryövääm inen h ) ....................... — 1 — — — — — l — 1 — — — 1 — 2 —
M u rh a  i ) ......................................................... — — 3 — — 2 — — 3 2 — — 1 — — 1 1 1 4 3
T ah a llin en  tap p o  k ) .................................. — — 17 — — — — — 17 — — — 2 — — — 2 — 19 —
T appo  p e rh e jä sen ten  kesken 1) . . . — — 6 — — 8 — — 6 8 — — 3 — — 2 3 2 9 10
T appo  j a  p ah o in p ite ly  m ) ....................... — — 5 — — — — — 5 — — — 2 — — 2 — 7 —
T appo  j a  ryöväys n ) .................................. — — 9 — — — 1 — 10 — — — i — — — 1 — 11 —
T appo  j a  kuolem an tu o ttam u s o) . . 32 — 125 — — 8 8 — 165 8 27 — 15 — — — 42 — 207 8
L ap sen m u rh a  j a  y rity s  siihen  p) . . — — — — — 155 — — — 155 — — — — — 28 — 28 — 183
K uolem an tu o tta m u s  sik iö illensä q) — — — — — 21 — — — 21 — — — — — 8 — 8 — 29
Ih m isen  p ah o in p ite ly  r ) ............................ 84 — 7 — — 6 2 — 93 6 65 — 1 — — 2 66 2 159 8
K o tira u h a n  rikkom inen  s ) .......................
V ä ä rä  ilm ian to  j a  m uu k unn ian  louk-

3 — — 3 3 —

k au s t ) ................................................... 2 2 — 8 — — — — 1 8 1 10 1
V äk isin  m ak aam in en  u ) ............................ 1 — - -- — — — — — 1 — 1 — — — — — 1 — 2 —
S u k u ru tsa u s  v ) .............................................. 1 — — — — 3 1 — 2 3 — — — — — — — — o 3
E lä im een  sekau tum isen  y rity s x) . . 3 — — — — — — — 3 — 4 — — — — — 4 — 7 —
P a ritta m in e n  j a  h au ree llisuus y) . . 4 — — — 15 — — 4 15 2 — — — — 5 2 5 6 20
R yövääm inen  z ) ..............................................
V a rk a u sm u rro n k :s sa ta h i ilm an s itä  aa):

32 — 18 — — — 2 — 52 — 9 — 3 — — — 12 — 64 —

5:nen k e rra n  b b ) ..................................
4 :nen k e rra n  cc) . . . . . .  . 4 — 154 — — 38 15 — 173 38 — — 22 — — 2 22 2 195 40
3:nen k e rra n  d d ) ............................ * 154 — 91 — — 44 16 — 261 44 55 — 13 — — 14 68 14 329 58
Sam a ja  2:sen k e rran  m urto  ee) . 12 — — — — — 10 __ 22 — 3 — — — — — 3 — 25 —
2:sen k e rra n  m urto  f f ) ....................... 20 — — — _ 2 — __ 20 2 10 — — — — 1 10 1 30 3

V aras tam in en  k ir je e s tä  gg) . . . . 2 — 1 — — — — — 3 — — — — — — — — — 3 —
K irk o n v a rk au s  h h ) ........................................ 4 4 — 2 — — — — 1 2 1 6 1
U k iv ark au s  i i ) ..............................................
K ru u n u n v a ra in  anastam inen  j a  h u k k aa-

— — 1 1 — 1 —

m inen  k k ) .............................................. 2 2 2 —
V ä ä rä n  ra h a n  tek o  j a  kauppaam inen  11) 13 — — — — i — — 13 1 4 — — — — — 4 — 17 1
V äären n y srik o s m m ) ............................ . 2 —
P eto llin en  k o n k u rss i n n ) .......................
Oman p a lo v ak u u te tu n  huoneen peto lli-

4 — — — — — — — 4 — 7 — — — — — 7 11 —

n en  sy ty ttäm in en  o o ) ....................... 8 — 2 10 — 2 — — — — — 2 — 12 —
M u rh ap o ltto  p p ) ........................................ 2 — 7 — — 8 1 — 10 8 — — — — — 1 — 1 10 9
R a u ta t ie n  vah ingo ittam inen  qq) . . . — — — — — — — — — — 1 — — — — — 1 — 1 —
K u u lia isu u d en rik o s  r r ) ............................. 1 _ — — — — — 1 — 6 — — — — — 6 — 7 —

Y hteensä 386 455 — 312 57 898312 207 — 65 — — 66 272 66 1,170 378

a) Crimes et délits pour lesquels les individus détenus dans les pénitenciers en 1891 ont été condamnés aux travaux 
forcés. — b) Restants au l:er janvier. — c) Entrés pendant l’année. — d) Total. — e) Parricide. — f) Empoisonnement 
ou tentative d'empoisonnement. — g) Assassinat et bleussures graves. — h) Assassinat et vol à main armée. — i) Assassinat.
— k) Homicide prémidité. —- 1) Homicide dans la famille. — m) Homicide et blessures. — n) Homicide et vol à main 
armée. — o) Homicide et homicide par imprudence. — p) Infanticide ou tentative d’infanticide. — q) La mort d’un enfant 
nouveau-né illégitime causé par négligence. — r) Coups et blessures. — s) Violation de domicile. — t) Fausse accusation et 
calomnie. — u) Viol. — v) Inceste. — x) Tentative du crime du bestialité. — y) Maquerellage. — z) Vol à main armée.
— aa) Vol avec ou sans effraction. — bb) Quatrième récidive. — cc) troisième récidive. — dd) deuxième récidive. — ee) 
deuxième récidive de vol et première récidive d’effraction. — ff) première récidive d’effraction. — gg) Vol de lettres. — 
hh) Vol d’objets sacrés. — ii) Autre vol qualifié. — kk) Vol et soustraction des deniers publics. — 11) Contrefaction de 
monnaie et émission de fausse monnaie. — mm) Crime de fvux. — nn) Banqueroute frauduleuse. — oo) Incendie, commis 
par le propriétaire sur sa propre maison assurée. — pp) Incendie par malveillance. — qq) Dommage fait sur le matériel 
des chemins de fer. — rr) Crime d’insubordination.
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ei-PCO OJ
PP 5tp: p"

et-Pcp « S »O1

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N.

Sotaväen a lapää llikkökun taan  j a  m ie
histöön kuuluvia d ) ............................

Sotaväen alapäällikkökun t. ja  m iehist.
13 — 10 — — — 2 — 25 — 7 — 3 — — — 10 — 35 —

kuuluvien leskiä, vaim oja j a  ty t tä r iä  e) — — — — — 2 — — — 2 -- - — — — — 1 — 1 — 3
K aupunkien  j a  v irasto jen  v irkam iehiä f) 
V irasto jen  j a  yleisten la ito sten  palveli-

2 2 2 —

jo ita  g ) ........................................................
V irasto jen  ja  yleisten la ito sten  palveli-

3 — 6
~

— 9 4 — —— — 4 13

jä in  leskiä, vaim oja j a  ty t tä r iä  h) . — — — — 3 — — — 3 — — — — — 1 — 1 — 4
E n tis iä  pap p eja  i) . . ............................
K ris tillisen  uskonnon hengelliseen sää-

tyyn  kuuluvien leskiä, vaim oja j a  ty t- 
tä r iä  k ) ........................................................ 1 1 1

Y lioppila ita  1 ) ............................................. 1 1 1 —
K au p p ia ita  j a  teh ta ilijo ita  m) . . . 1 — 3 — — — — — 4 — 4 — ---' — — — 4 — 8 —
K auppa- ja  ravin to lapalvelijo ita  n ) . . 3 — 3 — — — — — 6 — 1 — — '--- — — 1 — 7 —
K äsityö lä isiä  j a  liikkeen h a rjo it ta jia  o) 
K äsityö lä isten  j a  liik k een h arjo itta jien

16 — 4 — — — — 20 10 — 2 — 12 — 32 —

leskiä, vaim oja j a  ty t tä r iä  p) . . . — — — — — 16 — — — 16 — — — — — 4 — 4 — 20
K äsityö lä isk isä lle jä  j a  oppipoikia q) . 
K äsityö läisk isällien  leskiä, vaim oja ja

68 — 25 — — — 6 — 99 — 16 — 5 — — — 21 — 120 —

ty ttä r iä  r) . . .  , ......................... 4 4 — 4
K aupunk ita lo jen  om istajia  s) . . . . 1 — — — — — — 1 — 4 — — — — — 4 — 5 —

K aupunk ita lo jen  om istajien vaim oja t) 1 1 — 1
K uorm a- ja  p ik a -a ju re ita  u) . . . . 2 2 2 —

M erim iehiä v ) .............................................
M erim iesten leskiä, vaim oja ja  ty ttä -

4 — 4 — — — — 8 b — •--- — — 5 — 13 —~

— 4 — — — 4 — — — — — 1 — 1 — 5
K alasta jia  y ) .................................................. 1 —
T ila llis ta  m aalaisrahvasta  z) . . .  . 
T ila llisen  m aalaisrahvaan leskiä, vai-

52 — 47 — — — 5 — 104 — 23 — 6 •--- — — 29 — 133 —

m oja ja  ty t tä r iä  a a ) ............................ — — — — — 39 — — — 39
17

— — ' ------- — 8 — 8 — 47
M aalaisrahvaan poikia b b ) ...................... 24 — 47 — — — 4 — 75 — — 10 — — — 27 — 102 —
P alko llisia  c c ) .............................................
Irtoväestöön kuuluvia henkilö itä , loisia,

55 — 52 — — 101 9 — 116 101 31 — 2 — — 19 33 19 149 120

päiväläisiä , irto la isia , m usta la isia  y. 
m. d d ) ........................................................ 141 245 142 31 417 142 85 _ 37 31 122 31 539 173

A rm ahdettu ja  e linkau tisia  vankeja  ee) 7 7 ~ 7 —

Y hteensä 386 — 455 — — 312 57 — 898 312 207 — 65 — — 66 272 66 1,170 378

a) Professions des individus qui ont subi la peine de travaux forcés en 1891 avant leur entrée dans les prisons.
— b) Restants au l:er janvier. — c) Entrés pendant l’année. — d) Sousofficiers et soldats de l'armée. — e) Veuves, fem
mes et filles de sous-officers et soldats de l'armée. — f) Employés de l'Administration et des villes. — g) Subalternes de 
VAdministration. — h) Veuves, femmes et filles de subalternes de l’Administration. — i) Ci-devant prêtres. — k) Veuves, 
femmes et filles de prêtres. — 1) Etudiants. — m) Marchands et fabricants. — n) Commis de magasins et garçons de cafés.
— o) Artisans et industriels. — p) Veuves, femmes et filles d'artisans et d'industriels. — q) Compagnons ouvriers et appren
tis. — r) Veuves, femmes et filles de compagnons ouvriers. — s) Propriétaires des villes. — t) Veuves de propriétaires des villes.
— u) Cochers et charretiers. — v) Marins. — x) Veuves, femmes et filles de marins. — y) Pêcheurs. — z) Tenanciers et 
locataires d'une ferme. — aa) Veuves, femmes et filles de tenanciers et fermiers. — bb) Fils de paysans. — cc) Domestiques.
— dd) O eus sans aveu, ouvriers à la journée, vagabonds, bohémiens, etc. — ee) Prisonniers à vie graciés.
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Taulu IV.

Vankeusrangaistusta tahi n. s. pelkkää vankeutta

£
T u 1 i e i a./ <0

&
CD£ Siirretyt niiden luokasta, 

jotka ovat e)
Takaisin tul

leita k) Ho
£
CO
COp
P*
c d ’

S
0
1  p-
o-

Y
astatulleita. 

d)

j 
rikoksesta vangitut. 

:

Irtolaisuudesta 
tahi kuljeksim

isesta 
vangitut, 

g) 
'

keutta kärsineet, 
h)

ehdotonta vesileipävai

vankeudessa sakkoja ; 
uhkasakkoja sovitta

neet. 
i)

hospitaalista. 
1)

sairashuoneesta tahi

karkuretkeltä. 
m

)

tyjä. 
n)

CD
CO

p
<pagr
p*
COe*t*P
0 3

►t*H
CDet*

l p

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N.

Helsingin lääninvankila......................... 12 12 25 8 3 5 7 1
Turun „ ......................... 20 4 46 3 1 1 — — — — 8 2 — — — — — —

Hämeen „ ......................... 4 14 28 7 3 4 1 1 — — 11 3 — — — — — —

Wiipurin „  ......................... 14 3 65 7 —
Mikkelin „  ......................... 5 2 20 7 — — 1 —

Kuopion „  ......................... 9 1 21 6 — 2 1
Nikolainkaupungin lääninvankila. .  . 18 6 44 6 3 1 6
Oulun lään invankila .............................. 4 2 22 3 — — — — — — 1 1 — — — — — —

Kastelholman kiklakunnanvankila .  . 

Kajaanin „  . . 

Kittilän „  .  .

-

Yhteensä 86 44 271 47 10 13 1 1 — — 34 6 — — — — 2

a) Nombre d'individus ayant subi l’emprisonnement pendant Vannée 1891. — b) Bestants au l-.erjan- 
pour crimes et délits. — g) des individus arrêtés pour vagabondage. — h) des individus gui ont subi l ’emprison- 
l ’eau faute de payement des amendes. — k) Béintégrés. — 1) après transfèrement dans un hôpital ou hospice, 
l'expiration de la peine. — s) Transférés dans la classe. — t) des individus arrêtés pour crimes et délits. — u) 
— x) des individus gui ont ■ subi l'emprisonnement ou l'emprisonnement au pain et à l'eau faute de payement 
par autres causes. — dd) Transférés dans une autre prison. — ee) Bestants au 31 décembre.



kärsineitten vankien lukumäärä vuonna 1891. a)

P o i s p ä  ä S s e i t  S• o)
•

<!
C
CD

V apaaksi laskett. p) S iirre tty  n iiden  luokkaan, jo tk a  ovat s) COp_ K uolleita, aa) ^  ' 
2. Oa-P P

H CD
P̂ p- N*. p o

>
BOp
COppp

R
angaistukse

tyänsä.

K5 •oprCO
CD
(Tt-P
<P

irtolaisuu 
tahi kuljeks 

vangitut

pr
CDPr-t-
e-t-P
prP8•-*co

P-P*Oci-OPTfP
<
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CO

<a- P cg P P
<. CD 
ç i  . p

P  D - S P* CD
0. or sgP ,P  sco ca ^

5*

tr
CDd-
CDd-d
a.

POp
CD
CDCO
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P • 
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w  .p•-*ppp
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p

CO
CD
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prpp
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B
S.
COe+-
P

CO

CO*
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<
pp

•
p"p
p
CO

P
C_I.
g»

ap:
O

CD#
eVP •-< P

PTP8
CfQ,
d-P

* JS* ^B CD e E.» ✓  en a- 
CD P

j r
p

cd"
►5*P8

F p rg  
g* E-

PS
PTOen

N'w' Pci-ci-
p

p:

O
>1
CDet-

fr
#

►O CO
ci- «■+-■w'

a-P < <pp
w  $>«2.p

«
i O-O-

a .
P 8

CDS»»'

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. •N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N.

35 19 13 6
— — 59 6 2 14 4
— — 36 18 — — — — — — 2 1 — — — — — — 1 1 — — 8 9
— — 62 7 — 17 3
— — 11

24
54
23

6 —
1
1

1
15 3

— —
10
3 — — — — — — — —

16
4

3
3

— ' — 304 74 — — — -  | - - 6 1 — _ — - — 2 1 — — 92 35

nier. — c) Entrés pendant l'année. — d) Nouveaux. — e) Transférés de la classe. — f) des individus arrêtés 
nement au pain et à Veau. — i) des individus qui ont subi l'emprisonnement ou l'emprisonnement au pain et à 
— m) après évasion. — n) Transférés d'une autre prison. — o) Sortis. — p) Libérés. — q) Graciés. ■— r) Après 
des individus arrêtés pour vagabondage. — v) des individus qui ont subi l'emprisonnement au pain et à l'eau, 
des amendes. — y) Envoyés à un hôpital ou hospice. — z) Evadés. — aa) Décédés. — bb) par suicide. — cc)



/

Taulu V.

Ehdotonta vesileipävankeutta kärsi-

Helsingin lääninvankila 
Turun „
Hämeen „
Wiipurin „
Mikkelin „
Kuopion „
Nikolainkaupungin lääninvankila 
Oulun „
Kastelholman kihlakunnanvankila 
Kajaanin 
Kittilän

Yhteensä

£S*

5'

M. N.

15

M. N.

46

T u 1 1 e i t

Siirretyt niiden luokasta, 
jotka ovat e)

pv

psaq

M. N.

86 11

pv > e
o

i.
!. p, p-. o
) CO h rt> P

M. N.

F $ o5° CD
%%%
CD fûsCRîrt S.?o:  ̂ 00

p e
CD ^E rt‘ 
p 5!

M. N.

rt
S-

»
r t  St1 CDg E-p

i & iF PV̂  
<2. g 

O ’*3 pv
S «O
■ < Ç2

M. N.

c)

Takaisin tul
leita k)

CO ; »

s»PV

M. N.

pvSS

pv

4Î 2<3. BP: PV

M. .N. M. N.

a) Nombre d'individus ayant subi l'emprisonnement au pain et à . Veau péndant Vannée 1891. — h) 
individus arrêtés pour crimes et délits. — g) des individus arrêtés pour vagabondage. — h), ¿«s individus qui ont 
faute de payement des amendes. — k) Réintégrés. ■— 1) d’un hôpital ou hospice. — m) après évasion. — n) 
Transférés dans la classe. — t) des individus arrêtés pour crimes et délits — u) des individus arrêtés pour vaga- 
ou l'emprisonnement au pain et à Veau faute de payement des amendes. — y) Envoyés à un hôpital ou hospice, 
prison. — ee) Restants au 31 décembre.



neitteii vankien lukumäärä vuonna 1891. a)

Iy 0 i s P ä ä -s S e i t ä. o) ■ V
uoden lopussa jäljellä olevia, 

ee)

Vapaaksi lasket
tuja. p)

Siirretyt niiden luokkaan, jotka 
ovat s)

liin lähetettyjä 
y)

Sairashuoneesen tahi hospitaa-

K
aranneita, 

z)

Kuolleita, aa)

e*t-
p
Cu
a

. T
oiseen vankilaan siirret- 

.

A
rm

on saaneita, 
q)

R
angaistuksen kärsit

tyänsä. 
r)

rikoksesta vangitut, 
t)

irtolaisuudesta tahi 
kuljeksim

isesta vangi
tut. 

u)

.
vankeusrangaistusta tahi 
n. s. pelkkää vankeutta 

kärsiviä, 
v)

vankeudessa sakkoja 
tahi uhkasakkoja sovitta

m
assa. 

x)

itsesurm
an kautta, 

bb)

m
uista syistä, 

cc)

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M; N. M. N. M. K. M. N. M. N. M. N.

32 3 '

1
— — 11 — — — 11 1 — — — — — — — — — — — — — •— 5 —

— 15 5
.-- — 11 2 — 1 . 3
— — 10 1 -
— — 13 4

— —

4

1

1

--  | -- 121 20 | — — 13 1 1 | — -  1 - -  1 - 6 — 7 1

Restants au l:er janvier. — c) Entrés .pendant Vannée. — (1) Noveaux. — e) Transférés de la classe. — f) des 
subi l'emprisonnement. — i) des individus qui ont subi l'emprisonnement ou l'emprisonnement au pain et à l'eau 
transférés d'une autre prison. — o) Sortis. — p) Libérés. — q) Graciés. — f)-Après l'expiration de la peine. — s) 
bondage. — v) des individus qui ont subi l'emprisonnement. — x) des individus qui ont subi l'emprisonnement 
— z) Evadés. — aa) Décédés. — bb) par suicide. — cc) par autres causes. — dd) transférés dans une autre 1

1

r

Vankeinhoitohallit. Jcert. 1891. 11
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Taulu VII.

Irtolaisuudesta tahi kuljeksimisesta

Helsingin lääninvankila 
Turun „
Hämeen „
Wiipurin „
Mikkelin „
Kuopion „
Nikolainkaupungin lääninvankila 
Oulun _

Yhteensä

<1P

M. N.

30 14

T u l l e i t a .  c)

Vastatulleita. d)

•ö t>r
p  p

c _ .  et-

e-p psr egr oi?
Ct e t

M. N,

220
62
95

672
36
28
53
51

1,217

118
40
56

254
33
38
31
27

Siirretyt niiden luokasta, 
jotka ovat f)

ST co 
P  »-•

, < 
P  esOQ

M. N,

597 7

p  . frtrg 
g 3 S- ö fret et
p  co c* mPTt-. sps ̂ 2  ̂
ES. fr°g< fr S.
F gs-

M. N.

1 :&5 e-
« I -5= ST §

p  s -  

'-'P
fr Sp:

M. N.

11

13 1

P  <! c r pi— a a fr 
p E ?
P  CO CD 
CD M  CD
co co 
p  j Ç  P

O CO
•E*'S-CO PV O o < 8»

M. N.

34| 8

Takaisin tul
leita 1)

M. N.

fr
p

M. N.

Siirrettyjä.
o)

(3
fr

M. N.

54
29
48
53
87
86
48
21

22

10

20
15
18
34
17
12

426 148

Ms

p
a
fr

M. N.

a) Individus arrêtés pour vagabondage pendant Vannée 1891. — b) Restants au l:er janvier. — c) Entrés, 
des individus arrêtés pour crimes et délits. — h) des individus ayant subi l'emprisonnement. — i) des individus ayant 
et à l ’eau faute de payement des amendes. — 1) Réintégrés. — m) d’un hôpital ou hospice. — n) après évasion. — o) Trans- 
Relâchés. — u) Transférés dans la classe. — v) des individus arrêtés pour crimes et délits. — x) des individus ayan subi 
l ’emprisonnement ou l ’emprisonnement au pain et à l’eau faute de payement des amendes. — aa) Evadés. — bb) Envoyés 
gères ou aux autorités militaires du pays. — gg) Transférés. — hh) dans une autre prison départementale. — ii) atten-



vangittuja henkilöitä v. 1891. a)

P 3 i s p ä ä S s e i t ä. r) V
uoden lopussa jäljellä olevia, 

kk)

Tuom
ittuja, 

s)

V
apauteen laskettuja, 

t)

Siirretyt niiden luokkaan, 
jotka ovat u)

K
aranneita, 

aa)

Sairashuoneisiin tahi hospitaalei- 
hin lähetettyjä, 

hb)

Kuolleita. cc)
U

lkom
aan virastoille tahi 

kotim
aan sotilasvirastoille jätet

tyjä. 
ff)

Siirrettyjä. gg)

rikoksista vangitut, 
v)

vankeusrangaistusta tahi 
n. s. pelkkää vankeutta kär

siviä. 
x)

keutta kärsiviä, 
y)

ehdotonta vesileipävan-

vankeudessa sakkoja 
tahi uhkasakkoja sovitta

m
assa. 

z)

itsem
urhan kautta, 

dd) 
j

m
uista syistä, 

ee)

toiseen vankilaan, 
hh)

i

kuljetusvankeja. 
ii)

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N.' M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N.

53 37 151 78 1 2 73 25 1 1
21 16 38 27 — 1 6 — 25 4 — — 3 2
18 15 109 47 3 — 1 1 — — — — — — 2 — — — - — 1 — 43 20 — — 5 —
52 24 379 170 1 — 1 1 72 5 218 68 3 — 6 5
9 8 94 31 1 — — — — — — — — — 2 3 — — — 1 — 17 10 — — 1 1

13 21 104 42 2 1 — — — — _ — — — 1 1 — — 1 — — — 12 6 — — 5 6
10 10 72 32 1 2 1 16 6 — — 2 4
1 3 50 26 1 — — — — — — — — — 5 2 — — — — 4 — 11 4 2 3 — 2

177 134 997 453 8 2 1 1 — —  1 — — 12 6 1 — 3 1 86 5 415 143 5 3 23 21

— d) Nouveaux. — e) Qui immédiatement avant l ’arrestation vivaient en liberté. — f) Transférés de la classe. — g) 
subi l'emprisonnement au pain et à l ’eau. — k) des individus ayant subi l'emprisonnement ou l’emprisonnement au pain 
férés. — p) d’une autre prison départementale. — q) attendant leur transfèrement. — r) Sortis. — s) Condamnés. — t) 
l'emprisonnement. — y) des individus ayant subi l ’emprisonnement au pain et à l ’eau. — z) des individus ayant subi 
à un hôpital ou hospice. — cc) Décédés. — dd) par suicide. — ee) par autres causes. — ff) Délivrés aux autorités étran- 
dant leur transfèrement — kk) Restants au 31 décembre.
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a)

i
s

V uoden lopussa jä l je l lä  olevia, q)
¡3 0  1CO 1 Oco

sd 1 s
LO»O
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h)

K
uo
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ei

ta
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n) m u ista  sy istä , p)
'À “  i t>

sd 1 ~ i-H

1
itsesu rm an  k au tta , o)

¡25 1 1

sd 1 1 1

K aran n e ita , m)
¡25 1 1 1

sd 1 1 1

Sairashuoneesen  ta h i h o sp itaa 
liin  läh e te tty jä . 1)

¡zj 1 1 1

sd 1 w -

T oiseen vank ilaan  s iir re t
ty jä . k)

■ ¡25 1. 1 1

sd 1 -

pH
T yöajan  k u lu ttu a , i)

¡2!
0  1T* 1

s
1 <01 »o CO»O

T
u

ll
e

it
a

, 
c)

T
ak

ai
si

n 
tu
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e) k a rk u re tk e ltä . g)

¡25 \ 1 1

sd 1 1 1

sairashuoneesta  tah i 
hosp itaa lis ta , f)

¡25' 1 1 1

sd 1 1 1

V asta tu llep a , d)
'À s  1

1-*
00CO

Sd 1 S*—f
r-
00

V uoden a lu ssa  jä l je l lä  olevia, b)
¡25

Ci I CO 1
rH
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Taulu VIII a.

Eri lajit tyovankéja vuonna 189i. a)

Irtolaisuudesta vangittuja d ) .........................
Vankeuteen pantuja varastetun tavaran arvon

työllä suorittamaan e)...................................
Kuuliaisuuden rikoksesta vangittuja f) . .

Vuoden alussa jäljellä 
olevia, b)

Vuoden kuluessa tul
leita. c)

K
aikkiaan. 

|

H
äm

eenlinnan 
rangaistus- ja työ- 

vankila.

Lappeenrannan
työvankila.

Y
hteensä.

H
äm

eenlinnan 
rangaistus- ia. työ- 

vankila.

Lappeenrannan
työvankila.

Y
hteensä.

M. N. M. N. M. N. M. N. M. N- M. N. M. N.

_

136

2
1

104

19
4

_
104

19
4

136

2
1

_
132

6

171

14
2

_ ■

171

14
2

132

‘6

275

83
6

268

8
1

Yhteensä 1139 127 — 127 139 — 138 187 — 187 138 314 277

a) Catégories différentes des individus assujettis aux travaux publics pendant Vannée 1891. — b) Restants 
au l:er janvier. — c) Entrés pendant Vannée. — d) Pour vagabondage. — e) Pour payer par leur travail le prix d'objets 
volés. — f) Pour crime d'insubordination.

Taulu V III b.

Työajan pituus, johon vuonna 1891 maamme työlaitoksissa säilytetyt vangit
olivat tuomitut, a)

Vuoden alussa jäljellä 
olevia, b)

Vuoden kuluessa tul
leita. cj

*■<P
<g Mps

g S-BS c+ O»
o--<P

tr*-p
►oCPCP

HB4c-t-CP

P
■ 5 0

S-3
s  ftCD
& £ g

O:<P

t*‘P
►öCPCP

HB*rt-CP

«P
£
P*

S‘• P B
4* oO:

FT
p"

pB
BP
B

BCflp: p1̂ -. 5*
• Bp

O:

ST
?

*-Jp
B
BP
B

Bmp
B

M. N. M. N. M. N. M. N. M. sr. M. N. M. N.

3 vuodeksi d ) ................................................. .... 6 3 3 6 2 2 3 8
Vähint. 2:ksi ja korkeint. 3:ksi vuodeksi e) — 27 34 — 34 27 — 16 17 — 17 16 51 43

„ l:ksi „ „ 2:ksi „ f) — 62 49 — 49 62 — 48 50 — 50 48 99 110
Vähint. 6 kuukaud. ja alle 1 vuoden g) . . — 36 34 — 34 36 — 50 74 — 74 50 108 86
Alle 6 kuukauden h ) ....................................... — 8 . 7 — 7 8 — 22 45 — 45 22 52 30
Määräämättömäksi ajaksi i ) ....................................... •— — — — — ' — — — 1 — 1 — 1 —

Yhteensä — 139 127 127 139 — 138 187 —

00 138 314 277

a) Durée des peines de travaux publics auxquelles avaient été condamnés les individus détenus dans les mai
sons de travaux publics en 1891. — b) Restants au l:er janvier. — c) Entrés pendant Vannée. — d) Pour 3 ans. — e) 
De 2 à 3 ans. — f) De 1 à 2 ans. — g) De 6 mois à 1 an. — h) Moins de 6 mois. — i) Pour un temps indéfini.
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Yleisessä työssä v. 1891 pidettyjen vankien sukuperä, a)

Avioliitossa syntyneitä e) .......................................................................

Avioliiton ulkopuolella syntyneitä d) . . .

Vuoden alussa jäljellä 
olevia, b).

Vuoden kuluessa tul
leita. c)

K
aikkiaan.

H
äm

eenlinnan 
rangaistus- ja työ- 

vankila.

Lappeenrannan
työvankila.

1

Y
hteensä.

H
äm

eenlinnan 
rangaistus- ja työ- 

vankila.

| 
Lappeenrannan 

. 

työvankila.

k;
CD
CD

M. N. M. N. M. N. M. N. M. • 1ST. M. N . M. N.

— 124
15

115
12

— 115
12

124
15

— 124
14

174
13

— 174
13

124
14

289
25

248
29

Yhteensä — 139 127 | —  1127 ! 139 — 138 187 187 138 314 277

a) Naissance des individus assujettis aux travaux publics pendant Vannée 1891. — b) Restants au l:cr 
janvier. — c) Entrés pendant Vannée. — cl) Enfants légitimes. — e) Enfants illégitimes.

Taula V I I I  f .

Yleisessä työssä v. 1891 pidettyjen vankien aikaisempi aseina yhteiskunnassa, a)

Vuoden alussa jäljellä Vuoden kuluessa tul
olevia, b] leita. c)

2 55* 3-£ C h  CD
O: 1

CD

Kj ■ • CT
■ h
£ m B O: |

CD ET
P CD •et CD P rt

p* 5’• £5 3
gr
p"

n p E3 Jfr: P”* fr• 5'P P-
•-SP
3

o:

O: E3 O:
p

M. N. M. N. M. N. M. N. M. K. M. lsT. M. N.

Entisiä sotaväen alapäälliköitä ja sotamie-
hiä d) . . . . .  ................................... .'

Sotaväen alapäälliköitten ja sotamiesten les-
4 — 4 — — — 6- — 6 — 10 —

kiä, vaimoja ja tyttäriä e ) .........................
Virastojen ’ ja yleisten laitosten palveli-

— 1 — — 1 — 3 --. — 3 4

joita f) 1 . . . . . . .  ...............................
Virastojen ja yleisten laitosten palvelijain les-

“ — 1 — 1 — — — 3,. 3 4

kiä, vaimoja ja tyttäriä g ) ......................... — 1 — — — 1 — 2 — — — 2 — 3
Kauppapalvelijoita h ) ........................................ — — 5 — 5 — — — 5 — 5 — 10 —
Tehtaantyöläisiä i ) ............................................. 21 __ 21 — — — 18 — 18 — 39 —
Käsityöläiskisälliä ja oppipoikia k) . . . . 
Käsityöläiskisällien leskiä, vaimoja ja tyttä-

— — 27 — 27 — — — 55 — 55 82

riä 1 ) ......................... ' ...................................
Ammattilaisten leskiä, vaimoja ja tyttä-

— 2 — — — 2 5 — — --- 5
~

7

riä m) . . .......................................................... — 5 — — — 5 — 2 — — — 2 — 7
Ajureita n ) ............................................................ . -- — — — — — — 1 — 1 --' 1 —
Merimiehiä o ) ....................................................... — — 5 — 5 — — — 1 — 1 — 6 —

Merimiesten leskiä, vaimoja ja tyttäriä p) 
Tilallisten maalaisten leskiä, vaimoja ja tyt-

!— 2 — — — 2 — 2 — — — 2 — 4

täriä q ) ............................................................ — 3 — — — 3 — 2 — — — 2 — 5
Tilallisten maalaisten poikia rj . . . . . — — 6 — 6 — — — 6' — 6 — 12 —

Palkollisia s) . . . . . .  ......................... — 2 15 — 15 2 — 6 12 — 12 6 27 8
Irtonaiseen väestöön kuuluvia henkilöltä . t) .. — 123 43 — 43 123 — 116 80. - 80 116 123 239

Yhteensä — 139 127 — 127 139 — 133 187 - 187 138 314 277

a) ■;Professions des individus assujettis aux travaux publics en 1891 avant leur entrée dans les prisons. — 
b) Restants au l:er janvier. ■— c) Entrés pendant Vannée. — d) Sous-officiers et soldats de l'armée. — e) Veuves, fem
mes et filles de sous-officiers et soldats de l'armée. — f) Subalternes de l'Administration. — g) Veuves, femmes et filles
de subalternes de 1‘Administration. — h) Commis de commerce. — i) Ouvriers de fabriques — k) Compagnons ouvriers et 
apprentis. — 1) Veuves, femmes et filles de compagnons ouvriers. — m) Veuves, femmes et filles de commerçants. .— n)
Charretiers. — o) Marins. — p) Veuves, femmes et filles de marins. — q) Veuves, femmes et filles de tenanciers et
TXi't* M l a S3 a* O  I  t i \  l i l a  s la  m x ta to n a a a    o \  D / i m i  d a -fà  fia i a a  _  + \  IH a m a  osiaaa  y i K J u



Tauki VILI <j.

Vuonna 1891 yleisessä työssä pidettyjen vankien uskonto. a)

Vuoden alussa jäljellä 
olevia, b)

Vuoden kuluessa tul
leita. c)
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Luterilaiseen uskontoon kuuluvia d) . . . 134 118 118 134 133 170 170 133 288 267
Kreikkalais-katolilaiseen „ e) . . . - 5 9 — 9 5 — 5 13 — 13 5 22 10
Roomalais-katolilaiseen „ f) . . . — — — — — — — — 4 — ' 4 — 4

Yhteensä — 139 127 — 127 139 — 138 187 — 187 138 314 277

a) Confession des individus assujettis aux travaux publics pendant Vannée-1891. — b) Restants au l:er jan 
vier. — c) Entrés pendant Vannée. — cl) Luthériens. — e) Grecs. — f) Catholiques.

Taulu V III  'h.

Vuonna 1891 yleisessä työssä pidettyjen vankien; aviollinen aseina, a)

V u o d e n  a lu s s a  j ä l j e l l ä  
o le v ia ,  b )

V u o d e n  k u lu e s s a  tu i 
l e i t a .  c )
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N a in e i t a ,  j o i l l a  o l i  l a p s ia  d ) 5 15 15 5 13 19 19 13 34 18

N a in e i t a ,  l a p s e t t o m ia  e ) ................................................ — 4 8 — 8 4 — 5 8 — 8 5 16 9

L e s k im ie k iä  j a  le s k iv a im .,  j o i l l a  o l i  l a p s ia  f ) — 5 2 — 2 5 — 2 6 — 6 2 8 7

L a p s e t t o m ia  l e s k im ie h iä  j a  le s k iv a im o j a  g )  . — 3 — — - 3 — 2 3 — 3 2 3 5

A v io e r o n  s a a n e i t a ,  j o i l l a  o l i  l a p s ia  h) . . . — 1 — — : — 1 — — — — - — — 1
A v io e r o n  s a a n e i t a ,  l a p s e t t o m ia  i ) .......................... . — 2 2 — 2 ' 2 — — — — — — 2. ■2
N a im a t t o m ia  k ) ......................................... ...... 119 100 — 100 119 — 116  ! 151 — 151 116 251 235

Y h t e e n s ä  | — 139 127 — 127 139 — 138 187 187 138 3 1 4 : 277

a) Etat civil des individus assujettis aux travaux publics pendant Vannée 1891. — b) Restants au l:er 
janvier. — c) Entrés pendant l'année. — d) Mariés, avec enfants. — e) Mariés sans enfants. — f) Veufs et veuves, avec 
enfants, — g) Veufs et veuves, sans enfants, — h) Divorcés, avec enfants, — i) Divorcés, sans enfants, — le) Non mariés.



Taulu V III i.

Rangaistuksia, joita yleisessä työssä v. 1891 pidetyt vangit sitä ennen
ovat kärsineet, a)

Vuoden alussa jäljellä 
olevia, b)

Vuoden kuluessa tu 
leita. c)
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Sellaisia, joita ei ennen ole rangaistu tahi
yleisessä työssä pidetty d ) ......................... — 17 18 — 18 17 - 32 42 — 42 32 60 49

Yleisessä, työssä pidettyjä e) ...........................
Rangaistuja muulla kuin vapauden menettä-

— 53 21 — 21 53 — 34 27 27 34 48 87

misellä f ) .................................................................... — 61 72 — 72 61 — 68 99 — 99 68 171 129

Vankeusrangaistusta kärsineitä g) . . . . _ 3 2 — 2 3 — _ 7 — 7 — 9 3

Kuritushuonerangaistusta kärsineitä h ) . . . — 5 14 — 14 5 — 4 12 — 12 4 26 9

Yhteensä — ■ 139 127 — 127 139 — 138 187 _ 187 138 314 277

a) Peines subies par les individus détenus dans les maisons de travaux publics en 1891 avant leur entrée. 
— b) Restants au lier janvier. —- c) Entrés pendant l'année. — d) Antérieurement non punis ni assujettis aux travaux 
publics. — e) Assujettis aux travaux publics. — f) Subi une peine n’ayant pas pour suite la perte de la liberté. — g) 
Subi l’emprisonnement. — h) Subi la peine de travaux forcés.

Taulu IX .

Lapsien luku, jotka seurasivat vanhempiansa vankiloihin v. 1891. a)

Vuoden Vuoden Vuoden lo-
alussa jäljellä kuluessa tul- pussa jäljellä

olevia, b) leita. c) olevia, d)

Hämeenlinnan rangaistus- ja työ van k ila ...................................................... 10 4 ’ 5
Helsingin lääninvankilaan............................................................................... 1 25 2
Turun „ ............................................. 1 12 —
Hämeenlinnan „ ............................................................................... 2 27 —
Wiipurin „ ................................................................................ 2 30 —
Mikkelin „ ............................................................................... 1 8 1
Kuopion „ ........................................................................... .... 4 28 3
Nikolainkaupungin „ ..................................................................... 49 1
Oulun „ . ........................................................................... — 29 —

Yhteensä 22 212 12

a) Nombre d’enfants ayants suivi leur parents en prison pendant l’année 1891. — b) Restants au lier jan
vier. — c) Entrés pendant l'année. — d) Restants au 31 décembre.



Taulu X.

Valtiovaraston menot vankien lioi-

Palkkoja
b)

Vankien
ruoanpitoon.

c)

Vankien
vaatetuk

seen.
d)

; Polttoai
neisiin. e)

Valaistuk
seen. f)

9bif ‘ ffM SAnf. fin 9kif. yië *fi& yus.

Vankeinhoitohallitus r ) .................... ..... .
Vankeus- ja kasvatuslaitokset: s)

28,699 80 — — — — 183 — — —

Rangaistusvankila lähellä Helsinkiä. . . 67,600 — 47,382 22 12,766 50 18,863 IA 2,694 ,15
Rangaistusvankila T u russa......................... 68,492 03 54,445 86 26,063 63 10,461 44 2,868 08
Rangaistus- ja työvankila Hämeenlinnassa 43,283 21 47,559 04 17,065 87 9,418 86 2,826 87
Työvankila Lappeenrannassa.................... 46,443 94 23,790 86 6,564 36 3,924 — 1,411 48
Lääninvankila H e lsin g issä ......................... 33,499 74 11,858 83 2,574 05 3,746 20 1,737 19

„ T u r u s s a .................... ....  . 28,929 91 10,212 — 984 82 4,844 14 907 72
„ Hämeenlinnassa.................... 20,825 24 7,242 99 341 59 2,239 — 954 82
„ W iip u r is sa ......................... 25,221 38 10,801 22 2,148 08 3,652 50 583 41
„ Mikkelissä. . . . . . . 17,467 60 6,084 68 934 73 639 50 665 ■35
„ Kuopiossa.............................. 20,993 06 6,336 04 3,258 50 3,465 16 735 —
„ Nikolainkaupungissa . . . 25,082 58 8,689 34 1,648 42 4,194 37 1,753 19
„ Oulussa................................... 17,446 ■89 4,317 49 2,304 47 2,293 75 545 01

Kihlakunnanvankila Kastelholmasaa. . . 1,100 — 75 28 45 — — 18 40
„ Kajaanissa . . . . 1,530 — 284 57 — — 160 — 19 55
„ Kittilässä.................... 1,100 — 825 66 25 — 566 84 51 39

Yanginvartijakoulu Turun rangaistusvank. 6,000 — — — — — — — • — —
Koivulan kasvatuslaitos.............................. 7,957 32 885 40 425 95 812 60 52 10
Vankeinkuljetus: o)
Korvausta vanginkuljettajoille, vankien kul

jettamisesta hevosella, osaksi vielä tar
kastamattomien laskujen mukaan:

Uudenmaan läänissä — — -- • — — — — — — —
Turun ja Porin lään issä .............................. — — — — — — — — — —
Hämeen „ ..............................
VViipurin „ ............................. — — — — — _ — — — —
Mikkelin .................... _ — _ — — — __ — — —
Kuopion „ .............................. — — — — _ — _ — —
Waasan „ _
Oulun „ .............................. —

Vankiasema Salmin pitäjän Wirtilän kyl. 
Rautatiemaksuja vangeista ja siitä seuraa-

— , — — - — — — -- — ' —

vista v a r tijo is ta ........................................
Korvausta annettujen ilmoitusten mukaan, 

päivärahoista ja kyytipalkoista vartijoille, 
jotka ovat seuranneet vankeja:

Uudenmaan lä ä n is s ä ...................................
Turun ja Porin läänissä.................................
Hämeen „ .............................. —

VViipurin „ ......................... — — — — - - — — — — —

Mikkelin „ ..............................
Kuopion „ . — — — — — — -- ' — — —
VVaasan „ ..............................
Oulun „ ..............................

' Yhteensä 461,672 70 240,791 48 77,150 97 69,465 10 17,823 71

a) Frais des prisons et du transport des prisonniers faits par l’Etat en 1891. — b) Gages. — c) 
malades. — h) Frais de travail. — i) Salaires et gratifications des prisonniers. — k) Ustensiles. — 1) Articles 
— '<1)2 Total général. — r) L ’administration générale des p r iso n s— s) Les établissements pénitentiaires et cor-



ilosta ja kuljetuksesta v. 1891. a)

Sairashoi-
Työkus-

T yöpalk
koihin  ja Tyô

Kalus-
K ansliaan K aikellai- Y ankein

Y hteensä.
tannuk- säästö ra- kalu ih in . J"  ivl siin  me- k u lje tuk -

P)
K aikkiaan, q)

toon. g) siin. h) hoihin 
v ie i l le ;  i)

k)
toon. 1) jastoon.

m) noihin, n) seen, o)

pA ttn f Sftnf. yiM. ttn f pA. 9hif. pA. pA. 9hf. pA pA Sfinf pA

322 20 494 71 2,383 9 _ _ 32,082 80 32,082 80

1,394 77 72,323 60 5,723 30 721 05 4,354 50 1,786 79 3,494 10 _ 239,104 72
1.867 84 63,002 88 9,090 80 730 25 6,502 45 1,495 05 5.567 16 ---• — 250,587 47
2,225 46 19.223 94 5,590 30 613 25 4,034 43 1,179 49 4,267 11 — — 157,287 83

461 94 29,040 64 2,082 45 1,739 18 2,860 35 1,082 03 1,878 16 — — 121,279 39
407 36 7,255 30 1.579 73 961 95 2,373 14 1,557 28 4,573 88 — — 72,124 65
308 05 2,798 36 756 83 242 01 1,747

1,571
90 998 32 3,459 58 — — 56,189 64

317 61 764 31 597 29 161 30 25 1,944 34 881 33 — — 37,841 07
522 02 3,004 65 928 19 162 45 1,894 38 2,069 35 2,269 91 — — 53,257 54
666 88 1,767 82 503 59 567 17 841 51 1,601 91 1,284 75 — — 33.025 49
778 26 4,939 50 415 86 176 30 3,425 49 1,832 32 1,127

1,549
79 — — 47,483 28

357 75 2,087 28 522 49 158 40 2,728 20 1,363 74 96 — _ 50.135 72
423 53 3,111 37 440 04 298 50 1,989 95 1,873 84 1.394 95 —, — 36,439 79
__ _■ — — — — --- . — — — — — 45 95 — — 1,284 .63

33 78 — ' — — — — — 76 20 — — 24 30 — — 2,128 40
— — ---' — — — — — 303 — — — 164 01 —- — 3,035 90
__ — 6,000 —
119 38 1,981 28 8 50 — — 8,054 23 553 05 269 97 — 21,119 78 1,188,325 30

3,065 65
_ _ _ — — — — — — — — — --- : — 19,608 26

7,425 07
18,161 35
8,659 49

— — — — — — — — — — — — ' — — 11,542 22
— — — — — — — — — — — — — 12,883 17

8,042 17 89,387 38

— — . — — — — — -■ — — — — — — 443 12 443 12

— 55,491 80 55,491 80

1,008 69
2,324 43

_ 962 76
— _ 1,500 01

387 50
508 _
661 32
831 57 8,184 28 153,506 58

9,884 63 211,300 93 28,239 37 6,531 81 43,079 18 19,832 22 34,636 — 153,506 58 — — 1,373,914 68

Nourriture des prisonniers. — d) Vêlements des prisonniers. — e) Chauffage. — f) Eclairage. — g) Soins de 
d’inventaire. — m) Chancellerie et bibliothèque. — n) Frais divers. — o) Transport des prisonniers. — p) Total 
rectionnels.



Taulu XI.

Työtuotteitten ja  muitten töitten arvo, kaupunkien apurahat lääninvänki- 
loitteu ylläpitämiseen ja  untisrakennuksiin sekä muita erityisiä 

tuloja vankeinhoidosta v. 1891. a)
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Y h teensä, e)
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R an g a istu sv a n k ila  lä h e llä  H elsin k iä 115,952 70 785 73 116,738 43

.„ T u r u s s a ......................... 95,704 22 — — 176 35 95,880 57

R a n g a istu s- ja  työvan k ila  H äm eeni inn. 43,322 82 — — 616 95 43,939 77

T y ö v a n k ila . L app eenrann assa  . . . . 54,312 59 — 152 20 54,464 79

L ään in van k ila  H e l s i n g i s s ä ........................ 11,124 62 10,000 — 289 92 21,414 54

„ T urussa  . . . . . . 4,180 26 — — — — 4,180 26

„ Hä me e nl i nna s s a . . . . 2,186 60 1,200 — 96 08 3,482 68

,. W i i p u r i s s a ........................ 4,930 49 2,000 — 148 45 7,078 94

„ M ik k elissä  . . . . . 2,557 72 300 — 30 — 2,887 72

„ K u o p i o s s a ........................ 8,443 55 1,200 — 31 92 9,675 47

„ N ik o la in k au p u n g issa  . . 4,076 56 1,500 — 100 94 5,677 50

„ O ulussa ".............................. 4,613 34 1,800 — 220 30 6,633 64

K ih lak un nan vankila  K aste lh o lm assa — — — — — — — —

„ K a jaan issa  . . . — — 100 — — — 100 —

„ Ki t t i l ä s s ä . . . . 18 63 — — — — 18 63

K oivu lan  k a sv a tu sla ito k sessa  . . . . 2,741 45 — — 620 25 3,361 70

Y h teen sä 354,165 55 18,100 — 3,269 09 375,534 64

a) Revenus tirés des prisons par l’Etat en 1891. — b) Revenus tirés du travail des pri
sonniers. —  c) Contributions des villes à l ’entretien de quelques prisons départementales. — d) Autres 
revenus de diverses espèces. —  e) Total.


